
Návrh státního závěrečného účtu České republiky za rok 2021

Sešit G

Tabulková část



Seznam tabulek

Tabulka č. 1 Úhrnná bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu za rok 2021

Tabulka č. 2 Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém třídění rozpočtové skladby

Tabulka č. 3       Souhrn výdajů státního rozpočtu podle odvětvového třídění 

Tabulka č. 4       
Finanční vztahy státního rozpočtu k rozpočtům obcí v úhrnech po jednotlivých krajích za 

rok 2021

Tabulka č. 4a     Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu hl.m. Prahy za rok 2021

Tabulka č. 5       Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtům krajů v roce 2021

Tabulka č. 6       Bilance příjmů a výdajů ÚSC, RRRS a DSO k 31. 12. 2021

Tabulka č. 7       Celkové příjmy státního rozpočtu ČR podle kapitol

Tabulka č. 8       Celkové výdaje státního rozpočtu ČR podle kapitol

Tabulka č. 9     Plnění vybraných závazných ukazatelů státního rozpočtu 

Tabulka č. 10     Plnění závazného počtu zaměstnanců za rok 2021

Tabulka č. 11     
Plnění závazných objemů prostředků na platy a ostatní platby za provedenou práci za rok 

2021

Tabulka č. 12     Výdaje státního rozpočtu na podporu výzkumu, vývoje a inovací za rok 2021

Tabulka č. 13     Přehled ukazatelů finančního hospodaření státních fondů za rok 2021

Tabulka č. 14     Přehled státních finančních aktiv a pasiv za rok 2021

Tabulka č. 15   Přehled vývoje nedoplatků daňových příjmů veřejných rozpočtů

Tabulka č. 16   Dopady epidemie nemoci COVID-19 na příjmy a výdaje státního rozpočtu



Tabulka č. 1

ÚHRNNÁ BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ STÁTNÍHO ROZPOČTU ZA ROK 2021

v tis. Kč

Skutečnost Rozpočet Rozpočet Skutečnost  %  plnění Index

 31.12.2020 schválený 2021 *) po změnách 2021  31.12.2021 k RpZ 2021 Sk2021/Sk2020

Příjmy státního rozpočtu celkem 1 475 479 407,78 1 385 613 029,79 1 401 341 322,23 1 487 237 296,46 106,13 100,80

Výdaje státního rozpočtu celkem 1 842 929 383,02 1 885 613 029,79 1 901 341 322,23 1 906 925 155,01 100,29 103,47

       z toho: finanční vztahy k rozpočtům

obcí v úhrnech po jednotlivých krajích 9 828 964,20 10 251 683,20 10 251 683,20 10 251 683,20 100,00 104,30

finanční vztah k rozpočtu hl.m.Prahy 1 140 915,00 1 210 478,10 1 210 478,10 1 210 478,10 100,00 106,10

krajů 1 488 199,50 1 660 631,40 1 660 631,40 1 660 631,40 100,00 111,59

Saldo státního rozpočtu -367 449 975,23 -500 000 000,00 -500 000 000,00 -419 687 858,55 83,94 114,22

Financování:

Změna stavu státního dluhu 365 512 705,03 481 216 169,13 481 216 169,13 401 149 236,45 83,36 109,75

Změna stavu na účtech státních finančních aktiv 1 937 270,20 18 783 830,87 18 783 830,87 18 538 622,10 98,69 956,95
*) Schválený rozpočet v souladu se zněním zákona č. 92/2021 Sb., kterým se mění zákon č. 600/2020 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2021

Ukazatel



Tabulka č. 2

Strana 1

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

třída sesk. podsesk. položka U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 plnění Sk012.2021/Sk012.2020

položek položek  rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

 P Ř Í J M Y   

111  Daně z příjmů fyzických osob 154 082 876,10 87 800 000,00 87 800 000,00 109 052 836,57 124,21 70,78 

1111  v tom: Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 135 253 468,22 72 200 000,00 72 200 000,00 87 067 537,40 120,59 64,37 

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 4 616 925,45 2 600 000,00 2 600 000,00 6 199 346,86 238,44 134,27 

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 14 212 482,44 13 000 000,00 13 000 000,00 15 785 952,31 121,43 111,07 

112  Daně z příjmů právnických osob 108 371 841,77 83 800 000,00 83 800 000,00 129 124 072,21 154,09 119,15 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 262 454 717,88 171 600 000,00 171 600 000,00 238 176 908,79 138,80 90,75 

121  Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 287 855 047,06 287 900 000,00 287 900 000,00 298 515 335,77 103,69 103,70 

1211  v tom: Daň z přidané hodnoty  287 855 047,06 287 900 000,00 287 900 000,00 298 515 335,77 103,69 103,70 

122 a 123  Zvláštní daně a poplatky ze zboží a služeb v tuzemsku 154 770 295,94 164 400 000,00 164 400 000,00 150 143 249,09 91,33 97,01 

1221  v tom: Spotřební daň z minerálních olejů 77 162 278,97 77 700 000,00 77 700 000,00 74 855 429,74 96,34 97,01 

1222 Spotřební daň z lihu 7 768 387,89 8 200 000,00 8 200 000,00 8 734 667,62 106,52 112,44 

1223 Spotřební daň z piva 4 496 990,50 4 500 000,00 4 500 000,00 4 251 532,61 94,48 94,54 

1224 Spotřební daň z vína a meziproduktů 444 658,12 400 000,00 400 000,00 483 154,92 120,79 108,66 
1225, 1228, 

1229

Spotřební daň z tabákových výrobků včetně daně ze surového tabáku a 

daně ze zahřívaných tabákových výrobků
59 487 265,40 67 000 000,00 67 000 000,00 56 223 564,84 83,92 94,51 

1231 Daň ze zemního plynu a některých dalších plynů 1 418 497,32 1 400 000,00 1 400 000,00 1 569 256,83 112,09 110,63 

1232 Daň z pevných paliv 321 661,92 300 000,00 300 000,00 347 703,57 115,90 108,10 

1233 Daň z elektřiny 1 503 189,55 1 500 000,00 1 500 000,00 1 573 497,83 104,90 104,68 

1234 Odvod z elektřiny ze slunečního záření 2 167 366,27 2 300 000,00 2 300 000,00 2 104 441,13 91,50 97,10 

1235 Daň z digitálních služeb  1 100 000,00 1 100 000,00     

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 442 625 343,00 452 300 000,00 452 300 000,00 448 658 584,87 99,19 101,36 

132  Daně a poplatky z provozu motorových vozidel         

133  Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 2 019 742,55 2 139 000,00 2 139 000,00 2 114 635,73 98,86 104,70 

134  Místní poplatky z vybraných činností a služeb         

135  Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 501 276,36 501 245,94 501 245,94 425 986,74 84,99 84,98 

136  Správní a soudní poplatky 2 159 583,22 3 141 092,90 3 141 500,60 3 604 099,45 114,73 166,89 

1361  v tom: Správní poplatky 2 159 583,22 2 006 672,90 2 007 080,60 2 503 524,10 124,73 115,93 

1362 Soudní poplatky  1 134 420,00 1 134 420,00 1 100 575,35 97,02   

137  Poplatky na činnost správních úřadů 500 632,41 531 502,20 531 094,50 531 989,63 100,17 106,26 

138  Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění  v oblasti hazardních her 5 145 947,84 3 900 000,00 3 900 000,00 6 098 594,57 156,37 118,51 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 10 327 182,39 10 212 841,05 10 212 841,05 12 775 306,12 125,09 123,71 

14 Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí 750,43 300,00 300,00 1 023,28 341,09 136,36 

152  Daně z majetkových a kapitálových převodů 2 802 517,42   -55 071,93   -1,97 

1523  z toho: Zrušená  daň z nabytí nemovitých věcí 2 801 744,74   -61 687,55   -2,20 

15 Majetkové daně 2 802 517,42   -55 071,93   -1,97 

161

 Pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a 

příjmy související s pojistným na sociální zabezpečení
539 124 174,91 560 199 442,12 561 577 185,10 594 916 377,14 105,94 110,35 

162  Příjmy související s pojistným na sociální zabezpečení 1 398 936,47 1 919 790,86 542 047,87 577 468,44 106,53 41,28 
 z toho: Pojistné na důchodové pojištění (z PSP 161 a 162) 485 152 591,77 505 034 550,22 505 034 550,22 534 808 675,97 105,90 110,24 

16 Povinné pojistné 540 523 111,38 562 119 232,98 562 119 232,98 595 493 845,58 105,94 110,17 

17 Ostatní daňové příjmy 5 507,63 1 813 000,00 1 813 000,00 -141 718,59 -7,82 -2 573,13 

1
 DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM (daně, poplatky, pojistné) 1 258 739 130,12 1 198 045 374,02 1 198 045 374,02 1 294 908 878,12 108,09 102,87 

1 - 16
 z toho: příjmy z daní a poplatků (bez pojistného) 718 216 018,75 635 926 141,05 635 926 141,05 699 415 032,54 109,98 97,38 

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu

 v druhovém členění rozpočtové skladby



Tabulka č. 2

Strana 2

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

třída sesk. podsesk. položka U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 plnění Sk012.2021/Sk012.2020

položek položek  rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu

 v druhovém členění rozpočtové skladby

211  Příjmy z vlastní činnosti 1 889 646,80 12 618 285,16 12 617 402,51 13 627 351,55 108,00 721,16 

212  Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 4 078 539,17 2 501 514,11 2 501 514,11 4 270 408,95 170,71 104,70 

2122 z toho: Odvody příspěvkových organizací 130 014,11 180 014,11 180 014,11 132 014,11 73,34 101,54 

2123 Ostatní odvody příspěvkových organizací 25 756,67 11 500,00 11 500,00 18 746,08 163,01 72,78 

2125 Převody z fondů státních podniků do státního rozpočtu  300 000,00 300 000,00 6 796,76 2,27   

2129 Ostatní odvody přebytků organizací s přímým vztahem 3 922 768,39 2 010 000,00 2 010 000,00 4 112 852,01 204,62 104,85 

213  Příjmy z pronájmu majetku 890 207,14 637 630,01 635 818,30 852 292,80 134,05 95,74 

214  Výnosy z finančního majetku 2 494 426,32 2 736 422,25 2 736 642,49 2 532 328,01 92,53 101,52 

215  Soudní poplatky 1 083 638,90       

21
Příjmy z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým vztahem 10 436 458,33 18 493 851,52 18 491 377,42 21 282 381,31 115,09 203,92 

221  Přijaté sankční platby 1 644 857,80 1 570 267,94 1 597 036,74 2 292 581,45 143,55 139,38 

222  Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 1 904 261,29 843 351,00 796 215,80 2 708 797,52 340,21 142,25 

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 3 549 119,09 2 413 618,94 2 393 252,54 5 001 378,97 208,98 140,92 

231  Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku 46 396,76 16 727,45 34 464,20 73 589,96 213,53 158,61 

232  Ostatní nedaňové příjmy 2 783 286,66 1 946 085,32 1 907 162,64 2 893 816,88 151,73 103,97 

234  Příjmy z využívání výhradních práv k přírodním zdrojům 27 306,40       

235  Příjmy za využívání dalších majetkových práv 178 971,95 135 287,00 135 287,00 187 992,20 138,96 105,04 

236  Dobrovolné pojistné 527 756,09 310 000,00 310 000,00 564 148,39 181,98 106,90 

23 Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a ostatní nedaňové příjmy 3 563 717,85 2 408 099,77 2 386 913,84 3 719 547,43 155,83 104,37 

241  Splátky půjčených prostředků od podnikatelských subjektů 478 560,29 163 535,00 163 535,00 413 512,13 252,86 86,41 

242

 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a podobných 

subjektů
92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 100,00 100,00 

243  Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů ústřední úrovně         

244  Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 165 765,07 3 570,80 3 570,80 17 845,86 499,77 10,77 

245  Splátky půjčených prostředků od zřízených a podobných subjektů 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 100,00 100,00 

246  Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 0,40   1,00   250,00 

247  Splátky půjčených prostředků ze zahraničí 138 895,71 135 000,00 135 000,00 128 600,07 95,26 92,59 

248  Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek 5 676,97 1 000,00 1 000,00 4 660,49 466,05 82,09 

24 Přijaté splátky půjčených prostředků  968 898,44 483 105,80 483 105,80 744 619,54 154,13 76,85 

251  Příjmy sdílené s Evropskou unií 1 645 909,78 1 730 000,00 1 730 000,00 2 335 657,99 135,01 141,91 

25 Příjmy sdílené s nadnárodním orgánem 1 645 909,78 1 730 000,00 1 730 000,00 2 335 657,99 135,01 141,91 

2
 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 20 164 103,49 25 528 676,03 25 484 649,60 33 083 585,24 129,82 164,07 

311  Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)    21 352 826,36 17 116 142,00 17 098 941,30 18 390 861,07 107,56 86,13 

3114  z toho: Příjmy z prodeje nehmotného dlouhodobého majetku 18 936 891,68 14 800 000,00 14 800 000,00 15 397 101,74 104,03 81,31 

312  Ostatní kapitálové příjmy    32 866,95   26 313,92   80,06 

31 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy  21 385 693,31 17 116 142,00 17 098 941,30 18 417 174,99 107,71 86,12 

320  Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 23 863,85 12 800,00 12 800,00 44 108,88 344,60 184,84 

32 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 23 863,85 12 800,00 12 800,00 44 108,88 344,60 184,84 

3
 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 21 409 557,15 17 128 942,00 17 111 741,30 18 461 283,87 107,89 86,23 

411  Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústř. úrovně 65 876 454,87 32 603 816,41 39 059 465,25 44 945 624,10 115,07 68,23 

4111
 z toho: Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 16 438 520,00       

4113  Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 17 991,40 55 000,00 55 000,00 48 622,42 88,40 270,25 

4114  Neinvestiční přijaté transfery ze zvláštních fondů ústřední úrovně 17 664 203,00 11 291 912,00 11 175 212,00 11 175 212,00 100,00 63,26 

4118  Neinvestiční převody z Národního fondu 31 751 430,41 21 256 904,41 27 829 253,25 33 715 632,59 121,15 106,19 

412  Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 45 640,81   36 605,66   80,20 

413

 Investiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez plné právní 

subjektivity
2 701 371,98 2 000,00 63 227,13 2 371 425,92 3 750,65 87,79 

414  Převody z vlastních fondů přes rok         

415  Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 30 786 408,64 27 241 714,83 31 972 313,07 29 924 925,70 93,60 97,20 

4153  z toho: Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie 30 477 610,27 27 133 399,95 31 865 971,30 29 547 058,62 92,72 96,95 

416  Neinvestiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv          

41 Neinvestiční přijaté transfery   99 409 876,29 59 847 531,23 71 095 005,45 77 278 581,37 108,70 77,74 

421  Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 67 645 355,26 61 250 537,48 64 780 400,71 57 329 855,05 88,50 84,75 

4213 z toho: Investiční přijaté transfery ze státních fondů 950 218,65 1 345 000,00 1 345 000,00 373 146,32 27,74 39,27 

4214 Investiční přijaté transfery ze zvláštních fondů ústřední úrovně 112 987,00  116 700,00 116 700,00 100,00 103,29 

4218 Investiční převody z Národního fondu 66 582 149,61 59 905 537,48 63 318 700,71 56 840 008,72 89,77 85,37 

422  Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 113 956,37   82 560,72   72,45 

423  Investiční přijaté transfery ze zahraničí 7 997 429,09 23 811 969,03 24 824 151,15 6 092 552,09 24,54 76,18 

4233  z toho: Investiční transfery přijaté od Evropské unie 7 973 934,07 23 810 549,10 24 824 151,15 6 071 751,19 24,46 76,14 

424  Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv         

425

 Investiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez plné právní 

subjektivity
        

42 Investiční přijaté transfery  75 756 740,72 85 062 506,51 89 604 551,86 63 504 967,86 70,87 83,83 

4
 PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 175 166 617,01 144 910 037,74 160 699 557,31 140 783 549,23 87,61 80,37 

1,2,3,4
 PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 1 475 479 407,78 1 385 613 029,79 1 401 341 322,23 1 487 237 296,46 106,13 100,80 

        
11,12,13,14,15,16,17,21,22,23,24,25,31,32,41,42  Kontrolní součet (seskupení položek) 1 475 479 407,78 1 385 613 029,79 1 401 341 322,23 1 487 237 296,46 106,13 100,80 



Tabulka č. 2

Strana 3

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

třída sesk. podsesk. položka U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 plnění Sk012.2021/Sk012.2020

položek položek  rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu

 v druhovém členění rozpočtové skladby

V Ý D A J E         

501  Platy    102 864 079,73 103 388 102,82 104 886 681,56 104 667 960,10 99,79 101,75 

5011

 v tom: Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 

místech
20 598 379,79 20 756 417,26 20 826 835,58 20 815 320,63 99,94 101,05 

5012

Platy zaměstnanců bezpečnostních sborů a ozbrojených sil ve 

služebním poměru
49 161 401,26 49 769 228,55 50 916 597,56 50 680 077,34 99,54 103,09 

5013
Platy zaměstnanců na služebních místech podle zákona o státní službě 31 111 521,30 30 912 761,98 31 203 215,56 31 189 985,01 99,96 100,25 

5014

Platy zaměstnanců v pracovním poměru odvozované od platů 

ústavních činitelů
1 991 970,30 1 949 695,04 1 940 032,86 1 982 235,22 102,18 99,51 

5019 Ostatní platy 807,08   341,89   42,36 

502  Ostatní platby za provedenou práci 8 802 861,44 7 729 598,70 8 717 458,93 8 677 046,08 99,54 98,57 

5021  v tom: Ostatní osobní výdaje 937 464,80 996 313,52 1 087 238,43 999 455,20 91,93 106,61 

5022 Platy představitelů státní moci a některých orgánů 5 809 664,34 5 776 942,01 5 768 942,01 5 775 034,48 100,11 99,40 

5024 Odstupné 54 185,60 33 121,39 29 600,61 28 856,10 97,48 53,25 

5025 Odbytné 173 864,27 12 486,48 20 824,09 56 074,77 269,28 32,25 

5026 Odchodné 4 570,75 2 590,00 6 012,40 21 035,75 349,87 460,23 

5027 Peněžní  náležitosti vojáků v záloze ve službě 41 178,03 94 710,00 94 305,44 67 411,04 71,48 163,71 

5028 Kázeňské odměny poskytnuté formou peněžitých darů 944 718,04 375 805,26 858 921,56 1 010 429,95 117,64 106,96 

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené  837 215,62 437 630,04 851 614,40 718 748,78 84,40 85,85 

503  Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 38 267 740,67 34 061 861,81 39 222 084,65 38 880 349,46 99,13 101,60 

5031

 v tom: Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti
27 957 592,96 24 950 653,43 28 729 027,24 28 392 367,95 98,83 101,56 

5032 Povinné pojistné veřejné zdravotní pojištění 10 308 970,73 9 111 208,39 10 491 914,58 10 486 884,88 99,95 101,73 

504  Odměny za užití duševního vlastnictví 213 808,10 119 552,42 214 966,13 241 575,30 112,38 112,99 

505  Mzdové náhrady 5 454,77 50,00 16 499,49 18 991,28 115,10 348,16 

506  Mzdy podle cizího práva 344 017,45 326 345,00 389 971,17 350 091,35 89,77 101,77 

50 Platy a podobné a související výdaje 150 497 962,17 145 625 510,76 153 447 661,95 152 836 013,56 99,60 101,55 

512

 Výdaje na některé úpravy hmotných  věcí a pořízení některých práv k hmotným 

věcem
39 651,55 18 465,67 24 042,64 23 119,36 96,16 58,31 

513  Nákup materiálu 20 034 909,77 17 486 772,56 18 393 199,34 18 409 263,80 100,09 91,89 

514  Úroky a ostatní finanční výdaje 40 816 418,37 52 643 201,48 43 244 806,34 42 057 393,28 97,25 103,04 

515  Nákup vody, paliv a energie 4 646 271,65 5 052 847,10 4 737 138,57 4 847 909,73 102,34 104,34 

516  Nákup služeb 33 091 012,56 37 009 668,76 34 670 870,49 35 064 965,20 101,14 105,97 

517  Ostatní nákupy 7 274 404,47 8 130 932,66 8 218 238,01 7 851 274,95 95,53 107,93 

5171  z toho: Opravy a udržování 5 093 710,85 5 487 421,39 5 637 780,40 5 592 502,04 99,20 109,79 

5173  Cestovné 1 016 662,25 1 717 106,41 1 334 329,02 1 103 411,91 82,69 108,53 

518

 Výdaje na netransferové převody uvnitř organizace, na převzaté povinnosti a na 

jistoty
321 180,04 64 025,00 72 261,56 14 368,52 19,88 4,47 

519
 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a věcné dary 12 119 278,78 14 903 066,39 13 563 465,15 12 931 925,24 95,34 106,71 

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 118 343 127,19 135 308 979,60 122 924 022,11 121 200 220,08 98,60 102,41 

521  Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 106 753 025,14 94 893 499,95 106 445 903,47 125 413 529,18 117,82 117,48 

522  Neinvestiční transfery neziskovým a pod.organizacím 21 903 565,68 16 663 416,64 23 501 101,03 24 698 607,58 105,10 112,76 

5221

 z toho: Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
4 311 192,94 2 072 012,98 4 483 616,76 4 710 534,53 105,06 109,26 

5222  Neinvestiční transfery spolkům 10 413 685,76 8 368 978,73 11 475 210,60 12 309 344,63 107,27 118,20 

5223  Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 5 735 025,51 3 839 195,53 5 381 334,44 5 751 300,04 106,87 100,28 

52 Neinvestiční transfery soukromoprávním subjektům 128 656 590,82 111 556 916,59 129 947 004,51 150 112 136,76 115,52 116,68 

531  Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům ústřední úrovně 180 168 636,74 200 897 903,27 192 026 313,29 192 195 684,07 100,09 106,68 

5312  z toho: Neinvestiční transfery státním fondům 66 353 321,96 50 767 237,85 64 268 958,50 65 792 671,47 102,37 99,16 

5314

 Neinvestiční transfery fondům sociálního a veřejného zdravotního 

pojištění 
97 273 133,03 129 641 545,42 127 016 095,42 126 338 390,02 99,47 129,88 

5318  Neinvestiční transfery prostředků do státních finančních aktiv  16 438 520,00       

532  Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 224 248 183,26 218 838 378,18 232 469 558,91 237 289 436,33 102,07 105,82 

5321  v tom: Neinvestiční transfery obcím 46 829 450,07 29 221 788,16 38 397 330,90 40 241 973,36 104,80 85,93 

5322
Neinvestiční transfery obcím v rámci souhrnného dotačního vztahu 10 969 879,20 11 462 161,30 11 462 161,30 11 462 161,30 100,00 104,49 

5323 Neinvestiční transfery krajům 164 563 829,03 176 439 314,88 180 669 936,47 183 528 927,61 101,58 111,52 

5324
Neinvestiční transfery krajům v rámci souhrnného dotačního vztahu 1 488 199,50 1 660 631,40 1 660 631,40 1 660 631,40 100,00 111,59 

5325 Neinvestiční transfery regionálním radám 183 367,20 14 802,45 11 004,21 62 022,83 563,63 33,82 

5329
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 213 458,26 39 680,00 268 494,62 333 719,83 124,29 156,34 

533  Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 91 375 051,49 77 540 181,80 87 824 911,48 87 840 986,73 100,02 96,13 

5331  z toho: Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 30 306 137,25 18 389 461,43 25 877 553,35 25 612 721,67 98,98 84,51 

5332  Neinvestiční transfery vysokým školám 44 002 238,55 44 783 546,74 45 396 501,23 44 528 117,71 98,09 101,20 

5334  Neinvestiční transfery veřejným výzkumným institucím 11 861 051,41 10 096 499,43 11 674 107,15 11 943 756,16 102,31 100,70 

5336  Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 4 369 660,38 3 885 977,20 4 130 220,93 4 954 157,03 119,95 113,38 

534

 Neinvestiční převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez plné právní 

subjektivity
2 232 232,12 2 170 347,42 2 203 588,03 2 212 307,98 100,40 99,11 

5342

 z toho: Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu fondu obcí a 

krajů 
2 170 758,95 2 169 208,42 2 199 937,58 2 203 509,09 100,16 101,51 

536

 Ostatní neinv. transfery jiným veřej. rozpočtům, platby daní a další 

povinné platby
376 582,05 648 219,15 810 237,70 829 294,78 102,35 220,22 

53

Neinvestiční transfery veřejnoprávním subjektům a mezi peněžními 

fondy téhož subjektu a platby daní
498 400 685,65 500 095 029,81 515 334 609,41 520 367 709,89 100,98 104,41 

541  Sociální dávky 687 285 553,64 696 976 680,83 693 408 491,90 692 236 607,78 99,83 100,72 

542  Náhrady placené obyvatelstvu 667 568,44 599 781,06 659 576,63 702 163,12 106,46 105,18 

549  Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 15 485 415,25 13 264 210,91 16 109 403,11 16 036 442,29 99,55 103,56 

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 703 438 537,32 710 840 672,80 710 177 471,64 708 975 213,19 99,83 100,79 

551
 Neinvestiční transfery mezinárodním vládním organizacím a nadnárodním orgánům 57 330 626,69 59 269 500,26 62 298 639,20 61 990 259,35 99,50 108,13 

5511  z toho: Neinvestiční transfery mezinárodním vládním organizacím 2 289 327,58 3 151 396,26 2 450 136,84 2 384 266,80 97,31 104,15 

5512  Neinvestiční transfery nadnárodním orgánům 1 434 199,45 1 198 104,00 1 301 419,34 1 058 909,54 81,37 73,83 

5514

 Odvody vlastních zdrojů EU do rozpočtu EU podle daně z přidané 

hodnoty
7 038 935,77 7 400 000,00 7 154 311,85 7 154 311,85 100,00 101,64 

5515

 Odvody vlastních zdrojů EU do rozpočtu EU podle hrubého národního 

důchodu
46 568 163,88 45 520 000,00 49 844 356,70 49 844 356,70 100,00 107,04 

5517

 Odvody vlastních zdrojů EU do rozpočtu EU podle objemu nerecykl. 

plast. obalů
 2 000 000,00 1 548 414,46 1 548 414,46 100,00   

552  Neinvestiční transfery cizím státům   212,26 21 000,00 21 702,88 24 239,49 111,69 11 419,61 

553  Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 734 443,58 750 586,24 505 199,94 737 152,45 145,91 100,37 

554  Členské příspěvky mezinárodním organizacím 2 297 696,70 804 230,73 2 353 707,39 2 303 774,79 97,88 100,26 

55 Neinvestiční transfery a související platby do zahraničí 60 362 979,24 60 845 317,23 65 179 249,40 65 055 426,08 99,81 107,77 

56 Neinvestiční půjčené prostředky 500 000,00 200,00 487 647,55 561 187,05 115,08 112,24 

57 Neinvestiční převody Národnímu fondu    500 000,00 151 213,25 916,18 0,61   

58 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 5 240 812,15 7 537 749,00 7 973 239,07 5 709 214,82 71,60 108,94 

59 Ostatní neinvestiční výdaje 4 867 891,93 25 782 841,51 6 356 304,89 4 971 551,36 78,21 102,13 

5
 BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 1 670 308 586,47 1 698 093 217,29 1 711 978 423,76 1 729 789 588,97 101,04 103,56 



Tabulka č. 2

Strana 4

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

třída sesk. podsesk. položka U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 plnění Sk012.2021/Sk012.2020

položek položek  rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu

 v druhovém členění rozpočtové skladby

611  Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 3 432 130,71 3 371 895,92 3 209 034,95 3 187 261,07 99,32 92,87 

612  Pořízení dlouhodobého hmotného majetku   24 969 807,08 27 725 180,01 33 422 402,71 34 567 190,32 103,43 138,44 

613  Pozemky 35 921,96 3 050,00 99 185,34 103 530,48 104,38 288,21 

614  Nadlimitní věcná břemena a právo stavby   70,00 61,61 88,02   

61 Investiční nákupy a související výdaje 28 437 859,75 31 100 125,93 36 730 693,00 37 858 043,49 103,07 133,13 

620  Nákup akcií a majetkových podílů 2 995 196,19 295 000,00 565 000,00 526 635,50 93,21 17,58 

621  Vklady do fundací a ústavů         

62 Nákup akcií a majetkových podílů 2 995 196,19 295 000,00 565 000,00 526 635,50 93,21 17,58 

631  Investiční transfery podnikatelským subjektům 16 114 227,24 9 017 250,57 16 597 609,32 15 638 100,46 94,22 97,05 

632  Investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 4 338 364,37 140 793,15 3 042 727,60 2 437 210,56 80,10 56,18 

633  Investiční transfery veřejným rozpočtům ústřední úrovně   70 025 395,60 86 501 274,13 81 295 264,84 72 749 569,54 89,49 103,89 

6332  z toho: Investiční transfery státním fondům 70 025 395,60 86 501 274,13 81 295 064,84 72 749 569,54 89,49 103,89 

634  Investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 33 396 722,84 8 399 125,46 24 004 545,14 27 187 443,65 113,26 81,41 

6341  v tom: Investiční transfery obcím 19 655 675,77 7 987 864,40 13 193 964,22 15 749 539,57 119,37 80,13 

6342 Investiční transfery krajům 12 707 141,03 408 961,06 9 245 301,22 10 499 958,16 113,57 82,63 

6345 Investiční transfery regionálním radám 8 747,44   15 421,14   176,29 

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně   1 025 158,60 2 300,00 1 565 279,70 922 524,79 58,94 89,99 

635  Investiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 13 172 509,17 13 507 977,98 15 321 524,47 15 782 030,60 103,01 119,81 

6351  z toho: Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 5 151 866,05 5 223 156,79 6 995 251,00 6 130 243,09 87,63 118,99 

6352  Investiční transfery vysokým školám 5 214 190,41 7 006 776,50 5 719 251,93 6 963 278,27 121,75 133,54 

6354  Investiční transfery veřejným výzkumným institucím 2 544 368,12 1 202 344,68 2 377 163,57 2 413 722,57 101,54 94,87 

636

 Investiční převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez plné právní 

subjektivity  
180 408,12   266 202,32   147,56 

637  Investiční transfery obyvatelstvu 2 204 844,04  76 395,20 2 562 776,73 3 354,63 116,23 

638  Investiční transfery do zahraniční 196 500,87 182 194,31 470 928,60 470 928,60 100,00 239,66 

63 Investiční transfery 139 628 972,25 117 748 615,58 140 808 995,17 137 094 262,46 97,36 98,18 

64 Investiční půjčené prostředky         

69 Ostatní kapitálové výdaje 1 558 768,36 38 376 070,99 11 258 210,31 1 656 624,59 14,71 106,28 

6
 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 172 620 796,55 187 519 812,50 189 362 898,48 177 135 566,04 93,54 102,62 

5,6
 VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 1 842 929 383,02 1 885 613 029,79 1 901 341 322,23 1 906 925 155,01 100,29 103,47 

1,2,3,4-(5,6)
 Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -367 449 975,23 -500 000 000,00 -500 000 000,00 -419 687 858,55 83,94 114,22 

        
50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,67,69  Kontrolní součet (seskupení položek) 1 842 929 383,02 1 885 613 029,79 1 901 341 322,23 1 906 925 155,01 100,29 103,47 

        
 F I N A N C O V Á N Í         

8111 Krátkodobé vydané dluhopisy 137 441 000,00 200 000 000,00 200 000 000,00 85 847 000,00 42,92 62,46 

8112 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů -116 554 000,00 -68 560 000,00 -68 560 000,00 -77 930 000,00 113,67 66,86 

8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 5 426 865,76       

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků -5 895 354,03       

8115

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů 

účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
1 590 262,45   -16 251 392,55   -1 021,93 

8116

Změny stavu bankovních účtů krátkdobých prostředků státních finančních aktiv, 

které tvoří kapitolu OSFA
1 937 270,20 18 783 830,87 18 783 830,87 18 538 622,10 98,69 956,95 

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 125 685 975,35   200 399 813,39   159,44 

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -125 542 382,06   -200 131 512,68   159,41 

811  Krátkodobé financování   24 089 637,67 150 223 830,87 150 223 830,87 10 472 530,26 6,97 43,47 

8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy 615 537 338,17 503 327 642,93 503 327 642,93 591 571 117,64 117,53 96,11 

8122 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů -191 331 059,43 -168 518 740,00 -168 518 740,00 -188 820 980,76 112,05 98,69 

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků         

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech         

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy         

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje         

812  Dlouhodobé financování   424 206 278,74 334 808 902,93 334 808 902,93 402 750 136,88 120,29 94,94 

81 Financování z tuzemska celkem 448 295 916,40 485 032 733,80 485 032 733,80 413 222 667,14 85,19 92,18 

8211 Krátkodobé vydané dluhopisy         

8212 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů         

8213 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 129 517 480,00   126 584 105,00   97,74 

8214 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků -142 711 812,50   -110 445 310,00   77,39 

8215

Změna stavu bankovních účtů krátkdobých prostředků ze zahraničí jiných než ze 

zahraničních dlouhodobých úvěrů
        

8216

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků z dlouhodobých úvěrů 

ze zahraničí
        

8217 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 53 055 707,49   78 454 488,84   147,87 

8218 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -53 119 537,73   -78 116 897,81   147,06 

821  Krátkodobé financování   -13 258 162,74   16 476 386,03   -124,27 

8221 Dlouhodobé vydané dluhopisy  55 000 000,00 55 000 000,00     

8222 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů -27 160 000,00 -52 050 000,00 -52 050 000,00 -50 485 000,00 96,99 185,88 

8223 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky    5 250 000,00 15 500 000,00 15 500 000,00 54 875 000,00 354,03 1 045,24 

8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -5 829 430,64 -3 482 733,80 -3 482 733,80 -6 039 933,80 173,43 103,61 

8225 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech         

8227 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy         

8228 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje         

822  Dlouhodobé financování  -27 739 430,64 14 967 266,20 14 967 266,20 -1 649 933,80 -11,02 5,95 

82 Financování ze zahraničí celkem   -40 997 593,38 14 967 266,20 14 967 266,20 14 826 452,24 99,06 -36,16 

8300  Pohyby na účtech pro financování nepatřící na jiné financující položky -1 303 994,57   16 212 839,25   -1 243,32 

8301  Převody ve vztahu k úvěrům od Evropské investiční banky         

8302

 Operace na bankovních účtech státních finančních aktiv, které tvoří kapitoly 

OSFA
        

830  Pohyby na účtech pro financování nepatřící na jiné financující položky -1 303 994,57   16 212 839,25   -1 243,32 

83 Pohyby na účtech pro financování nepatřící na jiné financující položky -1 303 994,57   16 212 839,25   -1 243,32 

8413 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         

8414 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků         

8417

Krátkodobé aktivní financování z jaderného účtu a účtu rezervy důchodového 

pojištění - příjmy
747 527 100,00   646 389 400,00   86,47 

8418

Krátkodobé aktivní financování z jaderného účtu a účtu rezervy důchodového 

pojištění - výdaje
-747 527 100,00   -646 389 400,00   86,47 

841

Krátkodobé aktivní financování z jaderného účtu a účtu rezervy důchodového 

pojištění
        

8427

Dlouhodobé aktivní financování z jaderného účtu a účtu rezervy důchodového 

pojištění - příjmy
        

8428
Dlouhodobé aktivní financování z jaderného a důchodového účtu - výdaje         

842

 Dluhodobé aktivní financování z jaderného účtu a účtu rezervy důchodového 

pojištění
        

84

Aktivní financování z jaderného účtu a účtu rezervy důchodového 

pojištění
        

8901

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů 

vládního sektoru
        

8902 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 228 942,40   -310 482,20   -135,62 

8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny -38 773 295,62   -24 263 617,88   62,58 

890  Opravné položky k peněžním operacím -38 544 353,22   -24 574 100,08   63,76 

89 Opravné položky k peněžním operacím -38 544 353,22   -24 574 100,08   63,76 

8
 FINANCOVÁNÍ CELKEM 367 449 975,23 500 000 000,00 500 000 000,00 419 687 858,55 83,94 114,22 

(1+2+3+4)-(5+6)+8         

 Kontrola - rozdíl salda SR a financování 0,00 0,00 0,00 0,00     



Tabulka č. 3

Strana 1

Souhrn výdajů státního rozpočtu podle funkčního členění 

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 Plnění Sk012.2021/Sk012.2020

rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

101  Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 47 475 108,31 40 303 995,20 45 610 152,01 44 352 822,98 97,24 93,42 

102
 Regulace zemědělské produkce, organizace trhu a poskytování podpor 2 807 387,37 2 478 716,62 2 478 716,62 2 953 482,43 119,15 105,20 

103  Lesní hospodářství 8 991 816,68 2 542 509,34 6 568 154,93 6 036 573,20 91,91 67,13 

106  Správa v zemědělství 6 219 701,72 5 653 223,37 5 467 325,12 7 761 814,32 141,97 124,79 

107  Rybářství         

108  Zemědělský a lesnický výzkum a vývoj 1 006 586,45 1 167 989,00 1 165 070,00 1 163 568,00 99,87 115,60 

109  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 1 255 146,81 2 254 445,70 2 033 311,52 1 875 284,93 92,23 149,41 

10  Zemědělství a lesní hospodářství 67 755 747,34 54 400 879,22 63 322 730,20 64 143 545,87 101,30 94,67 

1  ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A RYBÁŘSTVÍ 67 755 747,34 54 400 879,22 63 322 730,20 64 143 545,87 101,30 94,67 

211  Záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 31 946 867,66 29 622 803,86 30 540 463,03 35 187 594,58 115,22 110,14 

212  Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví 22 348 875,10 11 406 237,37 31 667 850,18 40 557 355,94 128,07 181,47 

213  Zahraniční obchod 5 522 889,81 262 265,00 198 427,03 55 122,72 27,78 1,00 

214  Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 3 111 964,08 477 490,00 717 498,00 4 350 979,45 606,41 139,81 

216
 Správa v odvětví energetiky, průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb 2 691 461,95 2 655 787,22 2 665 912,03 2 697 368,39 101,18 100,22 

218  Výzkum a vývoj v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 5 029 693,60 5 410 061,06 5 310 061,06 4 507 464,40 84,89 89,62 

219  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 565 319,77 531 864,40 543 831,29 549 799,78 101,10 97,25 

21  Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 71 217 071,97 50 366 508,92 71 644 042,61 87 905 685,25 122,70 123,43 

221  Pozemní komunikace 130 452,86 47 440,00 54 982,71 51 954,20 94,49 39,83 

222  Silniční doprava 1 052 165,43 139 467,52 141 467,52 458 096,08 323,82 43,54 

223  Vnitrozemská a námořní plavba 31 815,91 117 381,80 117 381,80 70 528,72 60,08 221,68 

224  Železniční doprava 4 056 385,15 1 169 610,33 2 717 041,43 2 566 202,05 94,45 63,26 

225  Civilní letecká doprava 563 915,00 86 677,00 86 677,00 69 794,39 80,52 12,38 

226  Správa v dopravě 1 509 272,53 1 591 285,48 1 616 844,62 1 454 704,77 89,97 96,38 

227  Doprava ostatních drah         

228  Výzkum v dopravě 55 002,50 93 906,60 93 906,60 93 906,60 100,00 170,73 

229  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě 99 816 996,25 111 907 066,70 110 058 448,88 102 796 966,04 93,40 102,99 

22  Doprava 107 216 005,64 115 152 835,44 114 886 750,56 107 562 152,85 93,62 100,32 

231  Pitná voda 1 750 081,02  874 419,36 1 411 859,15 161,46 80,67 

232  Odvádění a čistění odpadních vod 3 453 120,37 768 812,76 1 641 811,55 3 034 970,48 184,85 87,89 

233  Vodní toky a vodohospodářská díla 1 125 188,65 1 019 000,00 840 475,06 1 302 954,47 155,03 115,80 

234  Voda v zemědělské krajině 294 067,33  99 380,65 441 188,53 443,94 150,03 

236  Správa ve vodním hospodářství         

238  Vodohospodářský výzkum a vývoj         

239  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 111 542,50  106 508,76 172 964,98 162,40 155,07 

23  Vodní hospodářství 6 733 999,87 1 787 812,76 3 562 595,38 6 363 937,62 178,63 94,50 

241  Činnosti spojů 393 609,92 1 610 000,00 1 610 000,00 90 477,80 5,62 22,99 

246  Správa ve spojích 570 636,71 614 759,56 614 759,56 603 686,65 98,20 105,79 

248  Výzkum a vývoj ve spojích         

249  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje ve spojích 3 178,79 12 270,00 12 270,00 3 217,16 26,22 101,21 

24  Spoje 967 425,43 2 237 029,56 2 237 029,56 697 381,61 31,17 72,09 

251  Podpora podnikání 19 790,00 54 079 033,32 205 430,26 18 276,65 8,90 92,35 

252  Všeobecné pracovní záležitosti         

253  Všeobecné finanční záležitosti 22 404,32 25 075,53 25 075,53 23 738,75 94,67 105,96 

254  Všeobecné hospodářské služby 806 607,66 721 089,50 688 019,32 749 831,41 108,98 92,96 

256  Všeobecná hospodářská správa 7 722 138,21 7 731 911,15 8 089 301,91 7 770 826,70 96,06 100,63 

258  Výzkum a vývoj v oblasti všeobecných hospodářských záležitostí 48 500,00  54 800,00 54 800,00 100,00 112,99 

259  Ostatní činnosti a nespecifikované výdaje 13 612,91 15 808,00 14 374,22 14 176,46 98,62 104,14 

25
 Všeobecné hospodářské záležitosti a ostatní ekonomické funkce 8 633 053,10 62 572 917,50 9 077 001,24 8 631 649,97 95,09 99,98 

2  PRŮMYSLOVÁ A OSTATNÍ ODVĚTVÍ HOSPODÁŘSTVÍ 194 767 556,01 232 117 104,18 201 407 419,36 211 160 807,31 104,84 108,42 

311  Zařízení předškolní výchovy a základního vzdělávání 5 635 140,55 1 395 245,09 4 552 844,36 4 665 710,29 102,48 82,80 

312  Střední vzdělávání a vzdělávání v konzervatořích 2 191 436,28 1 530 878,96 1 589 113,72 1 710 668,06 107,65 78,06 

313  Školská zařízení pro výkon ústavní a ochranné výchovy 1 804 107,08 1 908 520,55 1 859 667,40 1 903 484,56 102,36 105,51 

314  Ostatní zařízení související s výchovou a vzděláním mládeže 994 492,24 1 006 395,23 1 021 445,69 1 054 737,29 103,26 106,06 

315  Vyšší odborné vzdělávání 392 274,38 278 686,49 313 732,59 320 080,03 102,02 81,60 

31  Vzdělávání  (oddíl 31) 11 017 450,52 6 119 726,32 9 336 803,76 9 654 680,22 103,40 87,63 

321  Vysokoškolské vzdělávání 45 643 392,95 41 430 195,68 45 970 172,87 47 708 947,07 103,78 104,53 

v to
m

:

32
12     z toho:  Výzkum a vývoj na vysokých školách 14 871 917,25 11 524 695,55 13 200 597,42 14 050 654,13 106,44 94,48 

322  Zařízení související s vysokoškolským vzděláváním 107 145,56 150 000,00 150 000,00 107 011,16 71,34 99,87 

323  Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání 198 379,72 169 111,10 177 888,17 195 149,99 109,70 98,37 

326  Správa ve vzdělávání 1 027 377,85 1 159 901,59 1 134 251,41 1 010 100,76 89,05 98,32 

328  Výzkum školství a vzdělání         

329  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 161 277 271,42 182 971 947,58 179 003 669,42 179 287 374,98 100,16 111,17 

32  Vzdělávání (oddíl 32) 208 253 567,49 225 881 155,94 226 435 981,87 228 308 583,95 100,83 109,63 
31,

32  Vzdělávání (oddíl 31 + 32) 219 271 018,01 232 000 882,26 235 772 785,63 237 963 264,18 100,93 108,52 

sk
u

p
in

a

o
d

d
íl

p
o

d
o

d
d

íl



Tabulka č. 3

Strana 2

Souhrn výdajů státního rozpočtu podle funkčního členění 

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 Plnění Sk012.2021/Sk012.2020

rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

sk
u

p
in

a

o
d

d
íl

p
o

d
o

d
d

íl

331  Kultura 9 202 477,98 8 593 654,42 9 943 202,73 9 796 047,27 98,52 106,45 

332

 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické 

povědomí
3 330 764,67 3 503 474,96 3 328 433,08 3 471 274,23 104,29 104,22 

333  Činnosti registrovaných církví a náboženských společ. 3 261 285,73 3 250 024,27 3 250 024,27 3 250 024,27 100,00 99,65 

334  Sdělovací prostředky 27 700,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 100,00 102,89 

336  Správa v oblasti kultury, církví a sdělovacích prostředků 408 571,79 533 024,53 472 579,14 441 219,02 93,36 107,99 

338  Výzkum a vývoj v oblasti kultury, církví a sdělovacích prostředků 633 826,30 526 431,16 526 431,16 527 920,76 100,28 83,29 

339
 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 53 488,46 78 970,84 84 847,93 77 973,23 91,90 145,78 

33  Kultura, církve a sdělovací prostředky 16 918 114,93 16 514 080,17 17 634 018,31 17 592 958,77 99,77 103,99 

341 Sport 7 939 642,69 7 982 171,19 9 062 240,82 7 146 239,18 78,86 90,01 

342  Zájmová činnost a rekreace 254 482,42 275 819,94 436 153,56 468 925,37 107,51 184,27 

346 Správa v oblasti sportu 79 805,44 183 631,36 190 866,78 136 259,32 71,39 170,74 

348  Výzkum v oblasti sportu, zájmové činnosti a rekreace 6 399,00 2 500,00 2 500,00 2 800,00 112,00 43,76 

34 Sport a zájmová činnost 8 280 329,55 8 444 122,49 9 691 761,16 7 754 223,88 80,01 93,65 

351  Ambulantní péče 395 525,56 366 736,90 418 177,71 407 174,71 97,37 102,95 

352 Lůžková péče 21 075 355,75 3 433 498,33 17 705 702,95 17 282 743,53 97,61 82,00 

353  Zvláštní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotictví 5 801 339,86 8 653 585,33 8 760 734,32 8 274 778,94 94,45 142,64 

354  Zdravotnické programy 2 663 302,46 2 185 413,17 2 254 787,93 2 841 706,41 126,03 106,70 

356  Správa ve zdravotnictví 3 081 170,41 2 977 966,36 3 736 010,15 3 844 234,59 102,90 124,77 

358  Výzkum a vývoj ve zdravotnictví 1 655 913,76 1 802 961,52 1 780 701,08 1 768 290,43 99,30 106,79 

359  Ostatní činnost ve zdravotnictví 97 988 523,55 130 371 462,96 127 732 884,42 127 026 730,04 99,45 129,63 

35  Zdravotnictví 132 661 131,35 149 791 624,56 162 388 998,55 161 445 658,64 99,42 121,70 

361  Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 5 284 197,09 5 358 389,00 4 702 411,06 4 963 889,41 105,56 93,94 

363  Komunální služby a územní rozvoj 25 715 850,22 25 077 785,15 27 045 822,18 24 922 692,75 92,15 96,92 

366  Správa v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 2 151 204,47 3 572 104,66 5 353 272,37 2 575 252,01 48,11 119,71 

368
 Výzkum a vývoj v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         

369
 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 60 875,05 31 029,41 49 180,63 54 344,99 110,50 89,27 

36  Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 33 212 126,83 34 039 308,23 37 150 686,25 32 516 179,15 87,53 97,90 

371  Ochrana ovzduší a klimatu 2 541 557,63 311 181,32 1 214 403,81 2 249 301,87 185,22 88,50 

372  Nakládání s odpady 1 569 448,44 154 454,53 1 547 438,11 2 271 983,99 146,82 144,76 

373  Ochrana a sanace půdy a podzemní vody 1 205 354,67 1 308 488,52 1 389 469,61 1 404 898,16 101,11 116,55 

374  Ochrana přírody a krajiny 4 539 785,92 2 017 106,70 3 574 398,63 5 023 726,32 140,55 110,66 

375 Omezování hluku a vibrací         

376  Správa v ochraně životního prostředí 1 564 109,71 1 232 310,34 1 348 244,70 1 471 912,24 109,17 94,11 

377 Ochrana proti záření 495 783,91 707 030,87 679 030,87 535 665,82 78,89 108,04 

378  Výzkum životního prostředí 268 634,93 284 779,70 291 317,02 287 474,69 98,68 107,01 

379  Ostatní činnosti v životním prostředí 694 282,84 8 407 454,12 4 952 543,63 736 901,10 14,88 106,14 

37  Ochrana životního prostředí 12 878 958,06 14 422 806,09 14 996 846,39 13 981 864,18 93,23 108,56 

380  Ostatní výzkum a vývoj 22 702 952,24 25 640 980,77 24 163 586,26 23 190 758,51 95,97 102,15 

38  Ostatní výzkum a vývoj 22 702 952,24 25 640 980,77 24 163 586,26 23 190 758,51 95,97 102,15 

390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 21 880,00 19 630,00 19 630,00 19 630,00 100,00 89,72 

39 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 21 880,00 19 630,00 19 630,00 19 630,00 100,00 89,72 

3  SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO 445 946 510,97 480 873 434,57 501 818 312,56 494 464 537,32 98,53 110,88 

411  Dávky důchodového pojištění 519 843 446,16 535 576 615,00 531 483 615,00 530 739 488,86 99,86 102,10 

412  Dávky nemocenského pojištění 55 610 751,77 43 583 319,61 51 991 312,03 51 904 087,13 99,83 93,33 

413  Dávky státní sociální podpory     (pododdíl 413) 45 574 284,96 45 600 254,87 43 333 169,07 43 005 073,14 99,24 94,36 

414  Dávky státní sociální podpory     (pododdíl 414) 7 040 171,70 6 352 000,00 6 737 000,00 6 708 481,22 99,58 95,29 

415

Zvláštní sociální dávky příslušníků ozbrojených sil a bezpečnostních sborů při 

skončení služebního poměru
9 420 904,61 9 861 936,08 10 611 040,54 10 476 461,13 98,73 111,20 

417  Dávky pomoci v hmotné nouzi 4 799 809,50 5 658 155,27 5 458 155,27 5 332 792,73 97,70 111,10 

418  Dávky zdravotně postiženým občanům 2 681 478,95 3 000 000,00 2 750 000,00 2 615 917,26 95,12 97,56 

419  Ostatní dávky povahy sociálního zabezpečení 40 947 912,28 41 510 840,00 41 073 047,50 40 718 887,41 99,14 99,44 

41  Dávky a podpory v sociálním zabezpečení 685 918 759,93 691 143 120,83 693 437 339,39 691 501 188,89 99,72 100,81 

421 Podpory v nezaměstnanosti 10 566 518,17 15 500 000,00 9 720 000,00 10 006 452,46 102,95 94,70 

422  Aktivní politika zaměstnanosti 25 838 151,70 3 803 595,90 24 663 595,90 28 299 163,28 114,74 109,52 

423 Ochrana zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatelů 273 894,97 400 000,00 200 000,00 155 614,42 77,81 56,82 

424  Zaměstnávání zdravotně postižených občanů 8 406 392,75 8 500 000,00 8 800 000,00 9 154 299,15 104,03 108,90 

425  Příspěvky na sociální důsledky restrukturalizace 330 768,01 500 000,00 298 347,76 372 599,32 124,89 112,65 

428  Výzkum a vývoj v politice zaměstnanosti         

42  Politika zaměstnanosti 45 415 725,60 28 703 595,90 43 681 943,66 47 988 128,63 109,86 105,66 



Tabulka č. 3

Strana 3

Souhrn výdajů státního rozpočtu podle funkčního členění 

Období: 012.2021
KAPITOLA:301 - 398 v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2021 % Index

U K A Z A T E L Skutečnost 012.2020 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2021 Plnění Sk012.2021/Sk012.2020

rozpočet po změnách 3:2 3:0

0 1 2 3 4 5

sk
u

p
in

a

o
d

d
íl

p
o

d
o

d
d

íl

431  Sociální poradenství 205 959,15 1 030 200,00 267 165,28 266 170,57 99,63 129,23 

432  Sociální péče a pomoc dětem a mládeži 1 947 765,77 1 856 500,00 1 856 500,00 1 945 175,60 104,78 99,87 

433  Sociální péče a pomoc manželství a rodinám 707 612,10 764 407,94 792 419,65 770 713,82 97,26 108,92 

434  Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc 168 931,03 31 480,00 207 602,75 203 193,80 97,88 120,28 

435 Sociální služby v oblasti sociální péče 22 487 889,74 21 151 630,88 25 992 426,33 27 574 519,08 106,09 122,62 

436  Správa v sociálním zabezpečení a politice zaměstnanosti 20 980 102,19 18 030 018,38 20 015 833,67 21 463 832,60 107,23 102,31 

437  Služby sociální prevence 512 959,75  643 139,85 648 367,12 100,81 126,40 

438

 Výzkum v sociálním zabezpečení

 a politice zaměstnanosti
40 687,67 83 900,00 29 100,00 30 857,67 106,04 75,84 

439  Ostatní činnost a nespecifikované výdaje 1 491 387,81 2 135 629,77 2 118 693,93 1 448 613,65 68,37 97,13 

43

 Sociální služby a společné činnosti v sociálním zabezpečení a 

politice zaměstnanosti 
48 543 295,22 45 083 766,96 51 922 881,46 54 351 443,92 104,68 111,96 

4  SOCIÁLNÍ VĚCI A POLITIKA ZAMĚSTNANOSTI 779 877 780,74 764 930 483,69 789 042 164,51 793 840 761,43 100,61 101,79 

511  Vojenská obrana 54 695 487,47 56 896 190,93 64 413 242,94 63 779 846,11 99,02 116,61 

516  Státní správa ve vojenské obraně 3 632 085,58 3 520 438,08 4 320 243,64 4 243 081,80 98,21 116,82 

517  Zabezpečení potřeb ozbrojených sil 5 332,45 6 920,00 6 920,00 5 163,79 74,62 96,84 

518  Výzkum a vývoj v oblasti obrany 401 777,90 331 174,00 114 819,00 111 256,45 96,90 27,69 

519  Ostatní záležitosti obrany 2 639 585,47 2 546 230,06 3 207 987,85 3 265 130,64 101,78 123,70 

51  Obrana 61 374 268,87 63 300 953,06 72 063 213,43 71 404 478,80 99,09 116,34 

521  Ochrana obyvatelstva 13 569,15 18 310,00 18 310,00 13 336,39 72,84 98,28 

522  Hospodářská opatření pro krizové stavy 3 512 892,67 2 514 714,81 2 545 583,25 2 915 585,97 114,54 83,00 

526  Státní správa v oblasti hospodářských opatření 369 650,54 383 389,26 391 280,64 571 828,34 146,14 154,69 

527  Krizové řízení 150 824,65 22 853,00 267 948,84 253 488,34 94,60 168,07 

528  Výzkum a vývoj v oblasti civilní připravenosti na krizové stavy 29 831,61 954,11 17 833,11 17 883,07 100,28 59,95 

529  Ostatní záležitosti civilní připravenosti pro krizové stavy 47,55 967,00 967,00 425,65 44,02 895,23 

52  Civilní připravenost na krizové stavy 4 076 816,17 2 941 188,18 3 241 922,83 3 772 547,75 116,37 92,54 

531  Bezpečnost a veřejný pořádek 64 268 120,50 58 933 617,12 60 099 149,23 60 345 062,49 100,41 93,90 

z 
to

h
o

 5
31

6      z toho: Činnost ústředního orgánu státní správy 

                 v oblasti bezpečnosti a veřejného pořádku
12 812 256,86 8 248 677,73 7 380 365,74 7 520 581,54 101,90 58,70 

538  Výzkum týkající se bezpečnosti a veřejného pořádku 22 977,54 4 599,00 31 911,34 35 563,66 111,45 154,78 

539  Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 477 841,17 504 793,77 498 195,84 499 722,31 100,31 104,58 

53  Bezpečnost a veřejný pořádek 64 768 939,21 59 443 009,88 60 629 256,41 60 880 348,47 100,41 94,00 

541  Ústavní soudnictví 238 791,52 236 988,90 236 988,90 232 310,32 98,03 97,29 

542  Soudnictví 14 659 999,13 14 648 172,10 14 815 631,51 14 697 512,45 99,20 100,26 

543  Státní zastupitelství 3 459 895,25 3 385 832,27 3 418 349,13 3 490 019,69 102,10 100,87 

544  Vězeňství 10 625 903,25 10 607 158,06 10 818 354,89 11 034 577,45 102,00 103,85 

545  Probační a mediační služba 377 582,09 365 455,89 375 242,97 377 187,45 100,52 99,90 

546  Správa v oblasti právní ochrany 966 253,71 1 132 087,11 1 054 092,27 909 354,67 86,27 94,11 

547  Veřejná ochrana 226 400,16 238 420,56 238 420,56 222 500,34 93,32 98,28 

548  Výzkum v oblasti právní ochrany 6 112,53  7 986,13 5 624,17 70,42 92,01 

549  Ostatní záležitosti právní ochrany 116 452,74 93 142,20 104 535,09 110 853,39 106,04 95,19 

54  Právní ochrana 30 677 390,38 30 707 257,09 31 069 601,45 31 079 939,91 100,03 101,31 

551  Požární ochrana 12 470 007,31 10 945 385,71 11 819 296,62 12 914 342,10 109,26 103,56 

552  Ostatní složky a činnosti integr. záchranného systému 9 675,56 60 000,00 43 979,35 20 630,34 46,91 213,22 

556
 Státní správa v požární ochraně a integrovaném záchranném systému 539 863,31 830 263,95 667 418,76 693 776,18 103,95 128,51 

558
 Výzkum a vývoj v požární ochraně a integrovaném záchranném systému 10 811,60 2 421,41 10 128,18 9 602,14 94,81 88,81 

559
 Ostatní záležitosti požární ochrany a integrovaného záchranného systému 45 557,44 58 000,00 56 100,09 44 729,68 79,73 98,18 

55  Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 13 075 915,23 11 896 071,06 12 596 923,00 13 683 080,44 108,62 104,64 

5  BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ OCHRANA 173 973 329,86 168 288 479,29 179 600 917,12 180 820 395,36 100,68 103,94 

611  Zastupitelské orgány 2 710 354,29 2 778 789,42 2 817 668,44 2 765 947,50 98,16 102,05 

612  Kancelář prezidenta republiky 113 708,01 134 066,88 134 066,88 113 383,83 84,57 99,71 

613  Nejvyšší kontrolní úřad 623 587,13 853 603,71 853 603,71 935 360,58 109,58 150,00 

614  Všeobecná vnitřní státní správa (nezařazená v jiných funkcích) 97 731 447,82 81 807 999,50 84 962 961,32 84 765 858,96 99,77 86,73 

615  Zahraniční služba a záležitosti (nezařazené v jiných funkcích) 5 802 659,20 5 531 216,70 5 921 084,27 5 716 447,83 96,54 98,51 

617  Regionální a místní správa  118 600,00 68 000,00     

618  Výzkum ve státní správě a samosprávě 684 268,26 841 256,71 696 828,02 786 015,38 112,80 114,87 

619  Politické strany a hnutí 563 843,75 1 259 610,00 1 259 610,00 1 042 010,64 82,72 184,80 

61
 Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany 108 229 868,46 93 325 142,92 96 713 822,65 96 125 024,71 99,39 88,82 

621  Ostatní veřejné služby 1 277 547,06 1 179 977,15 1 261 004,17 1 324 448,82 105,03 103,67 

622  Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 4 529 291,18 4 886 815,65 5 131 545,29 4 627 334,51 90,17 102,16 

62  Jiné veřejné služby a činnosti 5 806 838,24 6 066 792,80 6 392 549,45 5 951 783,33 93,11 102,50 

631  Obecné příjmy a výdaje finančních operací 40 343 593,03 53 118 480,29 43 659 765,10 42 445 707,16 97,22 105,21 

632  Pojištění funkčně nespecifikované 40 916,57 70 000,00 65 000,00 47 500,45 73,08 116,09 

633  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně         

639  Ostatní finanční operace 258 847,11 152 650,00 408 040,15 296 987,54 72,78 114,73 

63  Finanční operace 40 643 356,72 53 341 130,29 44 132 805,25 42 790 195,15 96,96 105,28 

640  Ostatní činnosti 25 928 394,66 32 269 582,84 18 910 601,13 17 628 104,53 93,22 67,99 

64  Ostatní činnosti 25 928 394,66 32 269 582,84 18 910 601,13 17 628 104,53 93,22 67,99 

6  VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A SLUŽBY 180 608 458,09 185 002 648,85 166 149 778,49 162 495 107,73 97,80 89,97 

 VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 1 842 929 383,02 1 885 613 029,79 1 901 341 322,23 1 906 925 155,01 100,29 103,47 1 až  6



Tabulka č. 4

ZÁKON č.  

600/2020 Sb.
SKUTEČNOST

Příspěvek na

výkon státní správy

Příspěvek na

výkon státní správy

 Středočeský 1 522 053 000 1 522 053 000 100,0%

 Jihočeský 710 229 700 710 229 700 100,0%

 Plzeňský 673 187 100 673 187 100 100,0%

 Karlovarský 322 725 500 322 725 500 100,0%

 Ústecký 843 332 800 843 332 800 100,0%

 Liberecký 464 199 900 464 199 900 100,0%

 Královéhradecký 612 791 700 612 791 700 100,0%

 Pardubický 586 509 600 586 509 600 100,0%

 Kraj Vysočina 598 404 200 598 404 200 100,0%

 Jihomoravský 1 345 680 100 1 345 680 100 100,0%

 Olomoucký 659 906 200 659 906 200 100,0%

 Zlínský 636 382 300 636 382 300 100,0%

 Moravskoslezský 1 276 281 100 1 276 281 100 100,0%

 Celkem 10 251 683 200 10 251 683 200 100,0%

KRAJ
% ČERPÁNÍ ZE 

SR

Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtům obcí v úhrnech po jednotlivých krajích za rok 2021 (v Kč)                                        



Tabulka č. 4a

ZÁKON č. 600/2020 

Sb.
SKUTEČNOST

Příspěvek na                    

výkon státní správy

Příspěvek na                         

výkon státní správy

Hl. m. Praha 1 210 478 100 1 210 478 100 100,0%

Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu hl.m. Prahy za rok 2021 (v Kč)                                                     

% ČERPÁNÍ ZE SR



Tabulka č. 5

ZÁKON č. 600/2020 Sb. SKUTEČNOST

Příspěvek na výkon 

státní správy

Příspěvek na výkon 

státní správy

 Středočeský 180 609 200 180 609 200 100,0%

 Jihočeský 124 371 600 124 371 600 100,0%

 Plzeňský 118 423 400 118 423 400 100,0%

 Karlovarský 79 489 700 79 489 700 100,0%

 Ústecký 142 757 000 142 757 000 100,0%

 Liberecký 100 038 000 100 038 000 100,0%

 Královéhradecký 113 556 700 113 556 700 100,0%

 Pardubický 110 312 200 110 312 200 100,0%

 Kraj Vysočina 108 690 000 108 690 000 100,0%

 Jihomoravský 170 875 800 170 875 800 100,0%

 Olomoucký 122 749 400 122 749 400 100,0%

 Zlínský 117 341 900 117 341 900 100,0%

 Moravskoslezský 171 416 500 171 416 500 100,0%

 Celkem 1 660 631 400 1 660 631 400 100,0%

% ČERPÁNÍ ZE SR

Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtům krajů v roce 2021 (v Kč)                                                     

K R A J



Tabulka č. 6

strana 1

schválený
po všech

změnách*
plnění 2021/2020

1 2 3 4 5 6 7

I.  Daňové příjmy 301 671,6 306 800,0 291 100,0 335 886,9 115,4 111,3
    z toho :
    Daně z příjmů fyzických osob 77 550,5 84 300,0 51 200,0 63 928,9 124,9 82,4
    z toho :
    daň z příjmů fyzických osob placená plátci 69 684,6 76 300,0 42 600,0 51 949,8 121,9 74,5
    daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 1 130,9 1 100,0 1 400,0 3 342,6 238,8 295,6
    daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 6 734,7 6 900,0 7 200,0 8 636,5 120,0 128,2
    Daně z příjmů právnických osob 57 316,2 51 300,0 54 600,0 79 777,9 146,1 139,2
    z toho :
    daň z příjmů právnických osob 50 516,7 43 000,0 46 300,0 72 770,8 157,2 144,1
    daň z příjmů právnických osob za obce 6 475,5 8 000,0 8 000,0 6 621,5 82,8 102,3
    daň z příjmů právnických osob za kraje 324,0 300,0 300,0 385,6 128,5 119,0
    Daň z přidané hodnoty 138 459,3 144 000,0 159 300,0 162 690,9 102,1 117,5
    Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 16 781,8 15 900,0 14 700,0 17 612,3 119,8 104,9
    z toho :
    poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 3 644,6 3 100,0 3 100,0 3 275,5 105,7 89,9
    místní poplatky z vybran.čin.služeb 5 057,8 5 200,0 5 200,0 5 339,2 102,7 105,6
    ostatní odvody z vybraných čin. a služeb 875,7 700,0 700,0 869,5 124,2 99,3
    správní poplatky 2 278,6 2 200,0 2 200,0 2 591,7 117,8 113,7
    daně v oblasti hazardních her 4 925,1 4 700,0 3 500,0 5 536,3 158,2 112,4
    Daň z nemovitých věcí 11 563,0 11 300,0 11 300,0 11 876,2 105,1 102,7
II.  Nedaňové příjmy                   ( po konsolidaci ) 43 841,2 44 800,0 44 800,0 48 704,4 108,7 111,1
    z toho :
    příjmy z vlastní činnosti 10 333,1 10 345,0 10 345,0 12 492,6 120,8 120,9
    odvody příspěvkových organizací 2 724,2 3 100,0 3 100,0 3 023,7 97,5 111,0
    příjmy z pronájmu majetku 13 384,9 13 700,0 13 700,0 14 408,9 105,2 107,6
    výnosy z finančního majetku 4 203,7 4 600,0 4 600,0 3 142,3 68,3 74,8
    příjmy z prodeje nekapit. majetku a ost. nedaň. příjmy 4 694,6 4 780,0 4 780,0 5 380,3 112,6 114,6
III.Kapitálové příjmy 7 241,8 7 100,0 7 100,0 10 718,6 151,0 148,0
    z toho :
    příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 6 385,4 6 580,0 6 580,0 9 684,2 147,2 151,7
    Vlastní příjmy                         ( po konsolidaci ) 352 754,6 358 700,0 343 000,0 395 309,9 115,3 112,1
IV.Přijaté transfery                        ( po konsolidaci ) 273 664,8 246 700,0 290 922,6 282 971,0 97,3 103,4
    Neinvestiční přijaté transfery    ( po konsolidaci ) 233 359,1 213 887,0 254 105,3 246 153,7 96,9 105,5
    neinvestiční přijaté transfery z VPS stát. rozpočtu 14 478,0 6 774,0 5 163,9 5 116,1 99,1 35,3
    neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 12 458,1 12 900,0 12 900,0 13 122,8 101,7 105,3
    neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 2 566,3 2 313,5 2 739,2 2 745,6 100,2 107,0
    ostatní neinv. přijaté transfery ze státního rozpočtu 197 372,3 184 775,5 226 110,2 219 017,8 96,9 111,0
    neinvestiční převody z Národního fondu 79,7 34,5 34,5 58,6 170,0 73,6
    neinvestiční přijaté transfery ze státních fin. aktiv 0,0 68,0 0,0
    ostat.neinv. přij. transfery a převody z fondů dle SR a ZP 6 404,8 7 089,5 7 089,5 6 092,7 85,9 95,1
    Investiční přijaté transfery           ( po konsolidaci ) 40 305,7 32 883,0 54 904,1 36 817,3 67,1 91,3
    investiční přijaté transfery z VPS státního rozpočtu 3 677,2 1 354,0 1 319,0 1 252,3 94,9 34,1
    investiční přijaté transfery ze státních fondů 6 043,3 3 499,0 9 161,6 9 126,6 99,6 151,0
    ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 29 730,1 25 164,5 41 558,0 25 914,4 62,4 87,2
    investiční převody z Národního fondu 349,7 420,0 420,0 216,9 51,6 62,0
    investiční přijaté transfery ze státních fin.aktiv 0,0 0,0
    ostatní inv. přijaté transfery  dle RS a ZP 505,4 2 445,5 2 445,5 307,1 12,6 60,8
    Příjmy celkem                        ( po konsolidaci ) 626 419,4 605 400,0 633 922,6 678 280,9 107,0 108,3
    Oprava příjmů celkem po konsolidaci 197,5 0,0 0,0 -19,2 -9,7
    Příjmy celkem po opravě       ( po konsolidaci ) 626 221,9 605 400,0 633 922,6 678 300,1 107,0 108,3
* Po novele zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2021

Bilance příjmů a výdajů ÚSC, RRRS a DSO k 31. 12. 2021 (v mil. Kč)

Rozpočet

Ukazatel
Skutečnost k 

31.12.2020

Skutečnost k 

31.12.2021

% Index
2021



Tabulka č. 6 

strana 2

schválený
po všech

změnách*
plnění 2021/2020

1 2 3 4 5 6 7

I.  Běžné výdaje                  ( po konsolidaci ) 476 584,8 477 400,0 475 859,9 506 009,2 106,3 106,2
    z toho :
    Platy a ost.platby za proved. práci 46 701,5 47 974,5 102,7
    Povinné pojistné placené zaměstnavatem 14 684,8 15 057,8 102,5
    Nákup materiálu 7 856,8 7 451,9 94,8
    Úroky vlastní 1 433,4 1 286,8 89,8
    Nákup vody,paliv a energie 7 779,1 8 135,7 104,6
    Nákup služeb 47 128,7 49 086,3 104,2
    Ostatní nákupy 21 979,1 22 083,9 100,5
    Výdaje na dopravní územní obslužnost 44 411,5 47 609,6 107,2
    Neinvestiční transfery podnik. subjektům 13 244,0 13 574,6 102,5
    Neinvestiční transfery nezisk. a podob. organ. 18 854,4 20 316,8 107,8
    Neinvestiční transfery příspěv. a pod. organ. 239 633,5 258 269,6 107,8
    z toho:
    Příspěvky a transfery zřízeným příspěvk. org. 146 709,3 155 491,6 106,0
    Transfery cizím příspěvkovým org. 92 500,9 102 457,3 110,8

II. Kapitálové výdaje            ( po konsolidaci ) 135 628,1 127 600,0 142 944,9 131 017,5 91,7 96,6
    z toho :
    Investiční nákupy a související výdaje 108 526,3 104 838,3 96,6
    Nákup akcií a majetkových podílů 2 115,4 1 587,1 75,0
    Investiční transfery podnikatelským subjektům 3 597,5 3 884,9 108,0
    Investiční transfery nezisk. a podob. organ. 1 454,4 740,0 50,9
    Investiční transfery příspěvkovým  organizacím 14 348,2 14 288,6 99,6

     Výdaje celkem                ( po konsolidaci ) 612 212,8 605 000,0 618 804,8 637 026,8 102,9 104,1

     Saldo příjmů a výdajů    ( po konsolidaci ) 14 009,0 400,0 400,0 41 273,4 10 318,3 294,6

     Financování                    ( po konsolidaci ) -14 009,0 -400,0 -400,0 -41 202,8 10 300,7 294,1
     z toho:
     Dluhopisy ( saldo ) 0,0 -5 000,0
                   v tom :
                             vydané dluhopisy 0,0 0,0
                             uhrazené splátky vydaných dluhopisů 0,0 -5 000,0
     Půjčené prostředky ( saldo ) 2 750,7 5 289,2 192,3
                   v tom :
                             přijaté 20 830,0 22 791,7 109,4
                             uhrazené splátky -18 079,3 -17 502,5 96,8
     Změna stavu prostředků na bank. účtech (saldo) -23 272,7 -43 447,7 186,7

    Stav na bankovních účtech 229 776,7 273 265,0 118,9
* Po novele zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2021

Pozn.: konsolidace na úrovni státu dle vyhlášky č. 5/2014 Sb.

Bilance příjmů a výdajů ÚSC, RRRS a DSO k 31.12.2021 (v mil. Kč)

Rozpočet

Ukazatel
Skutečnost k 

31.12.2020

Skutečnost k 

31.12.2021

% Index
2021



Tabulka č. 7

Strana 1
Celkové příjmy státního rozpočtu ČR podle kapitol

Fiskál.rok/období:   2021/12

Kapitola 301 - 398

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

301 KPR 3 551 3 551 163,50 4,60 60 60 163,50 272,50 3 491 3 491 0,00 0,00

302 PSP 16 000 16 000 14 496,99 90,61 16 000 16 000 14 496,99 90,61

303 SP 2 900 2 900 3 600,76 124,16 2 900 2 900 3 454,07 119,11 146,69

304 ÚVČR 14 038 16 449 25 377,50 154,28 1 500 1 500 5 474,01 364,93 12 538 14 949 19 903,49 133,15

305 BIS 250 000 250 000 255 266,15 102,11 250 000 250 000 255 266,15 102,11

306 MZV 495 202 748 374 564 917,69 75,49 450 000 450 000 490 177,82 108,93 20 000 20 000 56 050,06 280,25 25 202 278 374 18 689,81 6,71

307 MO 5 453 513 5 454 202 5 766 442,61 105,72 5 087 797 5 087 797 5 212 418,09 102,45 5 087 697 5 087 697 5 212 373,88 102,45 321 809 321 809 498 127,21 154,79 43 907 44 596 55 897,32 125,34

308 NBÚ 800 800 831,27 103,91 250 250 315,00 126,00 550 550 516,27 93,87

309 KVOP 9 821 9 821 21 251,21 216,39 250 250 313,91 125,56 9 571 9 571 20 937,30 218,76

312 MF 5 547 852 5 547 852 7 224 205,80 130,22 856 537 856 537 806 846,76 94,20 798 137 798 137 768 307,92 96,26 4 463 611 4 463 611 6 123 423,13 137,19 227 704 227 704 293 935,91 129,09

313 MPSV 552 035 819 554 755 736 592 749 758,59 106,85 546 347 293 546 347 293 579 719 774,84 106,11 545 592 293 545 592 293 578 668 442,35 106,06 620 000 620 000 1 409 984,27 227,42 5 068 526 7 788 444 11 619 999,48 149,20

314 MV 11 025 234 11 034 526 12 932 168,14 117,20 9 213 182 9 213 182 9 523 253,73 103,37 9 193 182 9 193 182 9 495 535,30 103,29 534 500 534 500 851 552,90 159,32 1 277 551 1 286 844 2 557 361,50 198,73

315 MŽP 20 975 786 23 975 786 26 778 876,09 111,69 96 067 96 067 88 602,59 92,23 14 820 000 14 820 000 15 436 647,45 104,16 6 059 719 9 059 719 11 253 626,06 124,22

317 MMR 25 596 718 25 596 718 22 042 738,21 86,12 1 500 1 500 3 004,78 200,32 60 000 60 000 99 204,32 165,34 25 535 218 25 535 218 21 940 529,11 85,92

321 GAČR 9 856,02 9 856,02

322 MPO 13 618 777 17 673 711 17 738 957,40 100,37 169 807 169 807 188 013,50 110,72 2 146 000 2 146 000 2 164 255,85 100,85 11 302 970 15 357 904 15 386 688,05 100,19

327 MD 39 927 023 39 930 186 19 824 645,23 49,65 185 000 185 000 195 530,67 105,69 39 000 39 000 88 644,64 227,29 39 703 023 39 706 186 19 540 469,91 49,21

328 ČTÚ 6 434 440 6 434 440 6 696 772,49 104,08 28 000 28 000 30 370,66 108,47 6 406 440 6 406 440 6 666 401,84 104,06

329 MZe 32 655 513 38 188 158 34 615 614,09 90,64 9 000 9 000 16 772,74 186,36 2 420 300 2 420 300 2 463 907,52 101,80 30 226 213 35 758 858 32 134 933,83 89,87

333 MŠMT 13 289 120 13 289 120 13 473 123,97 101,38 700 700 1 329,40 189,91 94 199 94 199 166 864,05 177,14 13 194 221 13 194 221 13 304 930,53 100,84

334 MK 438 947 438 947 494 282,45 112,61 40 40 60,80 152,00 180 375 180 375 135 171,33 74,94 258 532 258 532 359 050,32 138,88

335 MZd 6 859 800 6 859 111 7 210 413,28 105,12 30 000 30 000 41 571,40 138,57 5 229 800 5 229 800 5 762 402,08 110,18 1 600 000 1 599 311 1 406 439,80 87,94

336 MS 3 490 783 3 589 783 4 042 238,15 112,60 2 510 744 2 510 744 2 385 781,80 95,02 1 376 324 1 376 324 1 282 445,04 93,18 891 412 830 199 1 127 667,88 135,83 88 627 248 840 528 788,47 212,50

343 ÚOOÚ 1 233,09 1 223,36 9,73

344 ÚPV 242 400 242 400 303 642,32 125,26 80 000 80 000 85 914,96 107,39 156 000 156 000 210 975,66 135,24 6 400 6 400 6 751,69 105,50

345 ČSÚ 23 317 23 317 30 766,98 131,95 1 000 1 000 1 539,01 153,90 22 317 22 317 29 227,97 130,97

346 ČÚZK 1 320 000 1 367 068 1 854 298,52 135,64 1 120 000 1 120 000 1 491 282,09 133,15 200 000 199 986 339 870,55 169,95 47 082 23 145,88 49,16

348 ČBÚ 282 714 282 714 248 345,30 87,84 280 498 280 498 236 549,14 84,33 2 216 2 216 917,04 41,38 10 879,13

349 ERÚ 318 848 318 848 319 056,59 100,07 298 848 298 848 302 561,43 101,24 20 000 20 000 16 348,62 81,74 146,55

353 ÚOHS 5 500 5 500 59 902,89 1 089,14 3 800 3 800 6 100,00 160,53 1 700 1 700 53 714,76 3 159,69 88,14

355 ÚSTR 899,49 894,67 4,82

358 ÚS 306,75 1,76 304,99

359 ÚNRR 15,01 15,01

361 AVČR 210 460 768,11 167,01 71,00 264,51 210 460 432,59 94,06

362 NSA 557,34 556,20 1,13

371 ÚDHPSPH 37,68 35,67 2,01

372 RRTV 5 950 5 950 6 781,54 113,98 4 450 4 450 5 095,00 114,49 1 500 1 500 1 686,54 112,44

373 ÚPDI 416,60 5,50 408,62 2,48

374 SSHR 40 000 44 004 220 650,25 501,44 40 000 40 000 214 595,03 536,49 4 004 6 055,22 151,24

375 SÚJB 235 361 235 361 237 492,04 100,91 234 961 234 961 235 676,95 100,30 400 400 1 396,80 349,20 418,29

376 GIBS 71 600 71 600 68 863,68 96,18 71 600 71 600 66 741,10 93,21 71 600 71 600 66 741,10 93,21 2 078,39 44,19

377 TAČR 244 097 246 534 293 036,88 118,86 29 051,75 244 097 246 534 263 985,13 107,08

378 NÚKIB 400 400 1 042,99 260,75 400 400 1 016,63 254,16 26,36

381 NKÚ 626 626 532,34 85,10 626 626 532,00 85,05 0,35

396 SD

397 OSFA 2 331 500 2 331 500 2 222 189,04 95,31 1 600 000 1 600 000 1 708 116,39 106,76 731 500 731 500 514 072,65 70,28

398 VPS 642 348 871 642 348 871 708 880 463,44 110,36 629 365 300 629 365 300 692 066 938,25 109,96 2 983 571 2 983 571 6 813 525,19 228,37 10 000 000 10 000 000 10 000 000,00 100,00

1 385 613 030 1 401 341 322 1 487 237 296,46 106,13 1 198 045 374 1 198 045 374 1 294 908 878,12 108,09 562 119 233 562 119 233 595 493 845,58 105,94 42 657 618 42 596 391 51 544 869,11 121,01 144 910 038 160 699 557 140 783 549,23 87,61Celkem

Přijaté dotace

Kapitola

PŘÍJMY CELKEM Daňové příjmy z toho: Pojistné na důchodové pojištění Nedaňové a kapitálové příjmy



Tabulka č. 7

Strana 2

Celkové příjmy státního rozpočtu ČR podle kapitol 
Fiskál.rok/období:   2021/12
Kapitola 301 - 398

Schválený rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč
Plnění (v %)

Schválený rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

Schválený rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění 

(v %)

301 KPR 3 551 3 551 163,50 4,60 3 491 3 491 0,00 0,00 3 491 3 491 0,00 0,00

302 PSP 16 000 16 000 14 496,99 90,61

303 SP 2 900 2 900 3 600,76 124,16 146,69

304 ÚVČR 14 038 16 449 25 377,50 154,28 12 538 14 949 19 903,49 133,15 12 538 14 949 19 903,49 133,15

305 BIS 250 000 250 000 255 266,15 102,11

306 MZV 495 202 748 374 564 917,69 75,49 25 202 278 374 18 689,81 6,71 25 202 278 374 14 140,40 5,08

307 MO 5 453 513 5 454 202 5 766 442,61 105,72 43 907 44 596 55 897,32 125,34 43 907 44 596 31 190,79 69,94

308 NBÚ 800 800 831,27 103,91

309 KVOP 9 821 9 821 21 251,21 216,39 9 571 9 571 20 937,30 218,76 9 571 9 571 20 866,82 218,02

312 MF 5 547 852 5 547 852 7 224 205,80 130,22 227 704 227 704 293 935,91 129,09 182 704 182 704 232 498,73 127,25

313 MPSV 552 035 819 554 755 736 592 749 758,59 106,85 5 068 526 7 788 444 11 619 999,48 149,20 5 068 526 7 788 444 11 331 327,52 145,49

314 MV 11 025 234 11 034 526 12 932 168,14 117,20 1 277 551 1 286 844 2 557 361,50 198,73 1 277 551 1 286 844 1 270 030,49 98,69

315 MŽP 20 975 786 23 975 786 26 778 876,09 111,69 6 059 719 9 059 719 11 253 626,06 124,22 6 059 719 9 059 719 11 253 225,64 124,21

317 MMR 25 596 718 25 596 718 22 042 738,21 86,12 25 535 218 25 535 218 21 940 529,11 85,92 25 535 218 25 535 218 21 940 529,11 85,92

321 GAČR 9 856,02

322 MPO 13 618 777 17 673 711 17 738 957,40 100,37 11 302 970 15 357 904 15 386 688,05 100,19 10 011 058 14 065 992 14 093 745,96 100,20

327 MD 39 927 023 39 930 186 19 824 645,23 49,65 39 703 023 39 706 186 19 540 469,91 49,21 39 703 023 39 706 186 19 537 529,94 49,21

328 ČTÚ 6 434 440 6 434 440 6 696 772,49 104,08

329 MZe 32 655 513 38 188 158 34 615 614,09 90,64 30 226 213 35 758 858 32 134 933,83 89,87 28 824 213 34 356 858 31 674 315,52 92,19

333 MŠMT 13 289 120 13 289 120 13 473 123,97 101,38 13 194 221 13 194 221 13 304 930,53 100,84 13 194 221 13 194 221 13 304 905,88 100,84

334 MK 438 947 438 947 494 282,45 112,61 258 532 258 532 359 050,32 138,88 258 532 258 532 359 050,32 138,88

335 MZd 6 859 800 6 859 111 7 210 413,28 105,12 1 600 000 1 599 311 1 406 439,80 87,94 1 600 000 1 599 311 871 106,56 54,47

336 MS 3 490 783 3 589 783 4 042 238,15 112,60 88 627 248 840 528 788,47 212,50 88 627 187 627 55 486,77 29,57

343 ÚOOÚ 1 233,09 9,73

344 ÚPV 242 400 242 400 303 642,32 125,26 6 400 6 400 6 751,69 105,50 6 400 6 400 6 343,53 99,12

345 ČSÚ 23 317 23 317 30 766,98 131,95 22 317 22 317 29 227,97 130,97 22 317 22 317 18 991,94 85,10

346 ČÚZK 1 320 000 1 367 068 1 854 298,52 135,64 47 082 23 145,88 49,16 47 068 22 763 48,36

348 ČBÚ 282 714 282 714 248 345,30 87,84 10 879,13 10 879

349 ERÚ 318 848 318 848 319 056,59 100,07 146,55

353 ÚOHS 5 500 5 500 59 902,89 1 089,14 88,14

355 ÚSTR 899,49 4,82

358 ÚS 306,75

359 ÚNRR 15,01

361 AVČR 210 460 768,11 167,01 210 460 432,59 94,06 210 460 432,59 94,06

362 NSA 557,34 1,13

371 ÚDHPSPH 37,68 2,01

372 RRTV 5 950 5 950 6 781,54 113,98

373 ÚPDI 416,60 2,48

374 SSHR 40 000 44 004 220 650,25 501,44 4 004 6 055,22 151,24 4 004 4 004 100,00

375 SÚJB 235 361 235 361 237 492,04 100,91 418,29

376 GIBS 71 600 71 600 68 863,68 96,18 44,19

377 TAČR 244 097 246 534 293 036,88 118,86 244 097 246 534 263 985,13 107,08 244 097 246 534 263 985,13 107,08

378 NÚKIB 400 400 1 042,99 260,75 26,36

381 NKÚ 626 626 532,34 85,10 0,35

396 SD

397 OSFA 2 331 500 2 331 500 2 222 189,04 95,31

398 VPS 642 348 871 642 348 871 708 880 463,44 110,36 10 000 000 10 000 000 10 000 000,00 100,00

1 385 613 030 1 401 341 322 1 487 237 296,46 106,13 144 910 038 160 699 557 140 783 549,23 87,61 132 171 126 147 899 418 126 337 253,09 85,42

PŘÍJMY CELKEM Přijaté dotace z toho: Příjmy z rozpočtu EU/FM

Kapitola

Celkem



Tabulka č. 8

Celkové výdaje státního rozpočtu ČR podle kapitol

Fiskál.období: 2021/12

Kapitola: 301-398

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Konečný rozpočet

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění proti 

RpZ

(v %)

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Konečný rozpočet

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění proti 

RpZ

(v %)

Schválený 

rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po 

změnách

v tis.Kč

Konečný rozpočet

v tis.Kč

Skutečnost

v tis.Kč

Plnění proti 

RpZ

(v %)

301 Kancelář prezidenta republiky 370 975 576 426 623 365 579 274,76 100,49 51 840 51 837 180 812 40 838,23 78,78 422 815 628 264 804 178 620 112,99 98,70

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 1 383 596 1 383 596 1 520 843 1 416 426,31 102,37 55 000 55 000 61 094 43 960,44 79,93 1 438 596 1 438 596 1 581 938 1 460 386,76 101,51

303 Senát Parlamentu 619 094 619 094 658 313 621 955,84 100,46 16 700 16 700 57 072 40 867,59 244,72 635 794 635 794 715 385 662 823,43 104,25

304 Úřad vlády České republiky 1 004 930 1 015 939 1 219 898 1 028 920,85 101,28 42 522 42 522 226 404 57 862,25 136,08 1 047 452 1 058 460 1 446 303 1 086 783,10 102,68

305 Bezpečnostní informační služba 1 790 715 1 777 209 1 867 767 1 751 422,10 98,55 506 600 506 600 858 888 508 731,68 100,42 2 297 315 2 283 809 2 726 655 2 260 153,77 98,96

306 Ministerstvo zahraničních věcí 8 085 355 8 352 208 9 337 842 7 903 451,28 94,63 337 288 408 012 979 878 272 384,32 66,76 8 422 643 8 760 221 10 317 720 8 175 835,59 93,33

307 Ministerstvo obrany 52 824 370 60 983 717 61 853 668 60 264 013,23 98,82 22 535 527 24 914 989 25 650 934 24 680 452,73 99,06 75 359 897 85 898 706 87 504 602 84 944 465,95 98,89

308 Národní bezpečnostní úřad 274 155 272 517 315 021 286 275,52 105,05 19 251 16 790 53 214 42 030,35 250,34 293 406 289 306 368 235 328 305,87 113,48

309 Kancelář veřejného ochránce práv 160 792 160 792 165 502 154 702,63 96,21 8 346 8 346 8 487 7 436,45 89,10 169 138 169 138 173 989 162 139,07 95,86

312 Ministerstvo financí 22 537 206 22 667 899 23 944 470 22 127 380,33 97,62 1 239 564 1 651 892 3 805 655 1 827 713,22 110,64 23 776 771 24 319 791 27 750 125 23 955 093,55 98,50

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 712 659 002 756 524 176 766 976 233 762 126 273,75 100,74 1 776 494 1 789 625 4 281 236 1 445 643,89 80,78 714 435 497 758 313 802 771 257 469 763 571 917,65 100,69

314 Ministerstvo vnitra 79 640 547 82 676 706 84 752 386 83 223 431,37 100,66 6 256 868 7 026 599 11 044 173 7 656 725,70 108,97 85 897 415 89 703 304 95 796 560 90 880 157,07 101,31

315 Ministerstvo životního prostředí 4 188 045 5 456 495 7 499 889 6 348 703,05 116,35 7 162 079 8 830 906 18 993 491 11 564 021,65 130,95 11 350 124 14 287 400 26 493 379 17 912 724,70 125,37

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 3 056 459 5 176 883 14 655 898 9 946 656,35 192,14 26 424 951 27 973 890 38 044 971 22 218 596,26 79,43 29 481 409 33 150 773 52 700 868 32 165 252,61 97,03

321 Grantová agentura České republiky 4 366 246 4 329 565 4 548 654 4 481 349,40 103,51 14 300 48 944 48 944 48 943,48 100,00 4 380 546 4 378 509 4 597 597 4 530 292,88 103,47

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 46 006 243 62 404 332 80 153 947 72 728 462,05 116,54 5 569 871 9 436 482 11 694 210 8 840 953,06 93,69 51 576 114 71 840 814 91 848 157 81 569 415,10 113,54

327 Ministerstvo dopravy 32 811 358 41 560 065 44 201 112 40 995 659,93 98,64 83 186 080 74 165 150 77 342 984 66 543 085,19 89,72 115 997 438 115 725 214 121 544 096 107 538 745,12 92,93

328 Český telekomunikační úřad 2 161 825 2 161 825 2 244 302 652 774,50 30,20 74 600 74 600 282 247 44 342,74 59,44 2 236 425 2 236 425 2 526 549 697 117,24 31,17

329 Ministerstvo zemědělství 45 981 476 53 829 755 72 607 493 55 869 182,12 103,79 9 372 861 11 248 924 18 814 030 12 440 827,74 110,60 55 354 336 65 078 679 91 421 523 68 310 009,86 104,97

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 228 348 876 231 940 946 237 780 663 232 948 214,99 100,43 11 306 444 8 652 759 14 362 599 8 702 710,38 100,58 239 655 320 240 593 705 252 143 262 241 650 925,37 100,44

334 Ministerstvo kultury 13 098 095 14 028 761 15 786 081 14 374 555,29 102,46 2 750 816 2 666 714 7 245 201 2 222 450,39 83,34 15 848 911 16 695 475 23 031 282 16 597 005,67 99,41

335 Ministerstvo zdravotnictví 15 628 349 29 061 108 34 209 028 28 966 285,70 99,67 2 410 000 2 858 500 5 583 931 2 718 809,20 95,11 18 038 349 31 919 608 39 792 959 31 685 094,90 99,27

336 Ministerstvo spravedlnosti 31 243 301 31 721 505 33 278 362 31 761 400,10 100,13 701 814 903 724 2 150 265 900 537,56 99,65 31 945 115 32 625 229 35 428 628 32 661 937,66 100,11

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 161 077 157 177 162 453 153 118,63 97,42 7 700 7 700 24 357 15 549,13 201,94 168 777 164 877 186 810 168 667,77 102,30

344 Úřad průmyslového vlastnictví 198 138 198 138 199 523 189 331,22 95,56 11 000 11 000 14 236 13 210,52 120,10 209 138 209 138 213 759 202 541,75 96,85

345 Český statistický úřad 1 900 958 2 193 656 2 704 496 2 183 699,76 99,55 28 675 28 661 269 753 96 719,65 337,46 1 929 632 2 222 317 2 974 249 2 280 419,40 102,61

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 3 404 950 3 440 628 3 473 669 3 445 229,31 100,13 184 743 229 567 324 491 222 932,04 97,11 3 589 692 3 670 196 3 798 160 3 668 161,35 99,94

348 Český báňský úřad 165 979 165 942 168 018 164 810,93 99,32 3 819 3 856 10 820 10 716,78 277,95 169 798 169 798 178 838 175 527,71 103,37

349 Energetický regulační úřad 292 165 292 968 304 240 283 083,48 96,63 0 0 19 725 2 778,20 0,00 292 165 292 968 323 965 285 861,69 97,57

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 246 383 244 686 266 865 252 187,29 103,07 7 600 10 385 19 409 14 592,44 140,52 253 983 255 071 286 275 266 779,73 104,59

355 Ústav pro studium totalitních režimů 179 370 186 310 199 105 191 409,63 102,74 3 500 3 500 29 650 6 670,17 190,58 182 870 189 810 228 754 198 079,79 104,36

358 Ústavní soud 209 885 209 885 225 813 211 098,02 100,58 27 104 27 104 37 022 21 212,29 78,26 236 989 236 989 262 835 232 310,32 98,03

359 Úřad Národní rozpočtové rady 24 726 24 726 32 117 23 667,55 95,72 350 350 1 033 71,21 20,35 25 076 25 076 33 150 23 738,75 94,67

361 Akademie věd České republiky 5 699 652 5 553 145 5 562 078 5 553 816,13 100,01 1 090 000 1 403 757 1 403 757 1 394 477,76 99,34 6 789 652 6 956 902 6 965 835 6 948 293,90 99,88

362 Národní sportovní agentura 5 170 031 5 892 266 6 824 568 5 987 980,69 101,62 1 811 844 2 191 844 4 703 849 160 478,92 7,32 6 981 875 8 084 110 11 528 417 6 148 459,61 76,06

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 25 512 25 512 29 058 25 312,87 99,22 7 010 7 010 7 010 0,00 0,00 32 522 32 522 36 068 25 312,87 77,83

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 67 315 105 337 114 448 107 287,74 101,85 900 900 1 363 1 016,49 112,94 68 215 106 237 115 810 108 304,23 101,95

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 22 311 22 311 23 968 21 886,89 98,10 0 0 0 0,00 0,00 22 311 22 311 23 968 21 886,89 98,10

374 Správa státních hmotných rezerv 2 605 127 2 603 275 6 061 193 2 992 439,58 114,95 146 850 167 462 508 613 256 536,04 153,19 2 751 977 2 770 737 6 569 806 3 248 975,62 117,26

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 419 097 436 142 448 534 400 270,94 91,78 53 817 37 738 68 558 31 562,20 83,64 472 914 473 879 517 092 431 833,14 91,13

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 459 157 454 389 463 237 430 600,73 94,76 10 600 10 578 18 027 17 240,54 162,98 469 757 464 968 481 263 447 841,27 96,32

377 Technologická agentura České republiky 5 316 156 5 708 417 6 500 432 5 698 704,21 99,83 300 545 545 508,37 93,28 5 316 456 5 708 962 6 500 977 5 699 212,58 99,83

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 364 181 369 911 426 491 404 708,88 109,41 63 751 63 751 208 189 162 880,50 255,49 427 932 433 662 634 680 567 589,37 130,88

381 Nejvyšší kontrolní úřad 655 270 655 270 652 051 580 443,43 88,58 198 334 198 334 521 230 354 917,14 178,95 853 604 853 604 1 173 281 935 360,58 109,58

396 Státní dluh 52 853 880 43 390 665 43 390 665 42 233 847,73 97,33 0 0 0 0,00 0 52 853 880 43 390 665 43 390 665 42 233 847,73 97,33

397 Operace státních finančních aktiv 20 215 000 193 000 193 000 5 987,90 3,10 230 000 25 350 25 350 0 0 20 445 000 218 350 218 350 5 987,90 2,74

398 Všeobecná pokladní správa 289 195 890 220 773 152 220 773 152 217 691 894,03 98,60 1 812 100 1 584 001 1 584 001 1 481 571,13 93,53 291 007 990 222 357 152 222 357 152 219 173 465,16 98,57

1 698 093 217 1 711 978 424 1 799 399 910 1 729 789 588,97 101,04 187 519 813 189 362 898 251 571 708 177 135 566,04 93,54 1 885 613 030 1 901 341 322 2 050 971 618 1 906 925 155,01 100,29

Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem

Kapitola

Celkový výsledek



Tabulka č. 9

Plnění vybraných závazných ukazatelů
Fiskál.rok/období 2021/12
Kapitola 301 - 398

Druh ukazatele
Schválený rozpočet

v tis.Kč

Rozpočet po změnách

v tis.Kč
Skutečnost

v tis.Kč
Plnění (%)

Souhrnné ukazatele Příjmy celkem 1 385 613 029,79 1 401 341 322,23 1 487 237 296,46 106,13

Výdaje celkem 1 885 613 029,79 1 901 341 322,23 1 906 925 155,01 100,29

Specifické ukazatele - 

příjmy
Daňové příjmy 635 926 141,05 635 926 141,05 699 415 032,54 109,98

Příjmy z pojistného na soc. zabezp. a příspěvek na st. politiku zaměstn. (SPZ) 562 119 232,98 562 119 232,98 595 493 845,58 105,94

v tom: Pojistné na důchodové pojištění 505 034 550,22 505 034 550,22 534 808 675,97 105,90

Pojistné na nemocenské pojištění a příspěvek na SPZ 57 084 682,76 57 084 682,76 60 685 169,61 106,31

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem 187 567 655,77 203 295 948,21 192 328 418,34 94,61

v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez SZP 103 091 302,00 115 319 594,45 94 550 573,58 81,99

příjmy z rozpočtu EU na realizaci SZP celkem 28 656 077,62 32 156 077,62 31 438 138,89 97,77

příjmy z prostředků finančních mechanismů 423 746,11 423 746,11 348 540,62 82,25

ost. nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery 55 396 530,03 55 396 530,03 65 991 165,24 119,13

Průřezové ukazatele - 

výdaje
Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 111 117 701,52 113 604 140,50 113 345 006,18 99,77

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 34 061 861,81 39 222 084,65 38 880 349,46 99,13

Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb 2 169 208,42 2 199 937,58 2 203 509,09 100,16

Platy zaměstnanců bezp.sborů a ozbr.sil ve služebním poměru 49 769 228,55 50 916 597,56 50 680 077,34 99,54

Platy zaměst. v prac. poměru odv. od platů ústavních činitelů 1 949 695,04 1 940 032,86 1 982 235,22 102,18

Platy zaměstnanců na služebních místech dle zákona o státní službě 30 912 761,98 31 203 215,56 31 189 985,01 99,96

Platy zaměstnanců v prac. poměru vyjma zaměstnanců na služeb. místech 20 756 417,26 20 826 835,58 20 815 320,63 99,94

Výdaje na VaVaI celkem včetně programů spolufinancovaných ze zahraničí 47 718 610,59 47 497 576,38 46 644 440,07 98,20

v tom: ze státního rozpočtu celkem 37 468 053,20 37 524 332,64 38 301 830,53 102,07

v tom: institucionální podpora celkem 20 312 402,69 20 439 992,54 20 429 167,96 99,95

účelová podpora celkem 17 155 650,51 17 084 340,10 17 872 662,57 104,61

podíl prostředků zahraničních programů 10 250 557,38 9 973 243,75 8 342 609,54 83,65

Účelová podpora na programy aplikovaného VaVaI 10 009 579,51 10 000 483,10 10 430 166,47 104,30

Účelová podpora na specifický vysokoškolský výzkum 1 165 308,00 1 165 308,00 1 163 799,96 99,87

Institucionální podpora výzkum. organ. podle zhodnocení jimi dosaž. výsledků 15 758 562,87 15 728 562,87 15 695 433,24 99,79

Institucionální podpora na mezinárodní spolupráci ČR ve VaVaI 1 295 513,70 1 295 513,70 1 319 050,32 101,82

Vratky přeplatků splátek NFV poskytnutých v letech 1991 až 1995 včetně 300,00 300,00 0,00 0,00

Zahraniční rozvojová spolupráce 722 368,17 722 254,06 809 462,87 112,07

Program sociální prevence a prevence kriminality 105 157,50 105 157,50 109 476,55 104,11

Program protidrogové politiky 242 048,09 242 048,09 318 116,80 131,43

Podpora projektů integrace příslušníků romské komunity 155 239,07 155 239,07 138 407,50 89,16

Zajištění přípravy na krizové situace dle zák. č. 240/2000 Sb. 2 797 734,07 3 061 563,59 3 594 638,55 117,41

Výdaje na očkování a Pandemický plán České republiky 14 000,00 7 014 000,00 6 511 951,06 92,84

Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU bez SZP 107 764 299,33 120 810 289,45 111 543 547,85 92,33

v tom: ze státního rozpočtu 4 672 997,33 5 490 695,00 6 743 141,56 122,81

podíl rozpočtu Evropské unie 103 091 302,00 115 319 594,45 104 800 406,29 90,88

Výdaje na společnou zemědělskou politiku celkem 33 925 016,62 38 125 478,34 38 570 731,75 101,17

v tom: Přímé platby - předfinancování ze státního rozpočtu 21 000 000,00 21 000 000,00 22 259 698,04 106,00

Přímé platby - dofinancování ze státního rozpočtu 596 300,00 596 300,00 538 644,85 90,33

Podpora venkova - ze státního rozpočtu 4 500 000,00 5 200 461,72 5 405 878,76 103,95

Podpora venkova - podíl rozpočtu Evropské unie 7 500 000,00 11 000 000,00 9 563 027,66 86,94

Společná organizace trhu - ze státního rozpočtu 172 639,00 172 639,00 452 337,70 262,01

Společná organizace trhu - podíl rozpočtu Evropské unie 156 077,62 156 077,62 351 144,73 224,98

Výdaje na společné projekty zcela nebo částečně financované z FM 542 136,25 542 136,25 571 641,26 105,44

v tom: ze státního rozpočtu 118 390,14 118 390,14 146 149,34 123,45

podíl prostředků finančních mechanismů 423 746,11 423 746,11 425 491,91 100,41

Výdaje vedené v info. sys. program. financování EDS/SMVS 193 236 911,93 204 638 159,89 195 832 526,21 95,70

Financování Změna stavu státního dluhu 481 216 169,13 481 216 169,13 401 149 236,45 83,36

Změna stavu na účtech státních finančních aktiv 18 783 830,87 18 783 830,87 18 538 622,10 98,69



Tabulka č. 10
Strana 1

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

V  ÚSTŘEDNÍCH  ORGÁNECH  STÁTNÍ SPRÁVY  

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 0 0 0 0 0,00 0 0,00

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

303 Senát Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

304 Úřad vlády ČR 490 526 526 484 92,07 -42 98,86

306 Ministerstvo zahraničních věcí 1 847 2 093 2 093 1 888 90,20 -205 102,24

307 Ministerstvo obrany                                   1 610 1 854 1 854 1 645 88,77 -208 102,21

308 Národní bezpečnostní úřad 246 263 263 250 95,23 -13 101,77

309 Kancelář veřejného ochránce práv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

312 Ministerstvo financí                1 300 1 441 1 437 1 258 87,50 -180 96,71

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 1 341 1 458 1 468 1 309 89,19 -159 97,61

314 Ministerstvo vnitra                               10 729 12 929 12 499 10 845 86,77 -1 654 101,08

315 Ministerstvo životního prostředí 551 598 599 551 92,06 -48 100,00

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 752 843 844 758 89,77 -86 100,81

321 Grantová agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 850 887 907 851 93,73 -57 100,11

327 Ministerstvo dopravy 425 457 458 425 92,94 -32 100,14

328 Český telekomunikační úřad 564 596 596 564 94,56 -32 100,00

329 Ministerstvo zemědělství 656 723 723 662 91,50 -61 100,84

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 886 969 969 896 92,45 -73 101,11

334 Ministerstvo kultury 282 295 295 277 93,83 -18 98,09

335 Ministerstvo zdravotnictví 438 531 531 470 88,53 -61 107,21

336 Ministerstvo spravedlnosti 400 458 468 410 87,50 -59 102,35

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 105 112 113 105 93,33 -8 100,49

344 Úřad průmyslového vlastnictví 199 213 213 195 91,33 -18 97,66

345 Český statistický úřad                               1 527 1 481 1 481 1 438 97,16 -42 94,20

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 137 151 151 141 93,10 -10 102,40

348 Český báňský úřad 188 193 193 187 96,94 -6 99,60

349 Energetický regulační úřad 260 289 289 246 84,98 -43 94,47

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 234 252 252 226 89,62 -26 96,69

355 Ústav pro studium totalitních režimů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

358 Ústavní soud 0 0 0 0 0,00 0 0,00

359 Úřad národní rozpočtové rady 0 0 0 0 0,00 0 0,00

361 Akademie věd ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

362 Národní sportovní agentura 30 60 72 47 65,44 -25 155,10

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 18 19 19 17 92,05 -2 95,89

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 41 44 44 41 93,18 -3 100,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 22 23 23 22 96,25 -1 102,53

374 Správa státních hmotných rezerv 385 415 425 389 91,63 -36 101,10

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 192 218 218 193 88,47 -25 100,30

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

377 Technologická agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 217 270 270 259 96,17 -10 119,27

381 Nejvyšší kontrolní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

26 922 30 659 30 291 27 048 89,29 -3 243 100,47

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10

Strana 2

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

V  JEDNOTLIVÝCH  ORGANIZAČNÍCH  SLOŽKÁCH  STÁTU  STÁTNÍ SPRÁVY  

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

312 Ministerstvo financí           

  Generální finanční ředitelství 15 016 15 664 15 668 14 783 94,36 -884 98,45

  Finanční analytický úřad 56 60 60 59 98,33 -1 105,36

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 

  Úřady práce 11 412 11 814 11 927 11 616 97,39 -311 101,79

  Česká správa sociálního zabezpečení 8 361 8 578 8 579 8 412 98,05 -167 100,61

  Úřad pro mezinárodně právní ochranu dětí 42 42 42 42 101,22 1 100,17

  Státní úřad inspekce práce 762 804 804 753 93,70 -51 98,88

314 Ministerstvo vnitra                                

  Složky Ministerstva vnitra 1 150 1 177 1 177 1 153 97,92 -24 100,25

315 Ministerstvo životního prostředí 

  Česká  inspekce životního prostředí 547 571 571 538 94,28 -33 98,45

  Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 626 659 667 644 96,48 -24 102,84

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

  Puncovní úřad 79 83 82 79 96,05 -3 100,14

  Česká obchodní inspekce 434 448 448 440 98,28 -8 101,45

  Státní energetická inspekce 114 126 126 117 93,11 -9 102,99

  Úřad pro normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví 53 58 58 55 94,91 -3 104,10

  Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 38 39 40 40 100,00 0 103,95

327 Ministerstvo dopravy 

  Úřad pro civilní letectví 152 166 166 151 90,99 -15 99,13

  Státní plavební správa 86 85 85 84 99,08 -1 98,49

  Drážní úřad 105 111 111 106 95,68 -5 101,42

  Drážní inspekce 39 38 38 36 95,63 -2 93,68

  Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 14 15 15 15 98,33 0 103,51

329 Ministerstvo zemědělství 

  Státní veterinární správa 1 266 1 326 1 326 1 261 95,12 -65 99,64

  Ústřední kontrolní zkušební ústav zemědělský 1 039 1 066 1 066 1 045 98,06 -21 100,61

  Státní zemědělská a potravinářská inspekce 542 559 559 549 98,15 -10 101,17

  Česká plemenářská inspekce 61 63 63 61 97,56 -2 101,04

  Ústav pro st.kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 88 77 77 88 114,29 11 100,00

  Státní pozemkový úřad 1 242 1 263 1 263 1 232 97,52 -31 99,17

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

  Česká školní inspekce 493 541 541 509 94,23 -31 103,23

335 Ministerstvo zdravotnictví

  Státní ústav pro kontrolu léčiv 503 307 307 522 170,15 215 103,94

  KHS - správní úřady 2 092 2 303 2 304 2 179 94,59 -125 104,16

346 Český úřad zeměměřický a katastrální

  Katastrální úřady 4 261 4 420 4 420 4 259 96,36 -161 99,97

  Zeměměřické a katastrální inspektoráty 81 87 87 81 93,60 -6 100,94

  Zeměměřický úřad 371 382 382 366 95,80 -16 98,75

355 Ústav pro studium totalitních režimů

Archiv bezpečnostních složek 134 145 145 133 91,49 -12 98,88

51 258 53 075 53 203 51 411 96,63 -1 792 100,30

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10

Strana 3

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

VE  SLOŽKÁCH  OBRANY,  BEZPEČNOSTI, CELNÍ  A PRÁVNÍ  OCHRANY  

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index

2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

307 Ministerstvo obrany

  Složky ministerstva obrany 588 628 628 604 96,19 -24 102,79

312 Ministerstvo financí

  Generální ředitelství cel 5 509 5 899 5 899 5 505 93,32 -394 99,93

314 Ministerstvo vnitra

  Policie 41 965 44 687 45 141 42 340 93,79 -2 801 100,89

  Hasičský záchranný sbor ČR 10 206 10 517 10 517 10 355 98,46 -162 101,46

336 Ministerstvo spravedlnosti

  Soudy 9 429 9 645 9 645 9 423 97,70 -222 99,94

  Státní zastupitelství 2 593 2 751 2 755 2 584 93,79 -171 99,67

  Vězeňská služba 11 265 12 004 11 986 11 268 94,02 -717 100,03

81 553 86 131 86 571 82 080 94,81 -4 491 100,65

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10
Strana 4

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

VE  STÁTNÍ SPRÁVĚ  CELKEM  

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 0 0 0 0 0,00 0 0,00

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

303 Senát Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

304 Úřad vlády ČR 490 526 526 484 92,07 -42 98,86

306 Ministerstvo zahraničních věcí 1 847 2 093 2 093 1 888 90,20 -205 102,24

307 Ministerstvo obrany                                   2 197 2 482 2 482 2 249 90,65 -232 102,37

308 Národní bezpečnostní úřad 246 263 263 250 95,23 -13 101,77

309 Kancelář veřejného ochránce práv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

312 Ministerstvo financí                21 881 23 064 23 064 21 605 93,67 -1 459 98,74

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 21 918 22 695 22 820 22 133 96,99 -687 100,98

314 Ministerstvo vnitra                               64 049 69 310 69 334 64 693 93,31 -4 642 101,00

315 Ministerstvo životního prostředí 1 724 1 828 1 837 1 733 94,35 -104 100,54

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 752 843 844 758 89,77 -86 100,81

321 Grantová agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 1 568 1 642 1 661 1 582 95,22 -80 100,92

327 Ministerstvo dopravy 820 872 873 818 93,73 -55 99,70

328 Český telekomunikační úřad 564 596 596 564 94,56 -32 100,00

329 Ministerstvo zemědělství 4 894 5 077 5 077 4 898 96,47 -179 100,08

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 1 380 1 510 1 510 1 405 93,09 -104 101,87

334 Ministerstvo kultury 282 295 295 277 93,83 -18 98,09

335 Ministerstvo zdravotnictví 3 033 3 140 3 142 3 171 100,95 30 104,56

336 Ministerstvo spravedlnosti 23 687 24 858 24 854 23 686 95,30 -1 169 99,99

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 105 112 113 105 93,33 -8 100,49

344 Úřad průmyslového vlastnictví 199 213 213 195 91,33 -18 97,66

345 Český statistický úřad                               1 527 1 481 1 481 1 438 97,16 -42 94,20

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 4 849 5 040 5 040 4 847 96,17 -193 99,96

348 Český báňský úřad 188 193 193 187 96,94 -6 99,60

349 Energetický regulační úřad 260 289 289 246 84,98 -43 94,47

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 234 252 252 226 89,62 -26 96,69

355 Ústav pro studium totalitních režimů 134 145 145 133 91,49 -12 98,88

358 Ústavní soud 0 0 0 0 0,00 0 0,00

359 Úřad národní rozpočtové rady 0 0 0 0 0,00 0 0,00

361 Akademie věd ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

362 Národní sportovní agentura 30 60 72 47 65,44 -25 155,10

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 18 19 19 17 92,05 -2 95,89

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 41 44 44 41 93,18 -3 100,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 22 23 23 22 96,25 -1 102,53

374 Správa státních hmotných rezerv 385 415 425 389 91,63 -36 101,10

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 192 218 218 193 88,47 -25 100,30

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

377 Technologická agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 217 270 270 259 96,17 -10 119,27

381 Nejvyšší kontrolní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

159 733 169 865 170 066 160 539 94,40 -9 527 100,50

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10
Strana 5

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

V  OSTATNÍCH  ORGANIZAČNÍCH  SLOŽKÁCH  STÁTU  CELKEM   

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 99 106 106 98 92,57 -8 98,65

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 348 360 360 345 95,96 -15 99,28

303 Senát Parlamentu 189 213 213 193 90,46 -20 101,73

304 Úřad vlády ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

306 Ministerstvo zahraničních věcí 21 27 27 23 84,70 -4 110,00

307 Ministerstvo obrany                                   31 286 32 056 32 145 31 919 99,30 -226 102,02

308 Národní bezpečnostní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

309 Kancelář veřejného ochránce práv 162 163 163 166 101,60 3 102,13

312 Ministerstvo financí                1 679 1 782 1 782 1 693 95,03 -89 100,87

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

314 Ministerstvo vnitra                               2 030 2 076 2 079 2 034 97,82 -45 100,17

315 Ministerstvo životního prostředí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 15 17 17 16 96,35 -1 109,20

321 Grantová agentura ČR 56 59 59 58 98,32 -1 104,22

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 58 61 61 59 97,15 -2 102,49

327 Ministerstvo dopravy 14 15 15 14 96,13 -1 104,80

328 Český telekomunikační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

329 Ministerstvo zemědělství 422 426 426 423 99,30 -3 100,14

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 126 127 127 123 96,90 -4 97,95

334 Ministerstvo kultury 0 0 0 0 0,00 0 0,00

335 Ministerstvo zdravotnictví 276 296 296 278 93,70 -19 100,60

336 Ministerstvo spravedlnosti 642 649 652 637 97,72 -15 99,14

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

344 Úřad průmyslového vlastnictví 0 0 0 0 0,00 0 0,00

345 Český statistický úřad                               0 0 0 0 0,00 0 0,00

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 0 0 0 0 0,00 0 0,00

348 Český báňský úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

349 Energetický regulační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 0 0 0 0 0,00 0 0,00

355 Ústav pro studium totalitních režimů 114 120 120 113 94,52 -7 99,33

358 Ústavní soud 128 129 129 128 98,95 -1 99,81

359 Úřad národní rozpočtové rady 12 12 12 12 97,83 0 98,24

361 Akademie věd ČR 75 78 75 70 93,87 -5 93,59

362 Národní sportovní agentura 0 0 0 0 0,00 0 0,00

371
Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a 

politických hnutí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 0 0 0 0 0,00 0 0,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 0 0 0 0 0,00 0 0,00

374 Správa státních hmotných rezerv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 309 333 333 305 91,67 -28 98,84

377 Technologická agentura ČR 132 148 148 141 94,83 -8 106,62

378

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

0 0 0 0 0,00 0 0,00

381 Nejvyšší kontrolní úřad 468 495 495 459 92,72 -36 98,16

38 661 39 748 39 840 39 308 98,66 -532 101,67

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10

Strana 6

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

V  ORGANIZAČNÍCH  SLOŽKÁCH  STÁTU  CELKEM  

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 99 106 106 98 92,57 -8 98,65

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 348 360 360 345 95,96 -15 99,28

303 Senát Parlamentu 189 213 213 193 90,46 -20 101,73

304 Úřad vlády ČR 490 526 526 484 92,07 -42 98,86

306 Ministerstvo zahraničních věcí 1 867 2 120 2 120 1 911 90,13 -209 102,32

307 Ministerstvo obrany                                   33 483 34 538 34 627 34 169 98,68 -458 102,05

308 Národní bezpečnostní úřad 246 263 263 250 95,23 -13 101,77

309 Kancelář veřejného ochránce práv 162 163 163 166 101,60 3 102,13

312 Ministerstvo financí                23 560 24 846 24 846 23 298 93,77 -1 548 98,89

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 21 918 22 695 22 820 22 133 96,99 -687 100,98

314 Ministerstvo vnitra                               66 079 71 386 71 413 66 726 93,44 -4 687 100,98

315 Ministerstvo životního prostředí 1 724 1 828 1 837 1 733 94,35 -104 100,54

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 767 860 861 774 89,90 -87 100,98

321 Grantová agentura ČR 56 59 59 58 98,32 -1 104,22

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 1 625 1 703 1 722 1 641 95,28 -81 100,98

327 Ministerstvo dopravy 834 887 888 832 93,77 -55 99,78

328 Český telekomunikační úřad 564 596 596 564 94,56 -32 100,00

329 Ministerstvo zemědělství 5 316 5 503 5 503 5 321 96,69 -182 100,08

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 1 505 1 637 1 637 1 528 93,38 -108 101,54

334 Ministerstvo kultury 282 295 295 277 93,83 -18 98,09

335 Ministerstvo zdravotnictví 3 309 3 437 3 438 3 449 100,32 11 104,23

336 Ministerstvo spravedlnosti 24 329 25 506 25 506 24 323 95,36 -1 184 99,97

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 105 112 113 105 93,33 -8 100,49

344 Úřad průmyslového vlastnictví 199 213 213 195 91,33 -18 97,66

345 Český statistický úřad                               1 527 1 481 1 481 1 438 97,16 -42 94,20

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 4 849 5 040 5 040 4 847 96,17 -193 99,96

348 Český báňský úřad 188 193 193 187 96,94 -6 99,60

349 Energetický regulační úřad 260 289 289 246 84,98 -43 94,47

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 234 252 252 226 89,62 -26 96,69

355 Ústav pro studium totalitních režimů 248 265 265 246 92,86 -19 99,09

358 Ústavní soud 128 129 129 128 98,95 -1 99,81

359 Úřad národní rozpočtové rady 12 12 12 12 97,83 0 98,24

361 Akademie věd ČR 75 78 75 70 93,87 -5 93,59

362 Národní sportovní agentura 30 60 72 47 65,44 -25 155,10

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 18 19 19 17 92,05 -2 95,89

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 41 44 44 41 93,18 -3 100,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 22 23 23 22 96,25 -1 102,53

374 Správa státních hmotných rezerv 385 415 425 389 91,63 -36 101,10

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 192 218 218 193 88,47 -25 100,30

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 309 333 333 305 91,67 -28 98,84

377 Technologická agentura ČR 132 148 148 141 94,83 -8 106,62

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 217 270 270 259 96,17 -10 119,27

381 Nejvyšší kontrolní úřad 468 495 495 459 92,72 -36 98,16

198 394 209 613 209 906 199 847 95,21 -10 059 100,73

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10

Strana 7

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU  ZAMĚSTNANCŮ 

V  PŘÍSPĚVKOVÝCH  ORGANIZACÍCH  ODMĚŇUJÍCÍCH  PODLE ZÁK.  Č. 262/2006 Sb., § 109, odst. 3 

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 285 301 301 285 94,62 -16 99,98

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

303 Senát Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

304 Úřad vlády ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

306 Ministerstvo zahraničních věcí 73 89 89 72 80,34 -18 98,23

307 Ministerstvo obrany                                   1 337 1 045 1 266 1 323 104,47 57 98,92

308 Národní bezpečnostní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

309 Kancelář veřejného ochránce práv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

312 Ministerstvo financí                0 0 0 0 0,00 0 0,00

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 814 823 823 822 99,88 -1 101,05

314 Ministerstvo vnitra                               975 1 009 1 009 969 96,02 -40 99,38

315 Ministerstvo životního prostředí 1 707 1 710 1 728 1 720 99,55 -8 100,78

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 618 649 649 609 93,82 -40 98,57

321 Grantová agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 477 490 501 480 95,86 -21 100,72

327 Ministerstvo dopravy 79 84 84 82 98,13 -2 103,96

328 Český telekomunikační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

329 Ministerstvo zemědělství 519 541 541 520 96,25 -20 100,25

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 251 182 258 761 259 185 257 391 99,31 -1 794 102,47

334 Ministerstvo kultury 6 625 6 583 6 626 6 632 100,09 6 100,11

335 Ministerstvo zdravotnictví 506 514 520 514 98,88 -6 101,60

336 Ministerstvo spravedlnosti 50 50 50 50 100,00 0 100,00

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

344 Úřad průmyslového vlastnictví 0 0 0 0 0,00 0 0,00

345 Český statistický úřad                               0 0 0 0 0,00 0 0,00

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 0 0 0 0 0,00 0 0,00

348 Český báňský úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

349 Energetický regulační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 0 0 0 0 0,00 0 0,00

355 Ústav pro studium totalitních režimů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

358 Ústavní soud 0 0 0 0 0,00 0 0,00

359 Úřad národní rozpočtové rady 0 0 0 0 0,00 0 0,00

361 Akademie věd ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

362 Národní sportovní agentura 8 8 8 8 100,00 0 100,00

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 0 0 0 0 0,00 0 0,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 0 0 0 0 0,00 0 0,00

374 Správa státních hmotných rezerv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

377 Technologická agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

381 Nejvyšší kontrolní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

265 254 272 656 273 380 271 478 99,30 -1 902 102,35

P O Č E T     Z A M Ě S T N A N C Ů

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 10

Strana 8

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÉHO  POČTU   

 PŘÍSLUŠNÍKŮ BEZPEČNOSTNÍCH SBORŮ A VOJÁKŮ

ZA  ROK  2021

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index

2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

307 Ministerstvo obrany

   Ústřední orgán 505 613 613 525 85,69 -88 104,02

   Složky Ministerstva obrany 236 262 262 256 97,61 -6 108,43

   Ostatní organizační složky státu 24 978 25 520 25 609 25 549 99,77 -60 102,29

312 Ministerstvo financí

  Generální ředitelství cel 4 081 4 435 4 435 4 079 91,97 -356 99,96

314 Ministerstvo vnitra

  Ústřední orgán 6 031 8 021 7 548 6 095 80,76 -1 453 101,07

  Policie 34 249 36 963 37 434 34 600 92,43 -2 834 101,03

  Hasičský záchranný sbor ČR 9 598 9 897 9 897 9 746 98,47 -151 101,54

  Ostatní organizační složky státu 138 148 151 138 91,53 -13 100,51

336 Ministerstvo spravedlnosti

  Vězeňská služba 6 978 7 605 7 605 6 999 92,03 -606 100,30

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů

   Ostatní organizační složky státu 259 279 279 254 91,17 -25 98,30

87 051 93 743 93 833 88 242 94,04 -5 591 101,37

POČET PŘÍSLUŠNÍKŮ BEZPEČNOSTNÍCH SBORŮ A VOJÁKŮ        

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

C E L K E M



Tabulka č. 11

Strana 1

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

V  ÚSTŘEDNÍCH  ORGÁNECH  STÁTNÍ SPRÁVY  

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 0 0 0 0 0,00 0 0,00

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

303 Senát Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

304 Úřad vlády ČR 388 629 075 390 555 454 393 494 533 395 004 177 100,38 1 509 644 101,64

306 Ministerstvo zahraničních věcí 1 006 626 461 1 022 094 298 1 024 759 159 999 741 636 97,56 -25 017 523 99,32

307 Ministerstvo obrany                                   1 162 021 479 1 250 220 444 1 250 236 444 1 221 563 177 97,71 -28 673 267 105,12

308 Národní bezpečnostní úřad 161 387 122 166 389 005 166 389 005 169 613 606 101,94 3 224 601 105,10

309 Kancelář veřejného ochránce práv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

312 Ministerstvo financí                931 173 656 980 981 181 978 338 831 919 773 959 94,01 -58 564 872 98,78

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 941 568 974 855 901 342 869 610 542 942 781 135 108,41 73 170 593 100,13

314 Ministerstvo vnitra                               6 610 329 476 7 312 498 776 6 850 651 509 6 755 695 322 98,61 -94 956 187 102,20

315 Ministerstvo životního prostředí 374 673 441 373 033 418 373 602 926 388 864 790 104,09 15 261 864 103,79

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 502 056 457 558 874 820 559 533 860 533 201 456 95,29 -26 332 404 106,20

321 Grantová agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 622 126 517 627 810 722 665 013 182 639 356 477 96,14 -25 656 705 102,77

327 Ministerstvo dopravy 312 332 993 314 182 908 314 182 908 308 887 835 98,31 -5 295 073 98,90

328 Český telekomunikační úřad 312 969 268 311 235 788 311 235 788 304 294 090 97,77 -6 941 698 97,23

329 Ministerstvo zemědělství 413 585 650 428 904 792 426 723 177 416 527 916 97,61 -10 195 261 100,71

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 593 936 297 603 399 867 604 739 401 624 018 702 103,19 19 279 301 105,06

334 Ministerstvo kultury 200 566 121 194 508 204 196 108 204 194 234 996 99,04 -1 873 208 96,84

335 Ministerstvo zdravotnictví 367 504 884 346 741 086 371 269 577 381 028 546 102,63 9 758 969 103,68

336 Ministerstvo spravedlnosti 274 629 501 280 883 450 288 042 946 287 423 706 99,79 -619 240 104,66

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 73 795 386 74 288 084 74 288 084 71 295 546 95,97 -2 992 538 96,61

344 Úřad průmyslového vlastnictví 111 608 277 112 413 369 112 413 369 109 260 203 97,20 -3 153 166 97,90

345 Český statistický úřad                               819 607 389 784 267 084 811 506 714 799 922 782 98,57 -11 583 932 97,60

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 85 668 786 86 193 723 86 193 723 85 683 762 99,41 -509 961 100,02

348 Český báňský úřad 107 900 982 108 931 812 108 931 812 107 224 910 98,43 -1 706 902 99,37

349 Energetický regulační úřad 176 572 755 179 955 356 180 546 956 167 876 409 92,98 -12 670 547 95,07

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 138 875 984 145 000 277 145 000 277 141 706 855 97,73 -3 293 422 102,04

355 Ústav pro studium totalitních režimů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

358 Ústavní soud 0 0 0 0 0,00 0 0,00

359 Úřad národní rozpočtové rady 0 0 0 0 0,00 0 0,00

361 Akademie věd ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

362 Národní sportovní agentura 26 084 176 35 152 958 41 030 958 34 864 324 84,97 -6 166 634 133,66

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 14 466 385 15 114 472 15 114 472 14 586 297 96,51 -528 175 100,83

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 37 850 821 38 394 663 39 470 663 40 592 180 102,84 1 121 517 107,24

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 12 864 123 14 586 482 14 586 482 12 927 121 88,62 -1 659 361 100,49

374 Správa státních hmotných rezerv 187 233 487 191 982 578 196 190 618 184 199 300 93,89 -11 991 318 98,38

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 136 363 596 148 494 138 148 494 138 138 037 708 92,96 -10 456 430 101,23

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

377 Technologická agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 143 331 062 170 193 185 170 193 185 168 476 148 98,99 -1 717 037 117,54

381 Nejvyšší kontrolní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

17 248 340 581 18 123 183 736 17 787 893 443 17 558 665 071 98,71 -229 228 372 101,80

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA  PROVEDENOU  PRÁCI

C E L K E M



Tabulka č. 11

Strana 2

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

V  JEDNOTLIVÝCH  ORGANIZAČNÍCH  SLOŽKÁCH  STÁTU  STÁTNÍ  SPRÁVY  

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

312 Ministerstvo financí           

  Generální finanční ředitelství 7 863 213 464 7 777 298 595 7 779 758 745 7 661 832 899 98,48 -117 925 846 97,44

  Finanční analytický úřad 44 119 880 41 959 529 41 959 529 44 145 959 105,21 2 186 430 100,06

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 

  Úřady práce 4 413 564 392 4 361 240 384 4 404 355 526 4 429 352 380 100,57 24 996 854 100,36

  Česká správa sociálního zabezpečení 3 434 365 624 3 426 058 540 3 426 679 960 3 451 569 725 100,73 24 889 765 100,50

  Úřad pro mezinárodně právní ochranu dětí 22 611 037 22 311 982 22 311 982 23 669 211 106,08 1 357 229 104,68

  Státní úřad inspekce práce 351 211 489 352 453 780 352 453 780 348 777 734 98,96 -3 676 046 99,31

314 Ministerstvo vnitra                                

  Složky Ministerstva vnitra 522 087 804 519 939 401 519 034 329 521 561 983 100,49 2 527 654 99,90

315 Ministerstvo životního prostředí 

  Česká  inspekce životního prostředí 264 882 572 265 237 730 265 237 730 253 413 110 95,54 -11 824 620 95,67

  Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 313 118 786 317 448 156 320 680 851 321 829 407 100,36 1 148 556 102,78

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

  Puncovní úřad 41 357 560 41 035 336 40 855 336 40 043 890 98,01 -811 446 96,82

  Česká obchodní inspekce 218 491 543 213 923 404 213 923 404 212 617 787 99,39 -1 305 617 97,31

  Státní energetická inspekce 62 308 773 63 049 026 63 049 026 61 257 678 97,16 -1 791 348 98,31

  Úřad pro normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví 33 322 838 31 211 076 31 211 076 31 582 399 101,19 371 323 94,78

  Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 24 759 670 24 759 670 24 939 670 24 768 168 99,31 -171 502 100,03

327 Ministerstvo dopravy 

  Úřad pro civilní letectví 102 793 565 109 006 980 109 006 980 105 848 704 97,10 -3 158 276 102,97

  Státní plavební správa 41 366 166 40 701 476 40 701 476 40 625 892 99,81 -75 584 98,21

  Drážní úřad 54 782 350 55 627 617 55 627 617 54 576 309 98,11 -1 051 308 99,62

  Drážní inspekce 22 953 850 22 677 050 24 251 460 24 344 236 100,38 92 776 106,06

  Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 8 637 926 8 501 195 8 501 195 8 465 131 99,58 -36 064 98,00

329 Ministerstvo zemědělství 

  Státní veterinární správa 665 937 775 667 622 710 667 918 630 655 868 544 98,20 -12 050 086 98,49

  Ústřední kontrolní zkušební ústav zemědělský 458 201 897 458 461 113 458 861 113 457 346 738 99,67 -1 514 375 99,81

  Česká zemědělská a potravinářská inspekce 280 082 870 280 486 403 280 486 403 279 566 040 99,67 -920 363 99,82

  Česká plemenářská inspekce 29 121 354 29 286 248 29 286 248 28 911 278 98,72 -374 970 99,28

  Ústav pro st. kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 47 109 048 30 679 708 30 679 708 46 995 088 153,18 16 315 380 99,76

  Státní pozemkový úrad 635 523 407 598 168 937 598 168 937 617 155 942 103,17 18 987 005 97,11

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

  Česká školní inspekce 309 624 790 313 843 022 313 843 022 307 832 351 98,08 -6 010 671 99,42

335 Ministerstvo zdravotnictví

  Státní ústav pro kontrolu léčiv 350 614 258 119 541 589 119 541 589 367 591 354 307,50 248 049 765 104,84

  KHS - správní úřady 1 132 996 694 1 071 392 906 1 261 069 066 1 220 876 962 96,81 -40 192 104 107,76

346 Český úřad zeměměřický a katastrální

  Katastrální úřady 1 775 129 348 1 775 882 601 1 772 262 601 1 760 793 468 99,35 -11 469 133 99,19

  Zeměměřické a katastrální inspektoráty 44 791 961 45 506 275 45 476 275 45 606 853 100,29 130 578 101,82

  Zeměměřický úřad 152 567 405 152 321 747 152 071 747 152 107 923 100,02 36 176 99,70

355 Ústav pro studium totalitních režimů

  Archiv bezpečnostních složek 54 696 666 54 470 946 54 470 946 52 957 452 97,22 -1 513 494 96,82

23 776 346 762 23 292 105 132 23 528 675 957 23 653 892 596 100,53 125 216 639 99,48

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA  PROVEDENOU  PRÁCI

C E L K E M



Tabulka č. 11

Strana 3

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

VE  SLOŽKÁCH  OBRANY,  BEZPEČNOSTI,  PRÁVNÍ  A  CELNÍ  OCHRANY  

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index

2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

307 Ministerstvo obrany

  Složky ministerstva obrany 338 310 948 350 386 338 351 826 338 351 523 828 99,91 -302 510 103,91

312 Ministerstvo financí

  Generální ředitelství cel 3 123 781 249 3 169 640 415 3 170 171 088 3 098 295 241 97,73 -71 875 847 99,18

314 Ministerstvo vnitra

  Policie 22 973 738 822 22 496 381 077 23 553 178 395 23 503 010 275 99,79 -50 168 120 102,30

  Hasičský záchranný sbor ČR 6 165 288 777 6 136 568 885 6 299 999 563 6 315 901 916 100,25 15 902 353 102,44

336 Ministerstvo spravedlnosti

  Soudy 8 996 568 442 8 942 531 423 8 934 622 347 8 991 381 092 100,64 56 758 745 99,94

  Státní zastupitelství 2 399 567 034 2 362 445 279 2 355 081 508 2 407 744 006 102,24 52 662 498 100,34

  Vězeňská služba 5 844 825 361 6 023 598 649 6 176 547 871 6 070 729 637 98,29 -105 818 234 103,87

49 842 080 633 49 481 552 066 50 841 427 110 50 738 585 995 99,80 -102 841 115 101,80

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA  PROVEDENOU  PRÁCI

C E L K E M



Tabulka č. 11
Strana 4

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

VE  STÁTNÍ  SPRÁVĚ  CELKEM  

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 0 0 0 0 0,00 0 0,00

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

303 Senát Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

304 Úřad vlády ČR 388 629 075 390 555 454 393 494 533 395 004 177 100,38 1 509 644 101,64

306 Ministerstvo zahraničních věcí 1 006 626 461 1 022 094 298 1 024 759 159 999 741 636 97,56 -25 017 523 99,32

307 Ministerstvo obrany                                   1 500 332 427 1 600 606 782 1 602 062 782 1 573 087 005 98,19 -28 975 777 104,85

308 Národní bezpečnostní úřad 161 387 122 166 389 005 166 389 005 169 613 606 101,94 3 224 601 105,10

309 Kancelář veřejného ochránce práv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

312 Ministerstvo financí                11 962 288 249 11 969 879 720 11 970 228 193 11 724 048 058 97,94 -246 180 135 98,01

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 9 163 321 516 9 017 966 028 9 075 411 790 9 196 150 185 101,33 120 738 395 100,36

314 Ministerstvo vnitra                               36 271 444 878 36 465 388 139 37 222 863 796 37 096 169 496 99,66 -126 694 300 102,27

315 Ministerstvo životního prostředí 952 674 799 955 719 304 959 521 507 964 107 307 100,48 4 585 800 101,20

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 502 056 457 558 874 820 559 533 860 533 201 456 95,29 -26 332 404 106,20

321 Grantová agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 1 002 366 901 1 001 789 234 1 038 991 694 1 009 626 399 97,17 -29 365 295 100,72

327 Ministerstvo dopravy 542 866 850 550 697 226 552 271 636 542 748 107 98,28 -9 523 529 99,98

328 Český telekomunikační úřad 312 969 268 311 235 788 311 235 788 304 294 090 97,77 -6 941 698 97,23

329 Ministerstvo zemědělství 2 529 562 001 2 493 609 911 2 492 124 216 2 502 371 546 100,41 10 247 330 98,93

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 903 561 087 917 242 889 918 582 423 931 851 053 101,44 13 268 630 103,13

334 Ministerstvo kultury 200 566 121 194 508 204 196 108 204 194 234 996 99,04 -1 873 208 96,84

335 Ministerstvo zdravotnictví 1 851 115 836 1 537 675 581 1 751 880 232 1 969 496 862 112,42 217 616 630 106,40

336 Ministerstvo spravedlnosti 17 515 590 338 17 609 458 801 17 754 294 672 17 757 278 441 100,02 2 983 769 101,38

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 73 795 386 74 288 084 74 288 084 71 295 546 95,97 -2 992 538 96,61

344 Úřad průmyslového vlastnictví 111 608 277 112 413 369 112 413 369 109 260 203 97,20 -3 153 166 97,90

345 Český statistický úřad                               819 607 389 784 267 084 811 506 714 799 922 782 98,57 -11 583 932 97,60

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 2 058 157 500 2 059 904 346 2 056 004 346 2 044 192 006 99,43 -11 812 340 99,32

348 Český báňský úřad 107 900 982 108 931 812 108 931 812 107 224 910 98,43 -1 706 902 99,37

349 Energetický regulační úřad 176 572 755 179 955 356 180 546 956 167 876 409 92,98 -12 670 547 95,07

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 138 875 984 145 000 277 145 000 277 141 706 855 97,73 -3 293 422 102,04

355 Ústav pro studium totalitních režimů 54 696 666 54 470 946 54 470 946 52 957 452 97,22 -1 513 494 96,82

358 Ústavní soud 0 0 0 0 0,00 0 0,00

359 Úřad národní rozpočtové rady 0 0 0 0 0,00 0 0,00

361 Akademie věd ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

362 Národní sportovní agentura 26 084 176 35 152 958 41 030 958 34 864 324 84,97 -6 166 634 133,66

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 14 466 385 15 114 472 15 114 472 14 586 297 96,51 -528 175 100,83

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 37 850 821 38 394 663 39 470 663 40 592 180 102,84 1 121 517 107,24

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 12 864 123 14 586 482 14 586 482 12 927 121 88,62 -1 659 361 100,49

374 Správa státních hmotných rezerv 187 233 487 191 982 578 196 190 618 184 199 300 93,89 -11 991 318 98,38

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 136 363 596 148 494 138 148 494 138 138 037 708 92,96 -10 456 430 101,23

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

377 Technologická agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 143 331 062 170 193 185 170 193 185 168 476 148 98,99 -1 717 037 117,54

381 Nejvyšší kontrolní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

90 866 767 976 90 896 840 934 92 157 996 510 91 951 143 661 99,78 -206 852 849 101,19

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA  PROVEDENOU  PRÁCI

C E L K E M



Tabulka č. 11

Strana 5

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

V  OSTATNÍCH  ORGANIZAČNÍCH  SLOŽKÁCH  STÁTU  CELKEM   

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 74 888 919 75 086 215 75 086 215 73 376 334 97,72 -1 709 881 97,98

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 488 235 422 503 406 798 503 406 798 497 293 228 98,79 -6 113 570 101,86

303 Senát Parlamentu 233 975 968 237 573 538 237 573 538 240 769 131 101,35 3 195 593 102,90

304 Úřad vlády ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

306 Ministerstvo zahraničních věcí 10 440 852 12 637 795 12 637 795 10 976 592 86,86 -1 661 203 105,13

307 Ministerstvo obrany                                   16 243 525 494 15 638 504 228 16 824 023 850 16 782 497 638 99,75 -41 526 212 103,32

308 Národní bezpečnostní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

309 Kancelář veřejného ochránce práv 96 062 386 95 814 818 95 814 818 96 451 477 100,66 636 659 100,41

312 Ministerstvo financí                869 628 012 888 038 405 888 038 405 853 171 421 96,07 -34 866 984 98,11

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

314 Ministerstvo vnitra                               1 011 972 626 1 005 799 324 1 047 197 755 1 051 113 978 100,37 3 916 223 103,87

315 Ministerstvo životního prostředí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 7 740 939 9 230 206 9 230 206 8 556 435 92,70 -673 771 110,53

321 Grantová agentura ČR 60 138 939 51 226 366 51 226 366 65 143 939 127,17 13 917 573 108,32

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 37 241 047 37 280 076 37 280 076 36 981 359 99,20 -298 717 99,30

327 Ministerstvo dopravy 6 955 928 6 943 108 6 943 108 6 912 538 99,56 -30 570 99,38

328 Český telekomunikační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

329 Ministerstvo zemědělství 185 214 205 185 229 205 186 907 081 186 779 272 99,93 -127 809 100,85

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 68 521 943 72 166 661 72 166 661 72 197 348 100,04 30 687 105,36

334 Ministerstvo kultury 0 0 0 0 0,00 0 0,00

335 Ministerstvo zdravotnictví 183 515 285 188 229 168 183 054 851 186 924 088 102,11 3 869 237 101,86

336 Ministerstvo spravedlnosti 302 439 192 275 183 795 279 908 375 300 973 387 107,53 21 065 012 99,52

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

344 Úřad průmyslového vlastnictví 0 0 0 0 0,00 0 0,00

345 Český statistický úřad                               0 0 0 0 0,00 0 0,00

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 0 0 0 0 0,00 0 0,00

348 Český báňský úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

349 Energetický regulační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 0 0 0 0 0,00 0 0,00

355 Ústav pro studium totalitních režimů 61 647 079 57 533 274 61 732 274 62 304 617 100,93 572 343 101,07

358 Ústavní soud 116 527 000 116 000 562 116 000 562 118 051 728 101,77 2 051 166 101,31

359 Úřad národní rozpočtové rady 13 124 566 13 428 691 13 428 691 13 516 672 100,66 87 981 102,99

361 Akademie věd ČR 52 493 099 52 501 092 52 501 092 52 219 917 99,46 -281 175 99,48

362 Národní sportovní agentura 0 0 0 0 0,00 0 0,00

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 0 0 0 0 0,00 0 0,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 0 0 0 0 0,00 0 0,00

374 Správa státních hmotných rezerv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 252 677 241 260 649 779 252 127 425 246 616 423 97,81 -5 511 002 97,60

377 Technologická agentura ČR 81 846 700 81 333 109 82 793 671 83 346 803 100,67 553 132 101,83

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

381 Nejvyšší kontrolní úřad 341 360 356 357 064 374 357 064 374 347 688 189 97,37 -9 376 185 101,85

20 800 173 199 20 220 860 587 21 446 143 987 21 393 862 514 99,76 -52 281 473 102,85

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA  PROVEDENOU  PRÁCI

C E L K E M



Tabulka č. 11
Strana 6

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

V  ORGANIZAČNÍCH  SLOŽKÁCH  STÁTU  CELKEM  

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 74 888 919 75 086 215 75 086 215 73 376 334 97,72 -1 709 881 97,98

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 488 235 422 503 406 798 503 406 798 497 293 228 98,79 -6 113 570 101,86

303 Senát Parlamentu 233 975 968 237 573 538 237 573 538 240 769 131 101,35 3 195 593 102,90

304 Úřad vlády ČR 388 629 075 390 555 454 393 494 533 395 004 177 100,38 1 509 644 101,64

306 Ministerstvo zahraničních věcí 1 017 067 313 1 034 732 093 1 037 396 954 1 010 718 228 97,43 -26 678 726 99,38

307 Ministerstvo obrany                                   17 743 857 921 17 239 111 010 18 426 086 632 18 355 584 643 99,62 -70 501 989 103,45

308 Národní bezpečnostní úřad 161 387 122 166 389 005 166 389 005 169 613 606 101,94 3 224 601 105,10

309 Kancelář veřejného ochránce práv 96 062 386 95 814 818 95 814 818 96 451 477 100,66 636 659 100,41

312 Ministerstvo financí                12 831 916 261 12 857 918 125 12 858 266 598 12 577 219 479 97,81 -281 047 119 98,02

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 9 163 321 516 9 017 966 028 9 075 411 790 9 196 150 185 101,33 120 738 395 100,36

314 Ministerstvo vnitra                               37 283 417 505 37 471 187 463 38 270 061 551 38 147 283 474 99,68 -122 778 077 102,32

315 Ministerstvo životního prostředí 952 674 799 955 719 304 959 521 507 964 107 307 100,48 4 585 800 101,20

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 509 797 396 568 105 026 568 764 066 541 757 891 95,25 -27 006 175 106,27

321 Grantová agentura ČR 60 138 939 51 226 366 51 226 366 65 143 939 127,17 13 917 573 108,32

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 1 039 607 948 1 039 069 310 1 076 271 770 1 046 607 758 97,24 -29 664 012 100,67

327 Ministerstvo dopravy 549 822 778 557 640 334 559 214 744 549 660 645 98,29 -9 554 099 99,97

328 Český telekomunikační úřad 312 969 268 311 235 788 311 235 788 304 294 090 97,77 -6 941 698 97,23

329 Ministerstvo zemědělství 2 714 776 206 2 678 839 116 2 679 031 297 2 689 150 818 100,38 10 119 521 99,06

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 972 083 030 989 409 550 990 749 084 1 004 048 401 101,34 13 299 317 103,29

334 Ministerstvo kultury 200 566 121 194 508 204 196 108 204 194 234 996 99,04 -1 873 208 96,84

335 Ministerstvo zdravotnictví 2 034 631 122 1 725 904 749 1 934 935 083 2 156 420 950 111,45 221 485 867 105,99

336 Ministerstvo spravedlnosti 17 818 029 530 17 884 642 596 18 034 203 047 18 058 251 828 100,13 24 048 781 101,35

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 73 795 386 74 288 084 74 288 084 71 295 546 95,97 -2 992 538 96,61

344 Úřad průmyslového vlastnictví 111 608 277 112 413 369 112 413 369 109 260 203 97,20 -3 153 166 97,90

345 Český statistický úřad                               819 607 389 784 267 084 811 506 714 799 922 782 98,57 -11 583 932 97,60

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 2 058 157 500 2 059 904 346 2 056 004 346 2 044 192 006 99,43 -11 812 340 99,32

348 Český báňský úřad 107 900 982 108 931 812 108 931 812 107 224 910 98,43 -1 706 902 99,37

349 Energetický regulační úřad 176 572 755 179 955 356 180 546 956 167 876 409 92,98 -12 670 547 95,07

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 138 875 984 145 000 277 145 000 277 141 706 855 97,73 -3 293 422 102,04

355 Ústav pro studium totalitních režimů 116 343 745 112 004 220 116 203 220 115 262 069 99,19 -941 151 99,07

358 Ústavní soud 116 527 000 116 000 562 116 000 562 118 051 728 101,77 2 051 166 101,31

359 Úřad národní rozpočtové rady 13 124 566 13 428 691 13 428 691 13 516 672 100,66 87 981 102,99

361 Akademie věd ČR 52 493 099 52 501 092 52 501 092 52 219 917 99,46 -281 175 99,48

362 Národní sportovní agentura 26 084 176 35 152 958 41 030 958 34 864 324 84,97 -6 166 634 133,66

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 14 466 385 15 114 472 15 114 472 14 586 297 96,51 -528 175 100,83

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 37 850 821 38 394 663 39 470 663 40 592 180 102,84 1 121 517 107,24

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 12 864 123 14 586 482 14 586 482 12 927 121 88,62 -1 659 361 100,49

374 Správa státních hmotných rezerv 187 233 487 191 982 578 196 190 618 184 199 300 93,89 -11 991 318 98,38

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 136 363 596 148 494 138 148 494 138 138 037 708 92,96 -10 456 430 101,23

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 252 677 241 260 649 779 252 127 425 246 616 423 97,81 -5 511 002 97,60

377 Technologická agentura ČR 81 846 700 81 333 109 82 793 671 83 346 803 100,67 553 132 101,83

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 143 331 062 170 193 185 170 193 185 168 476 148 98,99 -1 717 037 117,54

381 Nejvyšší kontrolní úřad 341 360 356 357 064 374 357 064 374 347 688 189 97,37 -9 376 185 101,85

111 666 941 175 111 117 701 521 113 604 140 497 113 345 006 175 99,77 -259 134 322 101,50

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA  PROVEDENOU  PRÁCI

C E L K E M



Tabulka č. 11
Strana 7

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  A  OSTATNÍ  PLATBY  ZA PROVEDENOU  PRÁCI

V  PŘÍSPĚVKOVÝCH  ORGANIZACÍCH  ODMĚŇUJÍCÍCH  PODLE ZÁK.  Č. 262/2006 Sb., § 109, odst. 3

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index
2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)
1 2 3 4 5 6 7

301 Kancelář prezidenta republiky 124 445 258 115 632 615 115 632 615 127 455 364 110,22 11 822 749 102,42

302 Poslanecká sněmovna Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

303 Senát Parlamentu 0 0 0 0 0,00 0 0,00

304 Úřad vlády ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

306 Ministerstvo zahraničních věcí 38 843 994 38 988 725 38 988 725 38 709 220 99,28 -279 505 99,65

307 Ministerstvo obrany                                   535 858 410 417 766 604 494 889 352 543 490 470 109,82 48 601 118 101,42

308 Národní bezpečnostní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

309 Kancelář veřejného ochránce práv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

312 Ministerstvo financí                0 0 0 0 0,00 0 0,00

313 Ministerstvo práce a sociálních věcí 324 499 359 300 565 551 332 944 285 372 355 736 111,84 39 411 451 114,75

314 Ministerstvo vnitra                               353 387 353 355 048 966 357 810 666 361 135 342 100,93 3 324 676 102,19

315 Ministerstvo životního prostředí 867 844 385 801 842 212 837 390 502 910 894 561 108,78 73 504 059 104,96

317 Ministerstvo pro místní rozvoj 367 405 221 422 726 378 422 726 378 360 447 646 85,27 -62 278 732 98,11

321 Grantová agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

322 Ministerstvo průmyslu a obchodu 296 864 594 278 267 786 284 397 098 291 422 984 102,47 7 025 886 98,17

327 Ministerstvo dopravy 38 071 453 34 285 652 34 285 652 39 567 108 115,40 5 281 456 103,93

328 Český telekomunikační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

329 Ministerstvo zemědělství 252 549 001 251 397 607 251 718 607 253 957 230 100,89 2 238 623 100,56

333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 114 325 530 506 121 767 678 717 121 883 387 085 125 556 296 705 103,01 3 672 909 620 109,82

334 Ministerstvo kultury 3 034 347 920 2 983 239 079 2 986 675 921 3 056 813 645 102,35 70 137 724 100,74

335 Ministerstvo zdravotnictví 244 540 366 207 026 414 248 485 880 266 853 891 107,39 18 368 011 109,12

336 Ministerstvo spravedlnosti 15 577 311 15 697 021 15 697 021 15 608 400 99,44 -88 621 100,20

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

344 Úřad průmyslového vlastnictví 0 0 0 0 0,00 0 0,00

345 Český statistický úřad                               0 0 0 0 0,00 0 0,00

346 Český úřad zeměměřický a katastrální 0 0 0 0 0,00 0 0,00

348 Český báňský úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

349 Energetický regulační úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 0 0 0 0 0,00 0 0,00

355 Ústav pro studium totalitních režimů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

358 Ústavní soud 0 0 0 0 0,00 0 0,00

359 Úřad národní rozpočtové rady 0 0 0 0 0,00 0 0,00

361 Akademie věd ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

362 Národní sportovní agentura 5 327 107 5 466 701 5 466 701 5 538 229 101,31 71 528 103,96

371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 0 0 0 0 0,00 0 0,00

372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 0 0 0 0 0,00 0 0,00

373 Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 0 0 0 0 0,00 0 0,00

374 Správa státních hmotných rezerv 0 0 0 0 0,00 0 0,00

375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů 0 0 0 0 0,00 0 0,00

377 Technologická agentura ČR 0 0 0 0 0,00 0 0,00

378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 0 0 0 0 0,00 0 0,00

381 Nejvyšší kontrolní úřad 0 0 0 0 0,00 0 0,00

120 825 092 238 127 995 630 028 128 310 496 488 132 200 546 530 103,03 3 890 050 042 109,41

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   MZDOVÝCH   NÁKLADŮ   A   OSTATNÍCH   OSOBNÍCH   NÁKLADŮ

C E L K E M



Tabulka č. 11

Strana 8

PLNĚNÍ  ZÁVAZNÝCH  OBJEMŮ  PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY

 PŘÍSLUŠNÍKŮ BEZPEČNOSTNÍCH SBORŮ A VOJÁKŮ

ZA  ROK  2021
v Kč

Skutečnost ROZPOČET   2021 Skutečnost Plnění Rozdíl Index

2020 Schválený Po změnách 2021 v % v %

 (4 : 3)  (4 - 3)  (4 : 1)

1 2 3 4 5 6 7

307 Ministerstvo obrany

   Ústřední orgán 405 008 820 455 850 072 455 850 072 422 584 750 92,70 -33 265 322 104,34

   Složky Ministerstva obrany 146 466 330 157 690 296 159 130 296 159 455 776 100,20 325 480 108,87

   Ostatní organizační složky státu 11 914 518 627 12 173 220 522 12 452 651 750 12 523 183 936 100,57 70 532 186 105,11

312 Ministerstvo financí

  Generální ředitelství cel 2 508 672 911 2 549 958 762 2 549 958 762 2 479 429 022 97,23 -70 529 740 98,83

314 Ministerstvo vnitra

  Ústřední orgán 4 220 410 682 4 812 749 456 4 361 823 510 4 307 977 568 98,77 -53 845 942 102,07

  Policie 20 227 148 624 19 768 433 656 20 799 319 547 20 742 210 186 99,73 -57 109 361 102,55

  Hasičský záchranný sbor ČR 5 846 413 389 5 820 031 308 5 982 534 770 5 998 431 401 100,27 15 896 631 102,60

  Ostatní organizační složky státu 95 206 085 97 339 592 98 632 321 95 696 038 97,02 -2 936 283 100,51

336 Ministerstvo spravedlnosti

  Vězeňská služba 3 575 374 742 3 704 295 481 3 834 515 481 3 734 821 175 97,40 -99 694 306 104,46

376 Generální inspekce bezpečnostních sborů

   Ostatní organizační složky státu 222 181 050 229 659 404 222 181 050 216 287 489 97,35 -5 893 561 97,35

49 161 401 260 49 769 228 549 50 916 597 559 50 680 077 341 99,54 -236 520 218 103,09

ROZPOČTOVÁ  KAPITOLA

OBJEM   PROSTŘEDKŮ  NA  PLATY  

C E L K E M



Tabulka č. 12

 v tis. Kč

Skutečnost Skutečnost % plnění

k 31. 12. 2020 schválený po změnách k 31. 12. 2021 rozp. po zm. čerpání 2021 stav k 1. 1. 2022

Úřad vlády ČR 60 137,4 67 946,4 57 946,4 59 499,8 102,7 13 972,4 106 519,1

v tom: institucionální výdaje 60 137,4 67 946,4 57 946,4 59 499,8 102,7 13 972,4 106 519,1

Ministerstvo zahraničních věcí 27 870,0 31 484,0 31 484,0 31 484,0 100,0 0,0 0,0

v tom: institucionální výdaje 27 870,0 31 484,0 31 484,0 31 484,0 100,0 0,0 0,0

Ministerstvo obrany 554 148,6 413 142,6 231 818,8 230 691,2 99,5 27 036,4 70 975,7

v tom: institucionální výdaje 125 540,7 94 902,6 94 902,6 96 808,8 102,0 16 908,3 16 800,9

účelové výdaje 428 607,9 318 240,0 136 916,3 133 882,3 97,8 10 128,1 54 174,8

Ministerstvo práce a sociálních věcí 89 187,7 83 900,0 83 900,0 85 657,7 102,1 2 184,2 431,1

v tom: institucionální výdaje 89 187,7 83 900,0 83 900,0 85 657,7 102,1 2 184,2 431,1

Ministerstvo vnitra 663 055,2 751 720,1 675 797,7 761 445,9 112,7 240 705,7 240 368,7

v tom: institucionální výdaje 121 704,8 154 501,1 144 694,2 134 716,6 93,1 24 028,4 83 228,9

účelové výdaje 541 350,5 597 219,0 531 103,5 626 729,3 118,0 216 677,3 157 139,8

Ministerstvo životního prostředí 268 634,9 284 779,7 291 317,0 287 474,7 98,7 0,0 3 770,4

v tom: institucionální výdaje 268 634,9 284 779,7 284 779,7 284 719,9 100,0 0,0 267,7

účelové výdaje 0,0 0,0 6 537,3 2 754,8 42,1 0,0 3 502,7

Grantová agentura ČR 4 486 949,8 4 380 546,0 4 378 509,0 4 530 292,9 103,5 217 830,2 93 216,7

v tom: institucionální výdaje 132 204,3 119 783,0 119 783,0 138 777,8 115,9 21 500,6 29 676,2

účelové výdaje 4 354 745,5 4 260 763,0 4 258 726,0 4 391 515,1 0,0 196 329,6 63 540,5

Ministerstvo průmyslu a obchodu 5 029 693,6 5 410 061,1 5 310 061,1 4 507 464,4 84,9 413 550,5 2 168 424,8

národní zdroje 1 751 348,7 1 410 061,1 1 310 061,1 1 620 598,9 123,7 413 550,5 550 566,2

v tom: institucionální výdaje 476 443,9 547 811,1 547 811,1 547 083,9 99,9 33 068,6 382 188,5

účelové výdaje 1 274 904,8 862 250,0 762 250,0 1 073 515,0 140,8 380 481,9 168 377,7

zahraniční zdroje 3 278 344,9 4 000 000,0 4 000 000,0 2 886 865,5 72,2 0,0 1 617 858,5

Ministerstvo dopravy 55 002,5 93 906,6 93 906,6 93 906,6 100,0 0,0 0,6

v tom: institucionální výdaje 55 002,5 93 906,6 93 906,6 93 906,6 100,0 0,0 0,6

Ministerstvo zemědělství 1 006 586,5 1 167 989,0 1 165 070,0 1 163 568,0 99,9 1 571,7 37 001,1

v tom: institucionální výdaje 516 480,1 567 989,0 565 070,0 563 632,0 99,7 639,7 30 168,6

účelové výdaje 490 106,4 600 000,0 600 000,0 599 936,0 100,0 932,0 6 832,5

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 21 204 736,2 20 604 634,9 20 212 950,4 19 960 267,1 98,7 2 095 544,6 3 537 507,8

národní zdroje 15 136 039,4 14 598 384,9 14 486 700,4 14 758 895,1 101,9 712 296,1 971 367,7

v tom: institucionální výdaje 10 296 664,1 10 369 741,6 10 369 741,6 10 415 165,6 100,4 290 617,3 699 762,8

účelové výdaje 4 839 375,2 4 228 643,2 4 116 958,8 4 343 729,4 105,5 421 678,8 271 604,9

zahraniční zdroje 6 068 696,8 6 006 250,0 5 726 250,0 5 201 372,1 90,8 1 383 248,5 2 566 140,1

Ministerstvo kultury 628 409,7 526 431,2 521 442,2 522 944,8 100,3 3 244,7 4 495,3

v tom: institucionální výdaje 96 040,7 134 431,2 134 431,2 134 072,8 99,7 1 109,7 4 221,3

účelové výdaje 532 369,0 392 000,0 387 011,0 388 872,0 100,5 2 135,0 274,0

Ministerstvo zdravotnictví 1 637 340,3 1 795 961,5 1 762 584,1 1 749 677,6 99,3 218 267,5 252 585,4

v tom: institucionální výdaje 703 434,0 753 339,9 723 339,9 720 223,9 99,6 39 374,5 49 692,0

účelové výdaje 933 906,3 1 042 621,7 1 039 244,2 1 029 453,7 99,1 178 893,0 202 893,3

Ministerstvo spravedlnosti 6 112,5 0,0 7 986,1 5 624,2 70,4 518,0 5 359,7

v tom: institucionální výdaje 6 027,0 0,0 7 806,9 5 444,9 69,7 518,0 5 359,7

účelové výdaje 85,6 0,0 179,3 179,3 100,0 0,0 0,0

Ústav pro studium totalitních režimů 9 930,3 0,0 6 939,4 6 934,8 99,9 86,0 124,6

v tom: účelové výdaje 9 930,3 0,0 6 939,4 6 934,8 99,9 86,0 124,6

Akademie věd ČR 6 668 607,2 6 789 651,6 6 956 901,5 6 948 293,9 99,9 9 301,1 17 541,1

národní zdroje 6 667 259,8 6 789 441,6 6 956 441,6 6 947 933,9 99,9 9 301,1 17 441,2

v tom: institucionální výdaje 6 667 259,8 6 789 441,6 6 956 441,6 6 947 933,9 99,9 9 301,1 17 441,2

účelové výdaje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

zahraniční zdroje 1 347,5 210,0 459,9 359,9 78,3 0,0 100,0

Technologická agentura ČR 5 079 490,7 5 316 456,0 5 708 962,0 5 699 212,6 99,8 704 012,1 1 366 565,8

národní zdroje 5 050 391,6 5 072 358,6 5 462 428,2 5 445 200,6 99,7 672 080,8 906 745,7

v tom: institucionální výdaje 184 575,3 218 445,0 223 953,8 170 039,6 75,9 1 925,5 89 544,5

účelové výdaje 4 865 816,4 4 853 913,6 5 238 474,3 5 275 161,0 100,7 670 155,3 817 201,1

zahraniční zdroje 29 099,1 244 097,4 246 533,8 254 012,0 103,0 31 931,2 459 820,1

Výdaje na podporu VaVaI celkem 47 475 893,1 47 718 610,6 47 497 576,4 46 644 440,1 98,2 3 947 825,0 7 904 888,0

národní zdroje 38 098 405,0 37 468 053,2 37 524 332,6 38 301 830,5 102,1 2 532 645,3 3 260 969,3

v tom: institucionální výdaje 19 827 207,2 20 312 402,7 20 439 992,5 20 429 168,0 99,9 455 148,4 1 515 303,2

účelové výdaje 18 271 197,8 17 155 650,5 17 084 340,1 17 872 662,6 104,6 2 077 497,0 1 745 666,1

zahraniční zdroje 9 377 488,2 10 250 557,4 9 973 243,7 8 342 609,5 266,0 1 415 179,7 4 643 918,7

včetně výdajů krytých příjmy ze zahraničních programů *)

K A P I T O L A 
Rozpočet 2021 Nároky z nespotřebovaných výdajů 

VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU NA PODPORU VÝZKUMU, VÝVOJE A INOVACÍ ZA ROK 2021



PŘEHLED UKAZATELŮ FINANČNÍHO HOSPODAŘENÍ STÁTNÍCH FONDŮ ZA ROK 2021

 

v tis. Kč

Rozpočet Skutečnost %

20 767 300 20 174 202 97,1

22 202 749 24 459 169 110,2

0 1 437 .

163 692 203 146 466 059 89,5

          z toho: ze státního rozpočtu 163 406 932 138 305 578 84,6

                     ze státních fondů    37 985 21 053 55,4

                     ostatní   247 286 8 139 428 3 291,5

206 662 252 191 100 866 92,5

103 492 831 88 720 770 85,7

115 941 525 94 696 766 81,7

219 434 356 183 417 536 83,6

-12 772 104 7 683 330 .

12 772 103 -7 683 330 .

12 772 103 -7 683 330 .

0 0 .

0 0 .

v tis. Kč

UKAZATEL  

Rozpočet Skutečnost % Rozpočet Skutečnost % Rozpočet Skutečnost %

PŘÍJMY

Daňové příjmy 0 0 . 200 000 190 031 95,0 1 067 300 1 679 333 157,3

Nedaňové příjmy 38 500 34 069 88,5 60 000 99 797 166,3 210 700 284 265 134,9

Kapitálové příjmy 0 0 . 0 0 . 0 54 .

Přijaté transfery 37 389 45 205 120,9 1 007 871 1 307 871 129,8 2 302 000 8 592 790 373,3

       z toho: ze státního rozpočtu         2 389 2 500 104,6 1 007 871 1 307 871 129,8 2 090 000 496 132 23,7

                   ze státních fondů        0 0 . 0 0 . 0 0 .

                   ostatní       35 000 42 705 122,0 0 0 . 212 000 8 096 658 3 819,2

PŘÍJMY CELKEM 75 889 79 274 104,5 1 267 871 1 597 699 126,0 3 580 000 10 556 442 294,9

VÝDAJE

Běžné výdaje 44 080 63 971 145,1 1 060 582 1 065 434 100,5 946 744 1 224 313 129,3

Kapitálové výdaje 15 400 0 0,0 207 289 238 061 114,8 4 705 256 3 585 389 76,2

VÝDAJE CELKEM 59 480 63 971 107,6 1 267 871 1 303 495 102,8 5 652 000 4 809 702 85,1

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 16 409 15 303 93,3 0 294 204 . -2 072 000 5 746 739 .

FINANCOVÁNÍ -16 409 -15 303 93,3 0 -294 204 . 2 072 000 -5 746 740 .

z toho:

změna stavu na bankovních účtech -16 409 -15 303 93,3 0 -294 204 . 2 072 000 -5 746 740 .

změna stavu bankovních úvěrů 0 0 . 0 0 . 0 0 .

změna stavu nebankovních půjček 0 0 . 0 0 . 0 0 .

Státní fond  Státní fond Státní zemědělský

UKAZATEL podpory investic dopravní infrastruktury intervenční fond

Rozpočet Skutečnost % Rozpočet Skutečnost % Rozpočet Skutečnost %

PŘÍJMY

Daňové příjmy 0 0 . 19 500 000 18 304 838 93,9 0 0 .

Nedaňové příjmy 791 000 785 088 99,3 21 102 549 23 170 081 109,8 0 85 869 .

Kapitálové příjmy 0 0 . 0 0 . 0 1 383 .

Přijaté transfery 3 049 000 878 224 28,8 98 028 604 90 560 223 92,4 59 267 339 45 081 746 76,1

       z toho: ze státního rozpočtu 3 049 000 878 224 28,8 98 028 604 90 560 223 92,4 59 229 068 45 060 628 76,1

                   ze státních fondů 0 0 . 0 0 . 37 985 21 053 55,4

                   ostatní 0 0 . 0 0 . 286 65 22,7

PŘÍJMY CELKEM 3 840 000 1 663 312 43,3 138 631 153 132 035 141 95,2 59 267 339 45 168 998 76,2

VÝDAJE

Běžné výdaje 917 700 708 398 77,2 45 084 554 44 171 610 98,0 55 439 171 41 487 044 74,8

Kapitálové výdaje 4 317 300 1 658 954 38,4 97 269 729 83 691 331 86,0 9 426 551 5 523 031 58,6

VÝDAJE CELKEM 5 235 000 2 367 352 45,2 142 354 283 127 862 941 89,8 64 865 722 47 010 075 72,5

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -1 395 000 -704 040 50,5 -3 723 129 4 172 200 . -5 598 383 -1 841 077 32,9

FINANCOVÁNÍ 1 395 000 704 040 50,5 3 723 129 -4 172 200 . 5 598 383 1 841 077 32,9

z toho:

změna stavu na bankovních účtech 1 395 000 704 040 50,5 3 723 129 -4 172 200 . 5 598 383 1 841 077 32,9

změna stavu bankovních úvěrů 0 0 . 0 0 . 0 0 .

změna stavu nebankovních půjček 0 0 . 0 0 . 0 0 .

změna stavu bankovních úvěrů

z toho:

změna stavu na bankovních účtech

FINANCOVÁNÍ

Běžné výdaje

VÝDAJE

změna stavu nebankovních půjček

prostředí České republiky

Tabulka č. 13

Státní fondy celkem
UKAZATEL

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

VÝDAJE CELKEM

  Státní fond kultury České republiky     Státní fond kinematografie Státní fond životního

PŘÍJMY

Daňové příjmy

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Kapitálové výdaje

Přijaté transfery

PŘÍJMY CELKEM



v tis. Kč

U k a z a t e l

Bankovní účty prostředků z výsledků rozpočtového 

hospodaření minulých let

Prostředky z úvěrů přijatých od mezinárodních finančních institucí 0 0

Uspořádací bankovní účty SFA 819 861 17 067 688

Ostatní korunové bankovní účty SFA 78 021 288 59 486 231

Cizoměnové prostředky na účtech SFA 0 0

Vládní pohledávky vůči zahraničí 12 258 047 12 587 194

Zahraniční pohledávky převzaté od ČSOB 2 414 625 2 354 810

Pohledávky za deblokátory zahraničních pohledávek státu 909 572 344 809

Majetkové účasti státu u zahraničních a mezinárodních společností 18 550 318 18 594 383

Majetkové účasti státu u tuzemských společností 42 607 731 42 907 771

Pohledávky z poskytnutých státních půjček a

návratných finančních výpomocí

Pohledávky z realizovaných státních záruk za bankovní úvěry 0 0

Cenné papíry v držbě státu 
1)

2 300 000 2 300 000

Pohledávky z Depo operací na účtech řízení likvidity 0 0

Ostatní aktiva 26 281 26 281

Státní finanční aktiva   c e l k e m 162 739 748 160 501 191

Zahraniční úvěry od EIB  a CEB na infrastrukturální programy 37 972 933 83 727 638

Závazky z emise střednědobých a dlouhodobých státních dluhopisů 1 986 338 846 2 332 754 283

Závazky z emise státních pokladničních poukázek a krátkodobých půjček 25 417 000 33 334 000

Závazky z depozitních operací v zahraniční měně (EUR) 0 15 910 400

Závazky z titulu nesplacené části upsaného kapitálu  82 924 832 80 863 500

Jiné státní cenné papíry (směnky) 2 061 1 415

Státní finanční pasiva  c e l k e m 2 132 655 673 2 546 591 236

4 566 268

Tabulka č. 14

PŘEHLED STÁTNÍCH FINANČNÍCH AKTIV A PASIV

1)  v souladu s novelizovaným zněním ustanovení § 36 odst. 7 a) zákona č. 218/2000 Sb. není jmenovitá hodnota SDD nakoupených z prostředků 

jaderného účtu zahrnuta do státních finančních pasiv vykazovaných k 31. 12.

ZA ROK 2021

Stav k 31.12.2020 Stav k 31.12.2021

265 757 265 757

4 566 268



Tab. č. 15a

Přehled vývoje nedoplatků daňových příjmů veřejných rozpočtů

v mil. Kč

Daň Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021

NOVÁ DAŇOVÁ SOUSTAVA

Daň z přidané hodnoty celkem 38 374 34 184 28 143 22 710 27 777 24 281

   Daň z přidané hodnoty finanční úřady 37 318 33 202 27 499 22 094 27 178 23 684

   Daň z přidané hodnoty celní úřady 1 056 982 644 616 599 597

Daně spotřební celkem (vč. tzv. energetických daní) 10 070 9 862 9 442 10 021 11 021 9 980

   Daně spotřební finanční úřady 19 11 4 4 7 x

   Daně spotřební celní úřady 10 051 9 850 9 438 10 017 11 014 9 980

Daň z příjmů právnických osob 7 759 8 127 6 186 6 263 7 572 6 945

Daň z příjmů srážkou § 36 (DPPO i DPFO) 192 272 337 167 289 276

Daň silniční 739 530 431 379 472 456

Daň dědická 6 5 5 5 4 x

Daň darovací 34 22 12 10 13 x

Daň z nabytí nemov.věcí (do roku 2020 vč. daně z převodu nemovitostí) 1 411 1 108 936 774 657 199

DPFO z přiznání 4 548 3 506 3 111 2 898 3 367 3 265

DPFO ze záv. činnosti (vč. kompenzačního bonusu) * 1 312 1 026 896 820 1 214 1 110

Daň z nemovitých věcí (do roku 2013 daň z nemovitostí) 616 510 448 414 499 513

Odvod z elektřiny ze slun. záření 0 0 0 0 0 0

Odvod z loterií §41b odst.1 32 3 2 2 3 x

Odvod z loterií §41b odst.2,3,4 93 19 0 0 1 x

Daň z hazardu x 1 21 139 295 138

Ost. příjmy, odvody a popl. vč. přísl. daní (GFŘ i GŘC) ** 2 128 2 221 1 946 1 634 1 745 2 219

Clo 218 246 148 133 89 99

Pojistné na sociální zabezpečení (dle údajů ČSSZ a FS ČR) *** 59 966 59 234 58 751 57 113 57 282 57 733

NEDOPLATKY NOVÉ DAŇOVÉ SOUSTAVY CELKEM 127 498 120 875 110 814 103 482 112 301 107 217

NEDOPLATKY STARÉ DAŇOVÉ SOUSTAVY CELKEM 0 0 0 0 0 0

NEDOPLATKY NOVÉ A STARÉ DAŇOVÉ SOUSTAVY CELKEM 127 498 120 875 110 814 103 482 112 301 107 217

Z celku:

Celkové daňové příjmy bez pojistného na soc. zabezp. 67 533 61 641 52 063 46 369 55 020 49 484

Pojistné na sociální zabezpečení 59 966 59 234 58 751 57 113 57 282 57 733

* vyplácení kompenzačního bonusu (=záchranný program v souvislosti s COVID-19) bylo realizováno z účtu inkasa DPFO ze závislé činnosti 

** od roku 2021 včetně zrušených daní (daň dědická, darovací, daň z převodu nemovitostí, odvody z loterií)

*** od roku 2021 včetně odvodů na sociální a zdravotní pojištění evidovaných a vymáhaných FS ČR při výběru paušální daně



Tabulka č. 16 - 25 stran

Výdaje státního rozpočtu související s epidemií nemocí COVID-19 vyčíslené správci kapitol za rok 2021 (tis. Kč) v tis. Kč

Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

301 KPR Navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizace zřízené Kanceláří prezidenta republiky - Správy Pražského hradu 
UV č. 549/2021 a usn. RV č. 

559/2021
203980049

COVID 19 - navýšení prostředků v kapitole KPR na příspěvek na provoz Správy Pražského hradu z důvodu 

zajištění výpadku příjmů kvůli poklesu návštěvnosti, zájmu o pořádání akcí a pronájmů nemovitých prostor
000 Bez nástroje 5331 332500 200 000

302 PSP Dezinfekční prostředky, respirátory, antigenní testy nařízení vlády # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 611100 763

302 PSP Stojany na dezinfekci, čističky vzduchu nařízení vlády # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 611100 298

302 PSP Jednorázové nádobí  a rukavice pro gastronomická zařízení KPS nařízení vlády # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 611100 352

302 PSP Dezinfekce, ionizace hlavního jednacího sálu nařízení vlády # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 611100 379

303 Senát Nákup respirátorů, desinfekce a antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 611100 447

303 Senát Nákup stojanů na dávkovače desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 611100 14

303 Senát Desinfikování prostor, apod. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 611100 1 656

304 ÚV ČR Výdaje související s nákupem ochranných pomůcek a antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 614500 502

304 ÚV ČR Výdaje související s nákupem dezinfekčních prostředků a hygienických potřeb # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614500 53

304 ÚV ČR Výdaje související s nákupem služeb, zejména desinfekcí prostor # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 614500 224

304 ÚV ČR Nové licence Cisco Webex # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5172 614500 89

304 ÚV ČR Obnova licencí Cisco Webex # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 614500 567

304 ÚV ČR Zařízení pro objektové pokrytí vysokorychlostním signálem 4G/LTE # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6122 614500 358

304 ÚV ČR Mediální kampaň na podporu očkování proti covid-19 a televizní kampaň k dodávce vakcín # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 614500 5 335

305 BIS nákupy desinfekce, ochranných prostředků a testovacích sad pro vlastní potřebu OSS (kapitoly) # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5909 5311 1 669

306 MZV Nákup ochranných prostředků (respirátory KN95/FFP2,FFP3) UV č. 245, 690/2020 203980003 Výdaje spojené s pandemií COVID-19 000 Bez nástroje 5139 615100 350

306 MZV Nákup ochranných prostředků (polymerová dezinfekce) UV č. 245, 690/2020 203980003 Výdaje spojené s pandemií COVID-19 000 Bez nástroje 5169 615100 2 716

306 MZV Nákup ochranných prostředků (pronájem dezinfekčních stojanů) UV č. 245, 690/2020 203980003 Výdaje spojené s pandemií COVID-19 000 Bez nástroje 5169 615100 188

306 MZV
V rámci humanitární pomoci poskytnut peněžní dar pro zdravotnickou a covidovou péči v Iráku prostřednictvím 

Mezinárodního výboru Červeného kříže
UV č. 824/2017 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5531 622100 9 000

306 MZV

Druhá fáze reakce na dopady pandemie COVID-19 (rozšíření zaměření Programu aktivit na podporu zdrojových a 

tranzitních zemí migrace v Africe v období 2020 – 2022, schváleného UV ze dne 2. března 2020 č. 169, i na realizaci reakce 

na dopady pandemie COVID-19, a to v rámci celého afrického kontinentu až do výše 100 milionů Kč a s využitím finančních 

prostředků do celkové výše 200 milionů Kč z rozpočtu výdajů kapitoly 306-MZV, na realizaci reakce na dopady pandemie 

COVID-19). Jedná se celkem o 8 vázaných peněžních darů poskytnutých do Etiopie, Ghany, JAR, Maroka, Nigerie a Tuniska

UV č. 531/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 622100 61 183

306 MZV

Druhá fáze reakce na dopady pandemie COVID-19 (rozšíření zaměření Programu aktivit na podporu zdrojových a 

tranzitních zemí migrace v Africe v období 2020 – 2022, schváleného UV ze dne 2. března 2020 č. 169, i na realizaci reakce 

na dopady pandemie COVID-19, a to v rámci celého afrického kontinentu až do výše 100 milionů Kč a s využitím finančních 

prostředků do celkové výše 200 milionů Kč z rozpočtu výdajů kapitoly 306-MZV, na realizaci reakce na dopady pandemie 

COVID-19). Jedná se o zdravotnickou a post-covidovou podporu v Libyi poskytnutou prostřednictvím Mezinárodního 

výboru Červeného kříže 9 000,00 tis. Kč.

UV č. 531/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5531 622100 9 000

306 MZV

Pokračující reakce na dopady pandemie COVID-19 (projekty navazující na UV ze dne 9. dubna 2020 č. 407 k humanitární 

reakci na pandemii COVID-19). Na základě schváleného UV ze dne 8. června 2020 č. 618 o dvoustranné zahraniční 

rozvojové spolupráci v roce 2021 a ke střednědobému výhledu jejího financování do roku 2023 byla v rámci humanitární 

pomoci poskytnuta dotace na projekt: Multisektorová intervence za účelem zabránění šíření a zmírnění dopadu pandemie 

COVID-19 v Západní provincii a Lusace (Charita + Člověk v tísni) do Zambie

UV č. 618/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 622100 10 000

306 MZV

Pokračující reakce na dopady pandemie COVID-19 (projekty navazující na UV ze dne 9. dubna 2020 č. 407 k humanitární 

reakci na pandemii COVID-19). Na základě schváleného UV ze dne 8. června 2020 č. 618 o dvoustranné zahraniční 

rozvojové spolupráci v roce 2021 a ke střednědobému výhledu jejího financování do roku 2023 byla v rámci humanitární 

pomoci poskytnuta dotace na  projekt: Podpora Zambijským lokalitám v budování odolnosti proti  COVID-19 - SCORE4 

(ADRA)

UV č. 618/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 622100 4 955

306 MZV

Pokračující reakce na dopady pandemie COVID-19 (projekty navazující na UV ze dne 9. dubna 2020 č. 407 k humanitární 

reakci na pandemii COVID-19). Na základě schváleného UV ze dne 8. června 2020 č. 618 o dvoustranné zahraniční 

rozvojové spolupráci v roce 2021 a ke střednědobému výhledu jejího financování do roku 2023 byla v rámci humanitární 

pomoci poskytnuta dotace na projekt: Materiální vybavení pro zdravotnická zařízení v rámci boje proti pandemii COVID-

19 (ČČK) pro Ukrajinu

UV č. 618/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 622100 4 436

306 MZV

Pokračující reakce na dopady pandemie COVID-19 (projekty navazující na UV ze dne 9. dubna 2020 č. 407 k humanitární 

reakci na pandemii COVID-19). Na základě schváleného UV ze dne 8. června 2020 č. 618 o dvoustranné zahraniční 

rozvojové spolupráci v roce 2021 a ke střednědobému výhledu jejího financování do roku 2023 bylo poskytnuto pět 

vázaných peněžních darů v rámci ZRS (dodávka zdravotnického vybavení) pro nemocnici v Libanonu (Bejrút), na Ukrajině 

(Kyjev, Lvov, Dněpropetrovsk) a v Nigérii (Ogun)

UV č. 618/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 622230 26 405

306 MZV

Pokračující podpora sdílení vakcín (systém COVAX) a zajištění související distribuce, kapacit a aplikace v cílových 

rozvojových zemích. Na základě schváleného UV ze dne 8. června 2020 č. 618 o dvoustranné zahraniční rozvojové 

spolupráci v roce 2021 a ke střednědobému výhledu jejího financování do roku 2023 byl z prostředků na rozvojovou 

spolupráci poskytnut peněžní dar organizaci UNICEF

UV č. 618/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5511 622230 5 000

306 MZV

Pokračující podpora sdílení vakcín (systém COVAX) a zajištění související distribuce, kapacit a aplikace v cílových 

rozvojových zemích. Na základě schváleného UV ze dne 8. června 2020 č. 618 o dvoustranné zahraniční rozvojové 

spolupráci v roce 2021 a ke střednědobému výhledu jejího financování do roku 2023 byl z prostředků na humanitární 

pomoc poskytnut peněžní dar organizaci UNICEF

UV č. 618/2022 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5511 622100 5 000

306 MZV
Na základě schváleného UV ze dne 8. února 2021 č. 113 o poskytnutí daru Moldavské republice v souvislosti s prokázáním 

výskytu koronaviru na území této republiky resp. se zprovozněním 55 ks přístrojů pro neinvazní plicní ventilaci
UV č. 113/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 622100 2 200

306 MZV

Na základě schváleného UV ze dne 29. dubna 2021 č. 421 o poskytnutí daru Indické republice v souvislosti s prokázáním 

výskytu koronaviru na území této republiky a zabezpečení přepravy tohoto daru. Jedná se o výdaje za předmětnou 

dopravu.

UV č. 421/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 622100 465

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 341100 131

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 353300 388

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 511100 6 488



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 516100 155

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 511100 851

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 516200 94

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 321100 3 912

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 341100 233

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 353300 1 841

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 511100 80 555

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 511200 2 945

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 511300 3 220

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 516100 865

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 516200 705

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 341100 33

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 353300 96

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 511100 1 817

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 516100 25

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 516200 20

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 341100 12

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 353300 35

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 511100 660

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 516100 9

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 516200 7

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5131 511100 92

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 511100 18

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 511300 25

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 312200 9

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 321100 900

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 341100 204

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 353300 22

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 511100 24 239

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 511200 1 171

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 511300 978

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 516100 2 978

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 516200 334

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 516900 15

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 519100 3

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 519200 35

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 321100 71

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 511100 861

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 516200 45

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 321100 98

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 511100 195

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 511300 10

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 516100 1

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 516200 2

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 519100 3

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5156 321100 181

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 321100 393

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 511100 114

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 511300 4

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 519100 32

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 519200 1 866

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 321100 1 191

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 511100 16 448

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 511300 323

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 516200 0

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 519100 1 030

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 519200 29

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5179 321100 4

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5179 511100 163

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5179 511300 72

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5179 516200 35

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 511100 775

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 516100 1

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 519100 41

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 519200 106

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 511100 2

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 341100 2 242

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 341900 261

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 352200 38 918

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 353900 258



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 511100 212

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 511300 0

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 516100 23

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 516200 31

307 MO Nákupy a zazbepečení služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 v rámci kapitoly MO # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 519100 15

307 MO
Převod z kapitoly 335 - MZ: Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s 

epidemií COVID-19 (ÚVN Praha, VLRZ, VN Brno a VB Olomouc)
203980053

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče).
000 Bez nástroje 5336 352200 270 932

307 MO
Převod z kapitoly 335 - MZ: Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s 

epidemií COVID-19 (ÚVN Praha, VLRZ, VN Brno a VB Olomouc)
203980053

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče).
000 Bez nástroje 5336 352600 16 295

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 312200 140

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 321100 17 700

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 353300 300

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 511100 206 800

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 511200 360

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 511300 9 800

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 516100 280

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 516200 1 500

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5012 519100 180

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 312200 35

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 321100 4 390

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 353300 74

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 511100 51 285

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 511200 89

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 511300 2 430

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 516100 69

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 516200 372

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5031 519100 45

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 312200 13

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 321100 1 593

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 353300 27

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 511100 18 616

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 511200 32

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 511300 882

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 516100 25

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 516200 133

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5032 519100 16

307 MO Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů UV č. 664/2021 203980018 Navýšení prostředků na služební platy vojáků z povolání včetně souvisejících výdajů 000 Bez nástroje 5342 511100 4 273

307 MO

Převod z kapitoly 335 - MZ: pro poskytovatele lůžkové péče s cílem prevence negativních dopadů psychické a fyzické 

zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky ve zdravotnictví v souvislosti s epidemií Covid-19 v roce 2021 

(ÚVN Praha, VN Brno a VN Olomouc)

213980036
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil).
000 Bez nástroje 5336 352200 18 174

307 MO Převod z kapitoly 317 - MMR: Dotační titul COVID-Lázně pro VLRZ Praha, p. o. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5336 352200 8 212

307 MO
Převod z kapitoly 313 - MPSV: Ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID-19 (domovy 

pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením)
213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery). 000 Bez nástroje 5336 352200 3 079

308 NBÚ Nákup dezinfekce a ochranných prostředků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 531600 53

308 NBÚ Nákup respirátorů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 531600 624

308 NBÚ Nákup antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 531600 152

308 NBÚ bezpečnostní zábrany (podatelna, mzdová účtárna,…) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5171 531600 112

309 KVOP Nákup ochranných pomůcek - respirátory, ochranné kombinézy Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 547000 105

309 KVOP Nákup antigenních testů Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 547000 253

309 KVOP Nákup materiálu - sáčky na antigenní testy, desinfekce Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 547000 2

309 KVOP Seminář "Pracovněprávní dopady nouzového stavu Covid-19" Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5167 547000 3

309 KVOP Prodloužení podpory k licencím pro dálkové připojení Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 547000 241

309 KVOP Provedení testů na COVID Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 547000 26

309 KVOP Mezinárodní konference "COVID & HUMAN RIGHTS" Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5176 547000 2

309 KVOP Náhrady platu za DPN, karanténa, izolace Nařízení vlády # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 547000 176

312 MF Roušky, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 531200 89

312 MF Roušky, respirátory, rukavice # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 256400 1 154

312 MF Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614100 415

312 MF Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 531200 18

312 MF Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 547100 77

312 MF Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 256400 367

312 MF Antigenní testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614300 3 138

312 MF Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614200 4 736

312 MF Drobná elektronika: tablety, teploměry, dezinfekční stojany, krizové callcentrum, generátor ozónu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 614100 159

312 MF Drobná elektronika: polykarbonátová zástěra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 256400 8

312 MF Drobná elektronika: tablety, teploměry, dezinfekční stojany, krizové callcentrum, generátor ozónu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 614200 1 063

312 MF Hygienické potřeby: respirátory, ochranné skla, desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614100 608

312 MF Hygienické potřeby: desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 531200 5

312 MF Hygienické potřeby: respirátory, sáčky na likvidaci testovacích sad, desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 256400 214

312 MF Hygienické potřeby: desinfekce, teploměry # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614300 46

312 MF Hygienické potřeby: respirátory, roušky, desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614200 4 228



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

312 MF Nájemné: UV zářič # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5164 614100 105

312 MF Odobrné poradenství: socioekonomické expertízy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5166 614100 174

312 MF Odobrné poradenství: expertíza # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5166 614300 65

312 MF Prostředky ICT (žádosti o kompenazční bonusy - tvorba nových PDF formulářů vč. úpravy stávajících) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 614200 1 608

312 MF Ekologická likvidace, mimořádné úklidy, laboratorní vyšetření # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 614100 476

312 MF Ekologická likvidace, mimořádné úklidy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 256400 7

312 MF Mimořádné úklidy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 614300 15

312 MF Mimořádné úklidy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 614200 2 539

312 MF Cestovné # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 614100 8

312 MF Poskytnutí prostředků na pokrytí škody na daňovém účtu/podvodné žádosti o poskytnutí kompen. bonusu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5909 614200 1 124

312 MF Úprava IS ADIS (kompenzační bonus, generální pardony, protikrizový balíček...) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 614200 1 564

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5212 422700 1 709 161

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5213 422700 12 723 018

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5216 422700 9 089

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5221 422700 87 901

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5222 422700 165 182

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5223 422700 15 835

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5229 422700 52 373

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5332 422700 58 279

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5333 422700 2 615

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5334 422700 4 500

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5339 422700 34 372

313 MPSV Antivirus A+B UV č. 271, 392 a 599/2021 203980010 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory zaměstnanosti) 000 Bez nástroje 5532 422700 682

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 422700 1 278 833

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 422700 6 859 031

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5216 422700 5 203

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5219 422700 174

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 422700 70 558

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 422700 111 854

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 422700 11 045

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5229 422700 31 787

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5332 422700 30 408

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5333 422700 399

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5334 422700 4 054

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5339 422700 25 440

313 MPSV Antivirus A+B # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5532 422700 365

313 MPSV projekt Antivirus A II # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5212 422700 35 859

313 MPSV projekt Antivirus A II # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5213 422700 2 464 138

313 MPSV Ošetřovné pro zaměstnance (kvalifikovaný odhad) z. č. 438/2020 Sb # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5410 412200 3 430 243

313 MPSV Ošetřovné pro zaměstnance z. č. 438/2020 Sb 213960007 Posílení výdajů dávek nemocenského pojištění 000 Bez nástroje 5410 412200 266 097

313 MPSV Jednorázový příspěvek důchodcům - rouškovné z. č. 469/2020 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5410 411900 230 948

313 MPSV Dávky pomoci v hmotné nouzi - Mimořádná okamžitá pomoc - COVID 19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5410 417300 51 403

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 431200 10 419

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 431200 6 805

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 431200 1 055

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 431200 330

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 431200 626

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 434400 2 747

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 434400 7 205

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 434400 1 411

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 434400 67

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 434900 57

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 434900 18

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 434900 39

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 434900 22

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 434900 52

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435000 16 868

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435000 3 550

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435000 27 983

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435000 147 829

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435000 128 446

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5329 435000 2 185

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435000 214

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435100 509

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435100 20 596

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435100 7 662

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435100 25 990

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435100 20 891

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435100 710

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5329 435100 279



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435200 393

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435200 68

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435200 33

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435300 315

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435400 49

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435400 2 767

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435400 679

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435400 1 610

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435400 869

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435400 5 252

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435500 821

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435500 384

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435500 808

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435500 4 442

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435500 957

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435600 472

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435600 6 722

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435600 1 376

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435600 6 275

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435600 6 254

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435600 3 511

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435700 42 137

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435700 5 044

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435700 14 080

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435700 71 133

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435700 113 426

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5329 435700 64

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435800 504

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435800 23

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435800 5

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435800 1 384

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435800 738

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435900 721

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435900 14 412

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435900 2 234

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435900 10 230

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435900 13 483

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435900 2 405

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5329 435900 568

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437100 2 112

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437100 21 926

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437100 1 676

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437100 123

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437100 48

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437200 255

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437200 91

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437200 192

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437200 35

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437200 15

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437300 76

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437300 86

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437300 85

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437300 7

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437400 1 360

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437400 2 162

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437400 7 480

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437400 2 259

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437400 8

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437500 1 711

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437500 1 586

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437500 1 240

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437500 42

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437600 3 141

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437600 909

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437600 471

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437600 55

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437600 70

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437700 570

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437700 315

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437700 1 204



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437700 75

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437700 259

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437800 3 902

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437800 2 293

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437800 519

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437800 685

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437800 5

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437900 2 579

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437900 962

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437900 105

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437900 9

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437900 32

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 431200 36

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 431200 46

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 434400 38

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435000 86 272

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 435000 885

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 435000 359

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 435000 1 531

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435000 14 625

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435000 11 221

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435000 258

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 435000 46

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435100 4 484

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435200 1 598

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435400 6 246

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435600 142

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435600 0

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435700 191 831

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 435700 5 169

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 435700 377

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 435700 194

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435700 2 676

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435700 5 065

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435700 8

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435800 2 512

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435900 7 189

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 435900 120

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 435900 355

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435900 215

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435900 1

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435900 6

313 MPSV Zvýšené provozní náklady v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 437900 359

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 431200 64

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 431200 204

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 431200 7 588

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 431200 7 056

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 431200 6 719

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 431200 2 856

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 431200 4 672

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 434400 341

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 434400 26 388

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 434400 11 207

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 434400 8 091

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 434400 147

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 434400 864

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 434900 453

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 434900 378

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 434900 429

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 434900 219

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 434900 640

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435000 1 759

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435000 83 348

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435000 42 448

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435000 17 771

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435000 101 669

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435000 552 656

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435000 461 265

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435100 2 680

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435100 16 429



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435100 112 704

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435100 47 785

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435100 129 440

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435100 245 522

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435100 9 326

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435200 1 085

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435200 2 025

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435200 190

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435200 53

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435200 381

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435300 805

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435400 374

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435400 2 028

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435400 20 093

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435400 7 130

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435400 16 407

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435400 7 485

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435400 28 050

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435500 5 577

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435500 1 242

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435500 3 141

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435500 5 551

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435600 1 366

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435600 305

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435600 31 590

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435600 12 630

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435600 27 915

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435600 28 590

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435700 127 711

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435700 124 813

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435700 30 605

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435700 52 685

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435700 267 026

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435700 1 577

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435800 3 218

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435800 546

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435800 261

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435800 341

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435800 1 693

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435800 60

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 435900 1 293

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 435900 7 833

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 435900 26 081

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 435900 6 519

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 435900 24 235

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 435900 31 872

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 435900 16

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 437100 166

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437100 10 551

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437100 11 544

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437100 11 886

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437100 1 288

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437200 1 839

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437200 850

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437200 1 215

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437200 245

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437300 955

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437300 316

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437300 599

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437300 78

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437400 9 569

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437400 14 904

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437400 26 815

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437400 8 673

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437500 6 904

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437500 7 533

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437500 8 928

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437500 1 453

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437600 11 087

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437600 3 670



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437600 2 202

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437600 448

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437700 5 780

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437700 4 738

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437700 6 152

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437700 1 069

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5323 437700 16

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437800 7 624

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437800 8 505

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437800 3 572

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437800 1 644

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5212 437900 64

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5213 437900 93

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5221 437900 6 697

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5222 437900 4 778

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5223 437900 1 549

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5321 437900 618

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 434400 141

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 435000 43

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435000 4 878

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435100 1 100

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435400 3 615

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435400 48 603

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435500 5 792

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435500 7 234

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435600 5 397

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435600 11 289

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435700 59 288

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435700 722 067

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435700 368

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435800 1 063

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435900 1 013

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435900 4 338

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5329 435900 373

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437100 243

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437200 168

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437300 7

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 437400 2 712

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437400 211

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 437500 144

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437500 127

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437600 471

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 437700 205

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437700 3 935

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 437800 959

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437800 62

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 437900 227

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 437900 625

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 435700 1 192

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 435700 2 090

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 435700 929

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 435700 388

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 435700 4 212

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 435700 8 518

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 435700 12 212

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 435700 12 238

313 MPSV Odměny pro pracovníky v sociálních službách přímo řízených MPSV # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 435700 6 084

313 MPSV Doplatky na úhradu osobních nákladů pro studenty v rámci jejich pracovní povinnosti v sociálních službách # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435900 932

313 MPSV Výkon sociální práce-odměny pro sociální pracovníky na krajských a obecních úřadech # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435900 29 178

313 MPSV Výkon sociální práce-odměny pro sociální pracovníky na krajských a obecních úřadech # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 435900 60

313 MPSV Výkon sociální práce-odměny pro sociální pracovníky na krajských a obecních úřadech # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 435900 890

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 433900 199

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 433900 548

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 433900 4 579

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 433900 19 423

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 433900 241

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 433900 1 836

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 433900 132

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5332 433900 108

313 MPSV Mimořádná dotace pro poskytované péče v dětské skupině UV č. 367/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5334 433900 204



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

313 MPSV Mimořádná dotace pro provozovatele ZDVOP UV č. 724/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 432900 2 382

313 MPSV Mimořádná dotace pro provozovatele ZDVOP UV č. 724/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 432900 23 259

313 MPSV Mimořádná dotace pro provozovatele ZDVOP UV č. 724/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 432900 1 200

313 MPSV Mimořádná dotace pro provozovatele ZDVOP UV č. 724/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 432900 2 470

313 MPSV Mimořádná dotace pro provozovatele ZDVOP UV č. 724/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 432900 15 667

313 MPSV Mimořádná dotace na COVID odměny pro pracovníky krajských úřadů a MHMP PM, 359/1999 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 432900 234

313 MPSV Mimořádná dotace na COVID odměny pro pracovníky krajských úřadů a MHMP PM, 359/1999 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 432900 2 374

313 MPSV Mimořádné navýšení dotace SPOD na COVID odměny pro pracovníky SPOD na ORP PM, 359/1999 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 432900 60 424

313 MPSV Náhrady za povinné zaměstnání studentů UV č. 1027/2020 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5811 436100 24

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 2023/„ČSSZ 

– Úprava APV Správy údajové základny 2019+“ – UDZ 2021/COVID OSVČ

§ 2 odst. 2 zákona č. 136/2020 

Sb., o mimořádných opatřeních
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 300

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 2023/"ČSSZ - 

Úprava APV pro Správu nárokových podkladů 2020+" - Rozvoj APV SNP 2021 II/Vyloučené doby OSVČ

§ 2 odst. 2 zákona č. 136/2020 

Sb., o mimořádných opatřeních
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 710

313 MPSV

Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 2023/Na 

ELDZ rozlišit „období nemoci po skončení SVČ“, „období nemoci v pojištěné činnosti“ a období vyloučené „ze zákona“. 

Zároveň se tyto doby nesmí překrývat.

 Zákon č. 136/2020 Sb., o 

úlevách pro OSVČ.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 362

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Insolvence ruší slevu na pojistném.

 Zákon č. 136/2020 Sb., o 

úlevách pro OSVČ.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 17

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Spočítat odpuštěné penále za rok 2020.

 Zákon č. 136/2020 Sb., o 

úlevách pro OSVČ.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 261

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Insolvence NEruší slevu na pojistném (změna požadavku 60)

 Zákon č. 136/2020 Sb., o 

úlevách pro OSVČ.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 141

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Prominutí penále z doplatku pojistného OSVČ za rok 2020
MPSV-2021_44036-710_1 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 220

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Zamezit snížení pojistného za rok 2020 u přehledů podaných po 31.12.2021

 Zákon č. 136/2020 Sb., o 

úlevách pro OSVČ.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 64

313 MPSV

Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Úpravy ošetřovného - 2. část: Změna procenta ze 60% na 80%, scripty pro seznam dávek k doplatku, kalkulačky, 3 

nové kontroly, vrácení do původního stavu)

Zákon č. 133/2020 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 1 767

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Úprava aplikace INNP-NEM v souvislosti s mimořádnými opatřeními při epidemii pro školní rok 2020/2021.

Zákon č. 187/2006 Sb., o 

nemocenském pojištění. 
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 2 033

313 MPSV

Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Legislativní změny Ošetřovné - 2021

1) vytvoření Skriptu, který mění parametrizaci APV NEM tak, aby se změnilo procento DVZ pro výpočet dávky 

ošetřovného;

2) vytvoření Skriptu, který vyhledává seznam dávek a doplatků za zvolené období (datum nasazení skriptu měnící 

procento výpočtu dávky ošetřovného podle účinnosti legislativní změny), tento seznam bude podkladem pro referenty, 

kteří budou doplatky vytvářet;

3) vytvoření Kalkulačky doplatků ošetřovného.

Zákon č. 438/2020 Sb. 

(sněmovní tisk 1177).
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 523

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Úprava APV INNP-NEM – legislativní změny od 1. 1. 2022 spočívají v následujících úpravách

Zákon č. 187/2006 Sb., o 

nemocenském pojištění.  
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 1 534

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Prominutí pojistného za zaměstnavatele 

Zákon č. 300/2020 Sb., o 

prominutí pojistného na 

sociální zabezpečení

# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 2 928

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Odklad pojistného za zaměstnavatele/Legislativní změna ZZ 255

Zákon č. 255/2020 Sb., o 

snížení penále z pojistného na 

sociální zabezpečení

# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 7 052

313 MPSV
Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Karanténní příspěvek/ Mimořádný příspěvek v karanténě

Zákon č. 121/2021 Sb. Zákon o 

mimořádném příspěvku 

zaměstnanci při nařízené 

karanténě.

# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 2 801

313 MPSV

Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 

2023/Rozvojové úpravy pro plynulost zpracování při enormním nárůstu elektronických podán a úprava e-Podání Přehled o 

výši pojistného v souvislosti s Covid opatřeními.

Optimalizace z důvodu COVID # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 607

313 MPSV

Program 013220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního zabezpečení 2016 – 2023/

 - doplnění karantén do eNeschopenek  

- izolační notifikace zaměstnavatelům pro eNeschopenku

- předělání odesílání notifikací zaměstnavatelům mimo ESS

- optimalizaci výkonu pro neočekávanou zátěž

- 2x službu pro generování čísla Žádosti o ošetřovné při péči o dítě/ jinou osobu

- napojení hygienických stanic – konzultace vývojářům

- vytváření sestav OSVČ a společníků s. r. o. s diagnózou Z209 (karanténa), ale i data (osoby) s diagnózami U071, U072, 

U697, B972, Z290 (pro GFŘ)

Zákon č. 187/2006 Sb., o 

nemocenském pojištění.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6111 436200 1 812

313 MPSV Podlimitní technické zhodnocení (ochranné přepážky) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5123 436200 18

313 MPSV Ochranné pomůcky (roušky, respirátory) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 436200 7 524

313 MPSV Léky a zdravotnický materiál (antigenní testy) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 436200 246

313 MPSV Drobný hmotný dlouhodobý majetek (stojany s rozpračovačem, čističky vzduchu, sterilizátor vzduchu...) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 436200 196

313 MPSV Nákup materiálu (materirál pro úklid, údržbu) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 436200 27

313 MPSV Služby pošt - manipulační poplatky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5161 436200 0

313 MPSV Nákup ostatních služeb (zajištění denní dezinfekce dotykových míst v budovách ČSSZ, mimořádné úklidy…) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 436200 284

313 MPSV Opravy a udržování # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5171 436200 32

313 MPSV Mimořádný příspěvek zaměstnancům při nařízené karanténě z. č. 121/2021 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 436200 4 596



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

313 MPSV Náhrada mzdy karanténa a nemoci z důvodu COVID - 14 dní placené zaměstnavatelem §192 až 194 z.č.262/2006 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 436200 9 290

313 MPSV Věcné výdaje - nákup ochranných pomůcek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 436300 7 841

313 MPSV Věcné výdaje - drobný hmotný dlouhodobý majetek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 436300 502

313 MPSV Věcné výdaje - nákup materiálu j.n. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 436300 657

313 MPSV Věcné výdaje - nákup ostatních služeb # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 436300 321

313 MPSV Věcné výdaje - poskytnuté náhrady # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 436300 30

313 MPSV Věcné výdaje - "izolačka" - SR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 436300 4 952

313 MPSV Věcné výdaje - "izolačka" - OP Z # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5424 436300 484

313 MPSV Nákup respirátorů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 549100 9

313 MPSV Nákup roušek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 549100 21

313 MPSV Nákup desinfekčních prostředků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 549100 0

314 MPSV Nákup antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 549100 12

313 MPSV Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 256500 415

313 MPSV Léky a zdravotnický materiál # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 256500 345

313 MPSV Nákup materiálu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 256500 12

313 MPSV Služby elektronických komunikací # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5162 256500 489

313 MPSV Nákup ostatních služeb # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 256500 7

313 MPSV Náhrady mezd v době nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 256500 1 600

313 MPSV Dezinfekční prostřeky,hygienic.matriál # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 436100 358

313 MPSV Ochranné respirátory,roušky,štíty # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 436100 418

313 MPSV Testy # Nepřiřazeno 000  Bez nástroje 5132 436100 1 306

313 MPSV Výdaje z objemu prostředků na platy - služební místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5013 436200 63 840

313 MPSV Výdaje z objemu prostředků na platy - služební místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 436200 2 735

313 MPSV Výdaje z objemu prostředků na platy - služební místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 436200 16 510

313 MPSV Výdaje z objemu prostředků na platy - služební místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 436200 5 992

313 MPSV Výdaje z objemu prostředků na platy - služební místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 436200 1 331

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 436300 1 880

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5013 436300 29 108

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 436300 7 685

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 436300 2 789

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 436300 620

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5013 436300 3 633

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5031 436300 901

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5032 436300 327

313 MPSV Odměny spojené s epidemií COVID-19 z rozpočtu ÚP ČR # Nepřiřazeno 104 OP Zaměstnanost 2014+ 5342 436300 73

313 MPSV Prostředky na platy zam.na služebních místech # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5013 256500 7 024

313 MPSV Povinné pojistné na sociání zabazpečení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 256500 1 742

313 MPSV Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 256500 632

313 MPSV Příděl FKSP (2%) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 256500 140

313 MPSV
Nemocenské (dle vyjádření MPSV nelze určit přesný dopad nemoci COVID-19; zde uvedeny stejně jako v roce 2020 

prostředky s přiděleným účelem označujícím rozpočtový přesun z kapitoly VPS a SD)
213960007 Posílení výdajů dávek nemocenského pojištění 000 Bez nástroje 5410 412100 1 707 446

313 MPSV
Nemocenské (dle vyjádření MPSV nelze určit přesný dopad nemoci COVID-19; zde uvedeny stejně jako v roce 2020 

prostředky s přiděleným účelem označujícím rozpočtový přesun z kapitoly VPS a SD)
213980053 Zvýšení výdajů kapitoly Ministerstvo práce a sociálních věcí 000 Bez nástroje 5410 412100 1 271 207

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5042 551100 77

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5131 551100 71

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5132 551100 10 331

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5133 551100 1 084

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5134 551100 378

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5137 551100 4 299

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5139 551100 5 522

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5156 551100 2 930

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5164 551100 1

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5169 551100 159

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5171 551100 84

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5173 551100 43

314 MV Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynaložených na provádění mimořádných opatření rozhod. ministryně financí 213980035 Prostředky pro HZS ČR k úhradě výdajů vynalož. na provádění mimoř. opatření 000 Bez nástroje 5424 551100 23

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5012 531100 535 220

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5012 551100 138 586

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5012 551700 1 897

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5012 556100 1 517

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5031 531100 132 735

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5031 551100 34 369

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5031 551700 470

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5031 556100 376

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5032 531100 48 170

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5032 551100 12 473

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5032 551700 171

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5032 556100 137

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5342 531100 10 704

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5342 551100 2 772



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5342 551700 38

314 MV Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR UV č. 663/2021 203980023 Navýšení prostředků na služební příjmy příslušníků Policie ČR a HZS ČR 000 Bez nástroje 5342 556100 30

314 MV Zabezpečení nákupu a distribuce testů pro plošné a pravidelné testování na přítomnost viru COVID-19
UV č. 170/2021, UV č. 

250/2021
213980004

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zabezpečení nákupu a distribuce testů pro plošné a pravidelné 

testování na přítomnost viru COVID-19)
000 Bez nástroje 5133 527234 237 539

314 MV Neinvestiční nedávkové transfery UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5011 622100 692

314 MV Neinvestiční nedávkové transfery UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5031 622100 172

314 MV Neinvestiční nedávkové transfery UV č. 275/2021 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5032 622100 62

314 MV Výdaje spojené s epidemií COVID-19 UV č. 245/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 000 Bez nástroje 5139 531600 32 460

314 MV Výdaje spojené s epidemií COVID-19 UV č. 245/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 000 Bez nástroje 5169 531600 33

314 MV Výdaje spojené s epidemií COVID-19 UV č. 296/2020 203980004 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 dle UV č. 296/2020 (nákup ochranných prostředků) 000 Bez nástroje 5139 531600 47 119

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5132 531100 2 185

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5132 556100 1 174

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5133 531100 1 512

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5133 531600 7 443

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5139 531100 291

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5139 531600 54 066

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5139 556100 725

314 MV Centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího financování UV č. 340/2020 203980008
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (centrální nákupy ochranných prostředků a zajištění jejich dalšího 

financování)
000 Bez nástroje 5331 256900 4 000

314 MV Rukavice PVC # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 321100 4

314 MV Respirátory FFP2, FFP3 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 321100 246

314 MV Jednorázové menu boxy, plastové příbory, plastové misky s víkem # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 321100 282

314 MV Likvidace nebezpečného odpadu - respirátory, roušky,testy,rukavice # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 321100 10

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 312200 26

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 312200 279

314 MV povinné pojistné na sociální zabezpečení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 312200 76

314 MV povinné pojistné na zdravotní pojištění # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 312200 28

314 MV respirátory FFP 2, nanoroušky, jednorázové rukavice nitrilové, ochranné jednorázové obleky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 312200 8

314 MV respirátory FFP 2, nanoroušky, jednorázové rukavice nitrilové, ochranné jednorázové obleky, dezinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 312200 25

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebooky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 312200 143

314 MV FKSP # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 312200 6

314 MV náhrady mezd v nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 312200 74

314 MV nemocenská # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5410 412100 99

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 551100 1 251

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 551100 91 308

314 MV mimořádná odměna # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5028 551100 476

314 MV povinné pojistné na sociální zabezpečení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 551100 22 480

314 MV povinné pojistné na zdravotní pojištění # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 551100 8 309

314 MV potraviny, nápoje a stravování při rozvozu ochranných prostředků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5131 551100 146

314 MV respirátory FFP 2, nanoroušky, jednorázové rukavice nitrilové, ochranné jednorázové obleky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 551100 390

314 MV respirátory, sady testovací antigenní, antibakteriální ubrousky, polomasky filtrační, dezinfekční gely # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 551100 249

314 MV redukční ventily, celoobličejové maska, záchytnéa multifunkční vany # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 551100 758

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebooky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 551100 3 382

314 MV PHM a CCS karty # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5156 551100 345

314 MV pronájem obytných kontejnerů, mobilních toalet s umyvadlem, pronájem zábran # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5164 551100 14

314 MV
lékařské zprávy COVID - cizinci, testování COVID, čištění a dezinfekce mobilních toalet, svoz komunálního a infekčního 

odpadu, dezinfekce služebních dopravních prostředků, přeprava kontejnerů
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 551100 62

314 MV servis mobilní elektrocentrály, # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5171 551100 59

314 MV zutemské cesty, rozvoz ochranných půcek a antigenníchj testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 551100 69

314 MV FKSP # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 551100 1 852

314 MV náhrady mezd v nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 551100 299

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 551700 387

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 551700 1 857

314 MV povinné pojistné na sociální zabezpečení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 551700 557

314 MV povinné pojistné na zdravotní pojištění # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 551700 202

314 MV respirátory, sady testovací antigenní, antibakteriální ubrousky, polomasky filtrační, dezinfekční gely # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 551700 35

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebooky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 551700 47

314 MV FKSP # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 551700 48

314 MV náhrady mezd v nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 551700 601

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 556100 1 054

314 MV povinné pojistné na sociální zabezpečení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 556100 261

314 MV povinné pojistné na zdravotní pojištění # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 556100 95

314 MV respirátory FFP 2, nanoroušky, jednorázové rukavice nitrilové, ochranné jednorázové obleky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 556100 2 059



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebooky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 556100 689

314 MV FKSP # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 556100 23

314 MV náhrady mezd v nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 556100 130

314 MV potraviny, nápoje a stravování při rozvozu ochranných prostředků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 621100 96

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebooky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621100 36

314 MV přesčasy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 531100 25 699

314 MV tarifní plat, příplatek za vedení, osobní příplatek, zvláštní příplatek, přesčasy, pohotovosti, náhrady platu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5012 531100 249 874

314 MV odměna za práci dle dohody # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5021 531100 39

314 MV povinné pojistné na sociální zabezpečení (příslušníci a občanští zaměstnanci) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 531100 68 249

314 MV povinné pojistné na zdravotní pojištění (příslušníci a občanští zaměstnanci)) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 531100 24 803

314 MV potraviny, nápoje a stravování pro policisty v průběhu bezpečnostního opatření, strava pro zadržené # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5131 531100 1 484

314 MV respirátory FFP 2, nanoroušky, jednorázové rukavice nitrilové, ochranné jednorázové obleky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 531100 11 159

314 MV respirátory, sady testovací antigenní, antibakteriální ubrousky, polomasky filtrační, dezinfekční gely # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 531100 30 358

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebook # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 531100 1 203

314 MV

nádoby na odpad, odpadní pytle, nápojové kelímly, trouba mikrovlnná, termo konvice, termosky, termonádoby, 

akumulátor nabíjecí, lichtiové a alkaické baterie, USB adaptér nabíjecí, nabíjecí a taktické svítilny,  kužel dopravní reflexní, 

tyče svítící pro řízení provozu, spojovací materiál, střelecké brýle

# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 531100 10 433

314 MV vyúčtování vodného a stočného Clasic Invest (pronájem prostor) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5151 531100 6

314 MV vyúčtování tepelné energie Clasic Invest (pronájem prostor) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5152 531100 22

314 MV vyúčtování elektrické energie obci Králové, Zdobín, Dolní Kalná (pronájem prostor) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5154 531100 53

314 MV nákup pohonných hmot do služebních dopravních prostředků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5156 531100 21 632

314 MV smluvní poplatky akceptace platebních karet # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5163 531100 38

314 MV pronájem obytných kontejnerů, mobilních toalet s umyvadlem, pronájem zábran # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5164 531100 40

314 MV
lékařské zprávy COVID - cizinci, testování COVID, čištění a dezinfekce mobilních toalet, svoz komunálního a infekčního 

odpadu, dezinfekce služebních dopravních prostředků, přeprava kontejnerů
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 531100 2 552

314 MV
oprava benzínové elektrocentrály, servis mobilní elektrocentrály, oprava palubní desky a plexiskla, oprava regálového 

systému, výměna trakční baterie
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5171 531100 205

314 MV programové vybavení Windows Enterprise, Office a Core Cal All Lng Pack MVLS # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5172 531100 241

314 MV úhrada cestovních výdajů, stravy a ubytování příslušníků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 531100 2 671

314 MV zdravotní prohlídky a vyšetření cizinců, tlumočné # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 531100 339

314 MV související výdaje (mzdy) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 531100 5 523

314 MV náhrady mezd v nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 531100 3 757

314 MV respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 621100 18

314 MV nádoby na COVID odpad # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621100 10

314 MV lékařské potvrzení o COVIDU # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 621100 0

314 MV antigenní testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 621100 184

314 MV antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621100 70

314 MV
Nákup rukavic latex vel. XL, Návleky jednorázové, Jednorázová čepice, Pláštěnka, Stahovací páska, Ochranné fólie 

ANTICOVID, Odběrové tampony
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 622100 270

314 MV
Multivitamíny, Celaskon, Detritin, Paralen, Vitamin D3, Sady vitamínů, Vitamíny - profylaxe, Vitamín Ultra - C, Magnesium 

Stick, Vitamín ZINAK Forte, Acerola Vitamín
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 622100 205

314 MV Germicidní UV Lampa potřebná k dezinfikování # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 622100 13

314 MV Vybavení karanténních prostor # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 622100 404

314 MV Pronájem automobilu potřebný pro převoz klienta COVID pozi. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5164 622100 7

314 MV
mimořádný úklid OAMP Pardubice, OAMP Kolbenova, Chodov, Plzeň, Chomutov, Ústí, Hládkov, Zlín, Pardubice, 

Kolbenova, Delta, Plzeň… Testování klientů, převozy klientů
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 622100 1 401

314 MV Opravy anticovid přepážek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5171 622100 78

314 MV Nákup cigaret klientům v karanténě # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5179 622100 3

314 MV roušky chirurgické, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 312200 66

314 MV pláště návštěvnické ochranné # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 312200 13

314 MV filtrační masky FFP3 - 200 ks, respirátory FFP2 - 7.500 ks # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 315000 137

314 MV bezdotykový stojan na dezinfekci - 4 ks # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 315000 21

314 MV norkové mýdlo - 120 ks, dezinfekční ubrousky - 100 balení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 315000 4

314 MV Nealko nápoje, sušenky - do očkovacího centra Hrdlořezy v případě nevolnosti pacientů. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5131 351100 1

314 MV Návštěvnické pláště, rukavice vyšetřovací ,jednorázové čepice. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 351100 137

314 MV Exdia Covid-19 Ag 20 Tests, inijekční stříkačky, jehly, buničitá vata, náplast, Gutasept F. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 351100 2 333

314 MV Přístroje Exdia TRF Plus - Covid-19, stojánky na dezinfekci. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 351100 480

314 MV
Kontejner na jehly, tablety dizinfekční, Incidin liquid, ubrousky dezinfekční - náplň, prostředky dezinfekční, autochladnička 

na převoz očkovacích látek, rohož antibakteriální, papírová taška.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 351100 20

314 MV Pronájem mobilní toalety - pro testovací místo u Polikliniky ZZ MV, denní nájem lahve LIV léčiva. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5164 351100 58

314 MV FONS GALEN - vývojové práce informačního ambulatního systému. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 351100 61

314 MV
PLS - PCR testy pro zaměstnance a příslušníky MV ČR, PCR testy pro zaměstnance MV ČR -  ČB - mise.  PCR testy v rámci 

neodkladné péče pro cizince 
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 351100 2 636

314 MV potraviny, nápoje a stravování při rozvozu ochranných prostředků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5131 551100 137

314 MV stojany dezinfekční bezdotykové, čističky vzduchu a povrchů, chladničky, stroj balicí na potraviny, notebooky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 551100 5

314 MV nákup ochranných jednorázových rukavic pro úklid # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 331500 2

314 MV vysokozdvižné vozíky elektrické # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6122 531100 1 247

314 MV antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 621100 62

314 MV pořízení videokonferenčního setu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6122 531600 2 208



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

314 MV
pořízení 2 ks technologických PC a 2 ks videoserverů; pořízení 28 ks směrovačů do Integrované telekomunikační sítě MV 

pro posílení konektivity 
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6125 531600 14 455

314 MV Gama spektrometr # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6122 556100 900

315 MŽP Příspěvek zoolog. zahradám-navýšení příspěvku na krmení zvířat z důvodu výrazného snížení příjmů ZOO rozhod. ministryně financí 213980016 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (financování zoologických zahrad) 000 Bez nástroje 5321 374100 50 000

315 MŽP Příspěvek zoolog. zahradám - navýšení příspěvku na krmení zvířat z důvodu výrazného snížení příjmů ZOO
Nařízení vlády č. 17/2004 Sb., 

zákon č. 162/2003 Sb.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 374100 9 090

315 MŽP ochranné pomůcky  - antigenní COVID-19 testy # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5132 376100 632

315 MŽP ochranné pomůcky - respirátory # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 376100 321

315 MŽP dezinfekce povrchů a ploch # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5169 376100 142

315 MŽP UV sterilizátor, Stojan na dezinfekci, ochranná příčka # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5137 374200 6

315 MŽP Dezinfekce a čistící prostředky, nákup respirátorů a testů # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 374200 543

315 MŽP Modul pro evidenci samotestování # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5169 374200 12

315 MŽP nákup OOPP # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 376200 122

315 MŽP nákup dezinfekčních gelů # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 376200 46

315 MŽP antigenní testy # Nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 376200 195

317 MMR Podpora lázeňského cestovního ruchu (COVID-Lázně)
SR 2020 - 3. novela + UV č. 

703/20, 48/21
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 214300 2 792

317 MMR Podpora lázeňského cestovního ruchu (COVID-Lázně)
SR 2020 - 3. novela + UV č. 

703/20, 48/21
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 214300 284 996

317 MMR Podpora lázeňského cestovního ruchu (COVID-Lázně)
SR 2020 - 3. novela + UV č. 

703/20, 48/21
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5219 214300 17 840

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5212 214300 6 779

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5213 214300 108 291

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5221 214300 79

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5222 214300 403

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5223 214300 202

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5321 214300 2 463

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5323 214300 2 347

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5332 214300 3 809

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování)
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5334 214300 1 778

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5212 214300 389 769

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5213 214300 2 317 138

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5221 214300 3 684

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5222 214300 24 110

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5223 214300 5 031

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5321 214300 6 608

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5323 214300 3 296

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5332 214300 3 498

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5334 214300 960

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - HUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5532 214300 7 250

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5212 214300 88 068

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5213 214300 46 263

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5221 214300 312

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5222 214300 1 248

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5223 214300 62

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5321 214300 398

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5329 214300 62

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení (COVID-Ubytování) - IUZ
UV č. 766/20, 1070/20, 

1184/20, 1331/20, 50/21
203980045 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-Ubytování) 000 Bez nástroje 5532 214300 522

317 MMR COVID - podpora cestovního ruchu - Cestovní kanceláře UV č. 1070/2020, 49/2021 203980069 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID - podpora cestovního ruchu) 000 Bez nástroje 5212 214300 15 049

317 MMR COVID - podpora cestovního ruchu - Cestovní kanceláře UV č. 1070/2020, 49/2021 203980069 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID - podpora cestovního ruchu) 000 Bez nástroje 5213 214300 177 426



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

317 MMR COVID - podpora cestovního ruchu - Cestovní agentury UV č. 1070/2020, 49/2021 203980069 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID - podpora cestovního ruchu) 000 Bez nástroje 5212 214300 10 077

317 MMR COVID - podpora cestovního ruchu - Cestovní agentury UV č. 1070/2020, 49/2021 203980069 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID - podpora cestovního ruchu) 000 Bez nástroje 5213 214300 46 097

317 MMR COVID - podpora cestovního ruchu - Průvodci v cestovním ruchu UV č. 1070/2020, 49/2021 203980069 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID - podpora cestovního ruchu) 000 Bez nástroje 5212 214300 19 270

317 MMR COVID - podpora cestovního ruchu - Cestovní kanceláře II UV č. 1070/2020, 49/2021 203980069 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID - podpora cestovního ruchu) 000 Bez nástroje 5213 214300 37 529

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5212 214300 10 931

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5213 214300 22 486

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5221 214300 458

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5222 214300 771

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5223 214300 102

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5321 214300 945

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5323 214300 230

317 MMR Podpora ubytovacích zařízení pro školy v přírodě (COVID-Školy v přírodě) UV č. 1184/2020 203980076 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (COVID-Školy v přírodě) 000 Bez nástroje 5532 214300 161

317 MMR Nákup ochranných pomůcek (respirátory) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 366100 306

317 MMR Léky a zdravotnický materiál (AG testy) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 366100 250

317 MMR Provádění antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 366100 156

321 GAČR Respirátory, roušky, testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 380219 183

321 GAČR Online přenosy - úpravy, doplnění zasedacích místností # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6125 380219 154

321 GAČR Monitory pro zaměstnance, dokovací stanice, projektor # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 380219 360

322 MPO Czech Rise UP 2.0 UV č. 277/2020 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5213 212500 87 978

322 MPO Czech Rise UP 2.0 UV č. 548/2020 203980074 Výdaje spojené s epidemií COVID - 19 (Program Czech Rise Up 2.0)      000 bez nástroje 5213 218220 9 260

322 MPO Ošetřovné OSVČ

UV č. 

311,354,514,552,1053,1260/20

20 a 446/2021

203980026 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program Ošetřovné pro OSVČ) 000 bez nástroje 5212 212500 535 186

322 MPO Ošetřovné OSVČ

UV č. 

311,354,514,552,1053,1260/20

20 a 446/2021

# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5212 212500 285 570

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5212 212500 249 474

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5213 212500 2 667 484

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5221 212500 6 037

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5222 212500 22 200

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5223 212500 471

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5229 212500 11 367

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5321 212500 559

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5332 212500 559

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203960002 COVID - NÁJEMNÉ (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5334 212500 293

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5212 212500 580 606

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5213 212500 972 905

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5221 212500 624

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5222 212500 4 518

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5223 212500 31

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5229 212500 2 292

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
203980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID - NÁJEMNÉ) 000 bez nástroje 5334 212500 293

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5212 212500 83 914

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5213 212500 1 112 062

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5221 212500 2 793

322 MPO Program Covid Nájemné 
UV č. 550,1329,1081 a 

1107/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5222 212500 1 142

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203960005 COVID - KULTURA (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5212 212500 236 529

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203960005 COVID - KULTURA (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5213 212500 408 910

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203960005 COVID - KULTURA (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5221 212500 14 681



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203960005 COVID - KULTURA (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5222 212500 69 277

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203960005 COVID - KULTURA (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5321 212500 6 209

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5212 212500 64 257

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5213 212500 339 288

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5221 212500 9 845

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5222 212500 5 325

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5223 212500 14 067

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5321 212500 3 080

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5323 212500 221

322 MPO COVID - KULTURA     
UV č. 1340,769,1036/2020 a 

551/2021
203980043 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-KULTURA)      000 bez nástroje 5332 212500 1 356

322 MPO Program COVID Sport II UV č. 1038/2020 203980064 Výdaje spojené s epidemií COVID - 19 (Program COVID - SPORT II.)      000 bez nástroje 5213 212500 476 698

322 MPO Program COVID Sport III - Lyžařská střediska UV č. 32/2021, č. 1376/2020 203980039 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-SPORT)         000 bez nástroje 5212 212500 74 166

322 MPO Program COVID Sport III - Lyžařská střediska UV č. 32/2021, č. 1376/2020 203980039 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-SPORT)         000 bez nástroje 5213 212500 737 514

322 MPO Program COVID Sport III - Lyžařská střediska UV č. 32/2021, č. 1376/2020 203980039 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-SPORT)         000 bez nástroje 5221 212500 4 060

322 MPO Program COVID Sport III - Lyžařská střediska UV č. 32/2021, č. 1376/2020 203980039 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-SPORT)         000 bez nástroje 5222 212500 26 404

322 MPO Program COVID Sport III - Lyžařská střediska UV č. 32/2021, č. 1376/2020 203980039 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Program COVID-SPORT)         000 bez nástroje 5229 212500 798

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203960004 COVID - GASTRO (uvolněno z kapitoly 396 SD) 000 bez nástroje 5213 212500 1 714 976

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5212 212500 543 845

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5213 212500 179 192

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5221 212500 4 211

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5222 212500 13 837

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5223 212500 4 574

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5229 212500 1 662

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5321 212500 14 125

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5332 212500 681

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5333 212500 354

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
203980089 Program COVID - Gastro - Uzavřené provozovny 000 bez nástroje 5334 212500 744

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5212 212500 77 886

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5213 212500 653 319

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5221 212500 5 071

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5222 212500 10 968

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5223 212500 89

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5229 212500 557

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5321 212500 5 962

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5323 212500 644



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

322 MPO Program GASTRO - uzavřené provozovny
UV č. 10/2021, UV č. 

1328/2020
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5332 212500 7 189

322 MPO Program COVID - Záruka cestovní kanceláře RO z MMR, UV č. 61/2021 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5214 212500 100 000

322 MPO Program COVID - Veletrhy/kongresy UV č. 116/2021 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5212 212500 1 400

322 MPO Program COVID - Veletrhy/kongresy UV č. 116/2021 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5213 212500 505 413

322 MPO Program COVID - Veletrhy/kongresy UV č. 116/2021 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5222 212500 385

322 MPO Program COVID - Veletrhy/kongresy UV č. 116/2021 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5339 212500 268

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5212 212500 1 125 134

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5213 212500 5 346 030

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5221 212500 34 909

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5222 212500 50 527

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5223 212500 3 100

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5229 212500 4 009

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5321 212500 27 868

322 MPO Program podpory podnikatelů COVID 2021 UV č. 277,437,530/2021 213980010 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program podpory podnikatelů COVID 2021) 000 bez nástroje 5323 212500 925

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5212 212500 275 260

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5213 212500 8 558 468

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5221 212500 13 874

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5222 212500 39 434

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5223 212500 355

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5229 212500 5 992

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5321 212500 1 420

322 MPO Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY UV č. 278,437,531/2021 213980011 Výdaje spojené s epidemí COVID-19 (Program COVID NEPOKRYTÉ NÁKLADY) 000 bez nástroje 5332 212500 2 585

322 MPO Program Technologie COVID

UV č. 294/2020, Výzva XII. 

COVID-19 programu podpory 

TECHNOLOGIE

# nepřiřazeno 102 OP PIK 6313 212400 291 655

322 MPO Inovační vouchery COVID
Výzva V. COVID-19 programu 

podpory INOVAČNÍ VOUCHERY
# nepřiřazeno 1O2 OP PIK 5213 212400 2 417

322 MPO Inovační vouchery COVID
Výzva V. COVID-19 programu 

podpory INOVAČNÍ VOUCHERY
# nepřiřazeno 102 OP PIK 5222 212400 204

322 MPO COVID I - finanční nástroj Expanze-úvěry

UV č. 189/2020, Nařízení 

Komise (EU) č. 1407/2013, 

Nařízení Komise (EU) č. 

717/2014 a Nařízení Komise 

(EU) č. 1408/2013 (podpora de 

minimis);Výzva I

# nepřiřazeno 102 OP PIK 5214 212400 1 400 000

322 MPO COVID II - finanční nástroj Expanze-záruky

UV č. 260/2020, Nařízení 

Komise (EU) č. 1407/2013 

(podpora de minimis);Výzva I – 

úprava podmínek platná od 11. 

8. 2020

# nepřiřazeno 102 OP PIK 5214 212400 1 860 000

322 MPO The Country for the Future - účelová podpora VVI UV č.: 350/2019, 376/2019 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5213 218220

322 MPO The Country for the Future - účelová podpora VVI UV č.: 350/2019, 376/2020 # nepřiřazeno 000 bez nástroje 6313 218220 85 101

322 MPO Komunikační kampaň UV 1251/2020 203980065 Výdaje spojené s epidemií COVID 19 (Komunikační kampaň) 000 bez nástroje 5169 216100 9 397

322 MPO Platy # 000 bez nástroje 5013 216100 10 400

322 MPO pojistné # 000 bez nástroje 5031 216100 2 600

322 MPO pojistné # 000 bez nástroje 5032 216100 900

322 MPO FKSP # 000 bez nástroje 5342 216100 200

322 MPO programové vybavení # 000 bez nástroje 6111 216100 29 800

322 MPO ochranné pomůcky # 000 bez nástroje 5132 216100 700

322 MPO nespecifikované nákupy # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5137 216100 2 500

327 MD Podpora podnikatelů v nepravidelné autobusové dopravě  - COVID-BUS II UV č. 1035/2020 203980062 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Cílený program podpory nepravidelné autobusové dopravy) 000 Bez nástroje 5213 222900 62 462

327 MD Podpora podnikatelů v nepravidelné autobusové dopravě  - COVID-BUS II Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 222900 96 260

327 MD Podpora podnikatelů v nepravidelné autobusové dopravě  - COVID-BUS II Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 222900 161 053

327 MD Podpora podnikatelů v nepravidelné autobusové dopravě  - COVID-BUS II Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 222900 341

327 MD Podpora podnikatelů v nepravidelné autobusové dopravě  - COVID-BUS II Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 222900 48

327 MD Podpora podnikatelů v komerční linkové dopravě - program COVID-BUS linka Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 222900 25 894

327 MD Podpora podnikatelů v komerční linkové dopravě - program COVID-BUS linka Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 222900 296

327 MD Podpora podnikatelů v pravidelné osobní železniční dopravě - v závazku veřejné služby Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5193 229400 352 223

327 MD Podpora podnikatelů v pravidelné osobní železniční dopravě - komerční spoje Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 224200 447 777

327 MD Podpora provozovateli stravovacích služeb MD - COVID - jídelna Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 214200 4 000

327 MD Podpora provozovatelů veřejných mezinárodních letišť - COVID - letiště Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 225900 2 144

327 MD Podpora provozovatelů osobní vodní dopravy - COVID - vodní doprava Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 223200 846

327 MD Podpora provozovatelů osobní vodní dopravy - COVID - vodní doprava Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 223200 16 965

327 MD Podpora provozovatelů nákladní vodní dopravy - COVID - vodní doprava Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 223200 301

327 MD Podpora provozovatelů nákladní vodní dopravy - COVID - vodní doprava Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 223200 12 752

327 MD Podpora provozovatelů přístavů - COVID - vodní doprava Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 223900 5 529

327 MD Podpora loděnic - COVID - vodní doprava Rozhodnutí ministra # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 212900 5 113

328 ČTÚ Nákup ochranných pomůcek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 246100 699



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

329 MZe Navýšení rozpočtu za účelem zvýšení potravinové soběstačnosti při řešení situace vyvolané COVID-19 UV č. 1052 a 1138/2020 203980067 AGRICOVID Potravinářství 000 Bez nástroje 5212 101200 32 640

329 MZe Navýšení rozpočtu za účelem zvýšení potravinové soběstačnosti při řešení situace vyvolané COVID-19 UV č. 1052 a 1138/2020 203980067 AGRICOVID Potravinářství 000 Bez nástroje 5213 101200 173 572

329 MZe Pokračování dotačního programu AGRICOVID Potravinářství prostřednictvím programů PGRLF, a. s. UV č. 506/2021 203980067 AGRICOVID Potravinářství 000 Bez nástroje 5215 101200 500 000

333 MŠMT Metodická podpora pro školy v sousivlosti s NPP - Webová platforma "doucovani.edu.cz NPI # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 3299 500

333 MŠMT Letní kempy - s účelem UV č. 527/2021 213980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Letní kempy 2021) 000 Bez nástroje 5221 3421 27 346

333 MŠMT Letní kempy - s účelem UV č. 527/2021 213980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Letní kempy 2021) 000 Bez nástroje 5222 3421 96 269

333 MŠMT Letní kempy - s účelem UV č. 527/2021 213980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Letní kempy 2021) 000 Bez nástroje 5223 3421 834

333 MŠMT Letní kempy - s účelem UV č. 527/2021 213980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Letní kempy 2021) 000 Bez nástroje 5321 3421 1 536

333 MŠMT Letní kempy - s účelem UV č. 527/2021 213980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Letní kempy 2021) 000 Bez nástroje 5323 3421 390

333 MŠMT Letní kempy - s účelem UV č. 527/2021 213980027 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Letní kempy 2021) 000 Bez nástroje 5332 3421 3 626

333 MŠMT Letní kempy - bez účelu UV č. 527/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 3421 27 150

333 MŠMT Letní kempy - bez účelu UV č. 527/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 3421 77 055

333 MŠMT Letní kempy - bez účelu UV č. 527/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 3421 195

333 MŠMT Letní kempy - bez účelu UV č. 527/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 3421 240

333 MŠMT Letní kempy - bez účelu UV č. 527/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 3421 675

333 MŠMT Testování - PCR testy z kapitoly VPS UV č. 436/2021 213980024 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (výdaje spojené s činností škol - mimořádná opatření) 000 Bez nástroje 5223 3299 909

333 MŠMT Testování - PCR testy z kapitoly VPS UV č. 436/2021 213980024 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (výdaje spojené s činností škol - mimořádná opatření) 000 Bez nástroje 5321 3299 24 852

333 MŠMT Testování - PCR testy z kapitoly VPS UV č. 436/2021 213980024 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (výdaje spojené s činností škol - mimořádná opatření) 000 Bez nástroje 5323 3299 41 529

333 MŠMT Antigenní testy z VPS UV č. 352/2021 213980022 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (pořízení antigenních testů pro školy a školská zařízení) 000 Bez nástroje 5133 3299 279 634

333 MŠMT Antigenní testy - Fond solidarity UV č. 596/2021 # Nepřiřazeno 049 Fond solidarity 5133 3299 109 446

333 MŠMT Antigenní testy - Fond solidarity UV č. 1059/2021 # Nepřiřazeno 049 Fond solidarity 5133 3299 70 589

333 MŠMT Odměny NPI - distribuce antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 3299 991

333 MŠMT
Vysoké školy - navýšení v rozpočtovém okruhu I v ukazateli A pro zmírnění dopadů koronavirové epidemie na 

hospodaření VVŠ
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5332 3211 600 000

333 MŠMT CZVV mimořádný termín maturitní zkoušky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 3299 8 462

333 MŠMT PCR testy z Fondu solidarity UV č. 692/2021 # Nepřiřazeno 049 Fond solidarity 5223 3299 713

333 MŠMT PCR testy z Fondu solidarity UV č. 692/2021 # Nepřiřazeno 049 Fond solidarity 5321 3299 11 564

333 MŠMT PCR testy z Fondu solidarity UV č. 692/2021 # Nepřiřazeno 049 Fond solidarity 5323 3299 18 444

333 MŠMT Testy, respirátory a další pomůcky pro zaměstnance OSS # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 3261 266

333 MŠMT Testy, respirátory a další pomůcky pro zaměstnance OSS # Nepřiřazeno 103
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2014+
5133 3299 9

333 MŠMT Testy, respirátory a další pomůcky pro zaměstnance OSS # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 3262 227

333 MŠMT Testy, respirátory a další pomůcky pro zaměstnance OSS # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 3411 253

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 3299 22 883

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 3299 196 104

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5212 3299 72

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 3299 1 463

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 3299 613

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 3299 107

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 3299 1 437

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5332 3299 8

333 MŠMT Výzva Národní plán podpory návratu do škol # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 3299 151

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 539931 1 348

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 539931 225

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 539931 75

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 539931 61

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 539931 75

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 539931 8 806

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 622230 449

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 622230 75

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5222 622230 25

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5223 622230 13

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 622230 25

333 MŠMT Výzva Spolu po Covidu # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 622230 2 935

334 MK Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím UV č. 238/2021 213980007 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zpřístupnění národní digitální knihovny) 000 Bez nástroje 5331 331400 80 000

334 MK Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5331 331100 43 000

334 MK Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5331 331200 6 183

334 MK Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5331 331500 47 854

334 MK Program státní odpory profesionálních divadel, orchestrů a pěveckých sborů  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5213 331100 1 350

334 MK Program státní odpory profesionálních divadel, orchestrů a pěveckých sborů  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331100 30 470

334 MK Program státní odpory profesionálních divadel, orchestrů a pěveckých sborů  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5323 331100 1 300

334 MK Program státní odpory profesionálních divadel, orchestrů a pěveckých sborů  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5221 331200 8 130

334 MK Program státní odpory profesionálních divadel, orchestrů a pěveckých sborů  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331200 8 750

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5212 331100 140

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5221 331100 7 600

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5222 331100 9 825

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331100 26 755

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5213 331200 639

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5221 331200 1 100

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5222 331200 1 663



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331200 3 838

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5212 331600 2 350

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5213 331600 5 829

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5221 331600 192

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5222 331600 575

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331600 38

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5332 331600 307

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5334 331600 227

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5213 331700 1 000

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5213 331900 22 819

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5221 331900 7 677

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5222 331900 36 673

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5223 331900 10 123

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331900 12 629

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5323 331900 28 884

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5332 331900 419

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5213 331200 3 435

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5222 331200 300

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění)  UV č. 573/2021 213980029 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zvýšená podpora v sektoru kultury) 000 Bez nástroje 5321 331200 800

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5221 331100 5 566

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5222 331100 54 453

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5213 331600 8 040

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5222 331700 200

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5213 331900 20 000

334 MK Kulturní aktivity (dotační řízení) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5221 331900 3 446

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5221 331100 4 360

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5222 331100 29 345

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5213 331200 40 455

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5221 331200 16 225

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5222 331200 7 425

334 MK Kulturní aktivity (Program státní podpory festivalů profesionálního umění) UV 408/2020 203980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (některá opatření k minimalizaci dopadů na sektor kultury) 000 Bez nástroje 5213 331900 2 190

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5336 331100 175

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5336 331200 5 823

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5336 331400 1 535

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5336 331500 41 427

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5336 332100 148 207

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6351 331200 20 287

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6351 331400 13 398

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6351 331500 114 833

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6351 331900 2 910

334 MK 134V151 Podpora reprodukce majetku státních kulturních zařízení SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6351 332100 51 909

334 MK Kompenzace ztrát způsobených výpadkem výnosů po uzavření provozu přísp. organizací SR novela zákona # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 331100 145 840

334 MK Kompenzace ztrát způsobených výpadkem výnosů po uzavření provozu přísp. organizací SR novela zákona # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 331200 71 939

334 MK Kompenzace ztrát způsobených výpadkem výnosů po uzavření provozu přísp. organizací SR novela zákona # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 331400 7 661

334 MK Kompenzace ztrát způsobených výpadkem výnosů po uzavření provozu přísp. organizací SR novela zákona # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 331500 149 117

334 MK Kompenzace ztrát způsobených výpadkem výnosů po uzavření provozu přísp. organizací SR novela zákona # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 331900 7 690

334 MK Kompenzace ztrát způsobených výpadkem výnosů po uzavření provozu přísp. organizací SR novela zákona # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 332100 122 316

334 MK Dezinfekce prostor # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 336100 58

334 MK Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 336100 294

334 MK Ochranné rukavice, sáčky na testy, pumpičky na dezinfekci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 336100 9

334 MK Roušky, respirátory FFP2 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 336100 249

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5331 352100 3 521 689

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5213 352200 1 171 681

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5216 352200 3 548 186

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5221 352200 21 541

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5223 352200 25 506

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5321 352200 454 255

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5323 352200 1 389 124

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5331 352200 144 801

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5213 352300 217 550

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5216 352300 27 413



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5221 352300 8 741

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5222 352300 5 795

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5223 352300 9 573

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5321 352300 32 371

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5323 352300 77 671

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5331 352300 643 382

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5213 352400 88 444

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5216 352400 10 821

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5222 352400 1 867

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5223 352400 18 249

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5321 352400 9 733

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5323 352400 21 481

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5221 352500 13 899

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5222 352500 7 117

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5223 352500 1 631

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5321 352500 2 657

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5213 352600 178 831

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5331 352600 4 341

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5213 352700 5 151

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5331 352700 339 401

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5321 352900 5 153

335 MZ Mimořádné odměny včetně souvisejících výdajů  zaměstnancům  poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274 a 417/2021 203980053
Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové 

péče)
000 Bez nástroje 5323 352900 45 732

335 MZ
Na zajištění krytí mimořádných odměn Státního zdravotního ústavu, Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem a 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě včetně příslušenství
UV č. 310/2021 213980014 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné odměny zaměstnanců SZÚ, ZÚ Ústí n/Labem, ZÚ Ostrava) 000 Bez nástroje 5331 353100 51 781

335 MZ Mimořádné odměny  zaměstnancům  KHS UV č. 310/2021 213980018 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné odměny zaměstnanců KHS) 000 Bez nástroje 5011 356200 8 730

335 MZ Mimořádné odměny  zaměstnancům  KHS UV č. 310/2021 213980018 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné odměny zaměstnanců KHS) 000 Bez nástroje 5013 356200 88 849

335 MZ Mimořádné odměny  zaměstnancům  KHS UV č. 310/2021 213980018 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné odměny zaměstnanců KHS) 000 Bez nástroje 5031 356200 24 200

335 MZ Mimořádné odměny  zaměstnancům  KHS UV č. 310/2021 213980018 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné odměny zaměstnanců KHS) 000 Bez nástroje 5032 356200 8 782

335 MZ Mimořádné odměny  zaměstnancům  KHS UV č. 310/2021 213980018 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořádné odměny zaměstnanců KHS) 000 Bez nástroje 5342 356200 1 952

335 MZ Financování sekvenace viru SARS-CoV-2 rozhodnutí ministryně financí 213980019 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (financování sekvenace viru SARS-CoV-2) 000 Bez nástroje 5331 352100 14 030

335 MZ Financování sekvenace viru SARS-CoV-2 rozhodnutí ministryně financí 213980019 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (financování sekvenace viru SARS-CoV-2) 000 Bez nástroje 5331 353100 2 039

335 MZ Na zajištění nákupu nástrojů k realizaci komunikační kampaně UV č. 597/2021 203980065 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (nákup nástrojů k realizaci komunikační kampaně) 000 Bez nástroje 5169 356100 85 543

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5331 352100 199 968

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5213 352200 78 784

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5216 352200 249 500

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5221 352200 176

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5223 352200 1 928

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5321 352200 33 331

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5323 352200 86 712



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5331 352200 8 999

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5213 352300 3 560

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5216 352300 400

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5223 352300 760

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5321 352300 400

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5323 352300 10 784

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5331 352300 34 065

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5213 352400 3 488

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5216 352400 40

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5321 352400 408

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5323 352400 1 224

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5221 352500 216

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5222 352500 104

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5213 352600 392

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5331 352700 17 466

335 MZ
Na mimořádný dotační program, který má za cíl snížit negativní  dopady psychické a fyzické zátěže zdravotnických 

pracovníků a obnovit jejich psychické a fyzické síly
UV č. 595/2021 213980036

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (mimořáddný dotační program pro poskytovatele lůžkové péče s cílem 

prevence  negativních dopadů psychické a fyzické zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky 

ve zdravotnictví)

000 Bez nástroje 5323 352900 168

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5331 352700 4 200

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5162 356100 38

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5162 356100 4 405

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5168 356100 63 090

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5168 356100 22 241

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5169 356100 14 203

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5132 356200 307

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5133 356200 77

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5137 356200 867

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5139 356200 581

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5156 356200 48

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5161 356200 952

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5162 356200 192

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5168 356200 53

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5169 356200 15

335 MZ Na zvýšené provozní výdaje MZ související s implementací Chytré karantény 2.0 UV č. 806 a 988/2021 203980036 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - zvýšené provozní náklady MZ) 000 Bez nástroje 5173 356200 9

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5011 353900 1 473

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5031 353900 365

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5032 353900 133

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5342 353900 29

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5011 356200 10 999

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5013 356200 80 206



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5031 356200 22 676

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5032 356200 8 229

335 MZ
Na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům KHS ve výši 125 mil. Kč vč. příslušenství a na krytí zvýšených osobních 

nákladů zaměstnanců ÚZIS ve výši 2 mil. Kč vč. příslušenství. 
UV č. 807/2021 213980046 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (zvýšené osobní náklady KHS a ÚZIS ČR) 000 Bez nástroje 5342 356200 1 827

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5133 353100 1 631

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 6351 353100 23

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5168 356100 10 787

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5031 356200 78

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5032 356200 28

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5132 356200 80

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5133 356200 15

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5139 356200 18

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5162 356200 4

335 MZ Nákup ochranných prostředků a dalšího vybavení UV č. 202, 206, 224 a 268/2020 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 000 Bez nástroje 5169 356200 26

335 MZ Nákup ochranných prostředků - zdravotnické techniky, zejména plicních ventilátorů a termokamer UV č. 349 a 549/2020 203980011 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (ochranné prostředky a další vybavení) 000 Bez nástroje 6351 353100 27 079

335 MZ
Na zajištění zvýšených osobních nákladů KHS souvisejících s šířením nového typu koronaviru na nezbytné výdaje spojené 

s vytvořením mobilních odběrových týmů 
UV č. 406/2020 203980016 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (změna systemizace KHS) 000 Bez nástroje 5031 356100 536

335 MZ
Na zajištění zvýšených osobních nákladů KHS souvisejících s šířením nového typu koronaviru na nezbytné výdaje spojené 

s vytvořením mobilních odběrových týmů 
UV č. 406/2020 203980016 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (změna systemizace KHS) 000 Bez nástroje 5032 356100 194

335 MZ
Na zajištění zvýšených osobních nákladů KHS souvisejících s šířením nového typu koronaviru na nezbytné výdaje spojené 

s vytvořením mobilních odběrových týmů 
UV č. 406/2020 203980016 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (změna systemizace KHS) 000 Bez nástroje 5011 356200 598

335 MZ
Na zajištění zvýšených osobních nákladů KHS souvisejících s šířením nového typu koronaviru na nezbytné výdaje spojené 

s vytvořením mobilních odběrových týmů 
UV č. 406/2020 203980016 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (změna systemizace KHS) 000 Bez nástroje 5021 356200 91

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ústřední orgán a KHS UV č. 576/2020 203980035 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy MZ a KHS) 000 Bez nástroje 5011 356100 232

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ústřední orgán a KHS UV č. 576/2020 203980035 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy MZ a KHS) 000 Bez nástroje 5013 356100 3 662

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ústřední orgán a KHS UV č. 576/2020 203980035 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy MZ a KHS) 000 Bez nástroje 5031 356100 512

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ústřední orgán a KHS UV č. 576/2020 203980035 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy MZ a KHS) 000 Bez nástroje 5032 356100 186

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ÚZIS UV č. 576/2020 203980037 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy ÚZIS) 000 Bez nástroje 5011 353900 45

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ÚZIS UV č. 576/2020 203980037 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy ÚZIS) 000 Bez nástroje 5031 353900 11

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ÚZIS UV č. 576/2020 203980037 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy ÚZIS) 000 Bez nástroje 5032 353900 4

335 MZ Na zvýšení limitu objemu prostředků na platy a související příslušenství pro ÚZIS UV č. 576/2020 203980037 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (Chytrá karanténa 2.0 - platy ÚZIS) 000 Bez nástroje 5342 353900 1

335 MZ Zajištění operativního nákupu vakcín proti COVID-19 UV č. 992 a 1256/2020 203980056 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 ( zajištění operativního nákupu vakcín) 000 Bez nástroje 5133 353137 1 916 735

335 MZ Zajištění operativního nákupu vakcín proti COVID-19 UV č. 992 a 1256/2020 203980056 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 ( zajištění operativního nákupu vakcín) 000 Bez nástroje 5142 353137 -1 126

335 MZ Zajištění operativního nákupu vakcín proti COVID-19 UV č. 992 a 1256/2020 203980056 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 ( zajištění operativního nákupu vakcín) 000 Bez nástroje 5169 353137 786

335 MZ Zajištění nákupu léčivého přípravku Veklury proti COVID-19 UV č. 1032/2020 203980058 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (zajištění nákupu léčivého přípravku) 000 Bez nástroje 5133 353100 6 577

335 MZ Na zvýšení objemu limitu prostředků na platy a související příslušenství KHS UV č. 944/2020 203980063 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (platy KHS) 000 Bez nástroje 5011 356200 321

335 MZ Na zvýšení objemu limitu prostředků na platy a související příslušenství KHS UV č. 944/2020 203980063 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (platy KHS) 000 Bez nástroje 5013 356200 1 582

335 MZ Na zvýšení objemu limitu prostředků na platy a související příslušenství KHS UV č. 944/2020 203980063 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (platy KHS) 000 Bez nástroje 5031 356200 472

335 MZ Na zvýšení objemu limitu prostředků na platy a související příslušenství KHS UV č. 944/2020 203980063 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (platy KHS) 000 Bez nástroje 5032 356200 171

335 MZ Na zvýšení objemu limitu prostředků na platy a související příslušenství KHS UV č. 944/2020 203980063 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (platy KHS) 000 Bez nástroje 5342 356200 38

335 MZ HH_Nákup očkovacích vakcín AÚČ 6301
Novela zákona o SR ČR na rok 

2021
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 353137 4 580 455

335 MZ HH_ Chytrá karanténa - call centra AÚČ 6002
Novela zákona o SR ČR na rok 

2021
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 356100 139 782

335 MZ OPŔ_ daňová povinnost 2020_ AÚČ 2545
Novela zákona o SR ČR na rok 

2021
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 352100 473 411

335 MZ ÚZIS_Chytrá karanténa - nákup IT techniky 
Novela zákona o SR ČR na rok 

2021
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5162 353900 36 348

335 MZ ÚZIS_Chytrá karanténa - nákup IT techniky 
Novela zákona o SR ČR na rok 

2021
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 353900 15 910

335 MZ ÚZIS_Chytrá karanténa - nákup IT techniky 
Novela zákona o SR ČR na rok 

2021
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5172 353900 1 142

335 MZ DZP_náklady transport pacientů - COVID # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 353400 3

335 MZ ÚZIS_Chytrá karanténa - provoz # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 353900 2 420

335 MZ KHS_chytrá karanténa - provoz # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5162 356200 59 041

335 MZ HH_ZÚ_chytrá karanténa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 353100 50 000

335 MZ HOS_nákup léků # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 353100 444

335 MZ KAB_management distribuce vakcín # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5166 356100 173

335 MZ KAB_management distribuce vakcín # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5166 356100 500

335 MZ OKP_proplácení pracovní povinnosti # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 526134 15

335 MZ OKP_proplácení pracovní povinnosti # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 526134 62 497

335 MZ PRO_ochrana zdraví COVID # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 353100 82

335 MZ PRO_ochrana zdraví COVID # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5166 353100 2 055



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

335 MZ PRO_ochrana zdraví COVID # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 353100 55

335 MZ
Prostředky v rámci titulu COVID 19 - Lázně o podpoře lázeňského cestovního ruchu byly určeny pro Léčebné lázně 

Kynžvart a Nemocnice Na Bulovce
RO z MMR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 352100 1 112

335 MZ
Prostředky v rámci titulu COVID 19 - Lázně o podpoře lázeňského cestovního ruchu byly určeny pro Léčebné lázně 

Kynžvart a Nemocnice Na Bulovce
RO z MMR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5331 352600 4 672

335 MZ Pro PN Opava  a PN Bohnice na mimořádné odměny pro zaměstnance sociálních služeb RO z kapitoly MPSV 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 352300 662

335 MZ
Na základě mimoř. dotač. řízení pro FN Ostrava na financování zvýšených provoz. výdajů a sanaci výpadků příjmů v 

souvislosti s přijímáním karanténních, mimoř. a kriz. opatření v soc. službách
RO z kapitoly MPSV 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 352100 83

335 MZ
Prostředky byly určeny pro PN Bohnice na vyplacení mimořádných odměn zaměstnancům soc. služeb za pracovní 

nasazení v období od října 2020 do února 2021
RO z kapitoly MPSV 213980012 Výdaje spojené s epidemií COVID -19 (Neinvestiční nedávkové transfery) 000 Bez nástroje 5331 352300 27

336 MSp Odměny příslušníků COVID-19 UV č. 665/2021 203980020 Výd. spojené s epid. COVID-19 (navýšení prostř. na platy zam. VS ČR včetně přísl.) 000 Bez nástroje 5012 544100 130 220

336 MSp Odměny příslušníků COVID-19 UV č. 665/2021 203980020 Výd. spojené s epid. COVID-19 (navýšení prostř. na platy zam. VS ČR včetně přísl.) 000 Bez nástroje 5032 544100 11 720

336 MSp Odměny příslušníků COVID-19 UV č. 665/2021 203980020 Výd. spojené s epid. COVID-19 (navýšení prostř. na platy zam. VS ČR včetně přísl.) 000 Bez nástroje 5031 544100 32 295

336 MSp Odměny příslušníků COVID-19 UV č. 665/2021 203980020 Výd. spojené s epid. COVID-19 (navýšení prostř. na platy zam. VS ČR včetně přísl.) 000 Bez nástroje 5342 544100 2 604

336 MSp Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274/2021 203980053 Výd. spojené s epid. COVID-19 (mimoř. fin. ohod. zam. posk. lůž. péče) 000 Bez nástroje 5011 544100 8 901

336 MSp Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274/2021 203980053 Výd. spojené s epid. COVID-19 (mimoř. fin. ohod. zam. posk. lůž. péče) 000 Bez nástroje 5021 544100 752

336 MSp Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274/2021 203980053 Výd. spojené s epid. COVID-19 (mimoř. fin. ohod. zam. posk. lůž. péče) 000 Bez nástroje 5032 544100 869

336 MSp Mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče UV č. 274/2021 203980053 Výd. spojené s epid. COVID-19 (mimoř. fin. ohod. zam. posk. lůž. péče) 000 Bez nástroje 5031 544100 2 394

336 MSp Mimoř. finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů ambulantní péče # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 544100 16 808

336 MSp Mimoř. finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů ambulantní péče # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 544100 4 168

336 MSp Mimoř. finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů ambulantní péče # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 544100 1 513

336 MSp Mimoř. finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů ambulantní péče # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 544100 336

336 MSp Mimořádné odměny soudy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 542000 574

336 MSp Mimořádné odměny soudy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 542000 142

336 MSp Mimořádné odměny soudy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 542000 52

336 MSp Mimořádné odměny soudy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 542000 11

336 MSp Mimořádné odměny státní zastupitelství # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 543000 470

336 MSp Mimořádné odměny státní zastupitelství # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 543000 117

336 MSp Mimořádné odměny státní zastupitelství # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 543000 42

336 MSp Mimořádné odměny státní zastupitelství # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 543000 9

336 MSp Mimořádné odměny VS ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 544100 41 808

336 MSp Mimořádné odměny VS ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 544100 10 368

336 MSp Mimořádné odměny VS ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 544100 3 763

336 MSp Mimořádné odměny VS ČR # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5342 544100 836

336 MSp Externí testování # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5021 542000 17

336 MSp Materiál, ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5123 542000 11

336 MSp Desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 542000 5

336 MSp Desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 543000 162

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 542000 6 930

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 543000 1 008

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 545000 100

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 546100 3 157

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 546200 19

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 546900 37

336 MSp Roušky, testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 549900 22

336 MSp Stojany, brýle, dávkovače, teploměry # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 542000 343

336 MSp Stojany, brýle, dávkovače, teploměry # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 543000 41

336 MSp Stojany, brýle, dávkovače, teploměry # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 546100 9

336 MSp Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 542000 2 157

336 MSp Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 543000 840

336 MSp Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 545000 100

336 MSp Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 546100 210

336 MSp Desinfekce, testování, úklid - externí služby # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 542000 1 456

336 MSp Desinfekce, testování, úklid - externí služby # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 543000 178

336 MSp SW licence zákon č.  121/2021 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5172 542000 53

336 MSp Test covid 19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 542000 32

343 ÚOOÚ Nákup ochranných pomůcek (respirátory, roušky) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614900 71

343 ÚOOÚ Nákup antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614900 76

343 ÚOOÚ Drobný hmotný dlouhodobý majetek pro potřeby výkonu práce z jiného místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 614900 367

343 ÚOOÚ Nákup materiálu pro potřeby výkonu práce z jiného místa # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614900 12

343 ÚOOÚ Zvýšené náklady na náhrady v době nemoci (kvalifikovaný odhad) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 614900 250

344 ÚPV Pořízení ochranných pomůcek (respirační masky atd.) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 256100 74

344 ÚPV Pořízení testovacích sad antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 256100 113

344 ÚPV Desinfekce prostor postřikem a mytí plastových přepážek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 256100 29

345 ČSÚ Vlastní zdroje - respirátory, roušky SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614600 718

345 ČSÚ Vlastní zdroje - dezinfekce, pytle, SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 614600 139

345 ČSÚ Vlastní zdroje - ochranné rukavice, obličejové štíty SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 614600 24

345 ČSÚ Vlastní zdroje- testy dodané přes SSHR SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614600 785

345 ČSÚ Vlastní zdroje - přepážka plastová - stojan na dezinfekci SR 3. novela # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 614600 85

346 ČÚZK Ochranné pomůcky pro zaměstnance související s COVID-19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 256300 2

346 ČÚZK Zdravotní materiál na ochranu a testování COVID-19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 256300 2 430



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

346 ČÚZK Zdravotní materiál na ochranu a testování COVID-19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 256100 119

346 ČÚZK Nákup drobného majetku v souvislosti s opatřeními proti COVID-19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 256300 190

346 ČÚZK Nákup materiálu v souvislosti s ochranou proti COVID-19, např. dezinfekce, dávkovače apod. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 256100 3

346 ČÚZK Nákup materiálu v souvislosti s ochranou proti COVID-19, např. dezinfekce, dávkovače apod. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 256300 190

346 ČÚZK Nájem mobilních zábran # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5164 256300 1

346 ČÚZK Výdaje na zvýšený úklid a dezinfekci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 256300 47

346 ČÚZK Příspěvek zaměstnanci při nařízené karanténě (izolačka) zákon č. 121/2021 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 256100 31

346 ČÚZK Příspěvek zaměstnanci při nařízené karanténě (izolačka) zákon č. 121/2021 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 256300 3 719

348 ČBÚ Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 216100 246

348 ČBÚ Léky a zdravotnický materiál # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 216100 76

349 ERÚ respirátory, ochranné sterilní rukavice, štíty # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 2161 133

349 ERÚ dezinfekce, antibakteriální ubrousky, antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 2161 98

349 ERÚ papírové ručníky, papírové utěrky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 2161 79

349 ERÚ bezdotykové dávkovače dezinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 2161 51

353 ÚOHS Nákup ochranných pomůcek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 256100 348

353 ÚOHS Nákup antigenních testů pro testování zaměstnanců # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 256100 188

353 ÚOHS Nákup desinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 256100 33

355 ÚSTR USB tokeny "TokenMe" pro vytváření elektronických podpisů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 621900 3

355 ÚSTR Tokeny pro vzdálený přístup k VPN # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 621900 11

355 ÚSTR Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621900 28

355 ÚSTR Licence k SW "Zoom Meeting Pro" pro pořádání videokonferencí # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5042 621900 4

355 ÚSTR Respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621900 1

355 ÚSTR Notebooky (2 ks) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 621900 64

355 ÚSTR Dezinfekční prostředky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621900 0

355 ÚSTR Ochranné pomůcky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 621900 1

355 ÚSTR Náhrady mezd v době nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 621900 26

355 ÚSTR Covid testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621100 13

355 ÚSTR Respirátory, obličejivé štíty, roušky # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 621100 41

355 ÚSTR Čistící, úklidové - dezinfekční přípravky (vč. latexových rukavic) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 621100 68

355 ÚSTR Notebooky (10 ks) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 621100 181

355 ÚSTR Náhrady mezd v době nemoci # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 621100 538

358 ÚS Sada samotestů, respirátory
Mimořádná opatření 

Ministerstva zdravotnictví
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5133 541000 170

358 ÚS Web kamery pro on-line služby, sluchátka, dokovací stanice, dezinfekční prostředky # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 541000 98

358 ÚS
Mimořádné odměny, realizace mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví k povinnému preventivní testování 

zaměstnanců veřejných zaměstnavatelů na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2

Mimořádná opatření 

Ministerstva zdravotnictví
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5011 541000 169

358 ÚS
Nedočerpání dovolené v 1. čtvrtletí (covid 19) došlo ke kumulaci čerpání v letních měsících po zmírnění epidemických 

opatření

v souvislosti s UV č. 196/2021 

(vyhlášení nouz. stavu) a č. 

198/2021 (omez. pohybu osob)

# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5011 541000 300

358 ÚS Rozšíření licence systému PowerKey o funkce spojené s evidencí výdeje testů na COVID 19 (vč. implementace)
Mimořádná opatření 

Ministerstva zdravotnictví
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5172 541000 21

358 ÚS Mimořádný příspěvek v době karantény zákon č. 182/2021 Sb. # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5424 541000 12

358 ÚS
Překlad nálezu ÚS Pl. ÚS 106/20. Nouzový stav v době pandemie koronaviru - omezení maloobchodu a služeb za účelem 

zveřejnění na webu ÚS
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5169 541000 37

359 UNRR nákup ochranných pomůcek Usnesení vlády č. 249/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 253200 8

359 UNRR nákup antigenních testů Usnesení vlády č. 242/2021 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 253200 46

361 AV ČR
Vývoj přístrojů pro detekci koronaviru, respirátorů, ochranných štítů, přístrojů na podporu dýchání a testování vzorků na 

přítomnost koronaviru. (ROP navýšení na vrub Úřadu vlády ČR)
zákon 218/2000  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6354 380119 5 000

361 AV ČR
Vývoj přístrojů pro detekci koronaviru, respirátorů, ochranných štítů, přístrojů na podporu dýchání a testování vzorků na 

přítomnost koronaviru. (ROP navýšení na vrub Úřadu vlády ČR)
zákon 218/2000  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5334 380119 5 000

361 AV ČR
Vývoj přístrojů pro detekci koronaviru, respirátorů, ochranných štítů, přístrojů na podporu dýchání a testování vzorků na 

přítomnost koronaviru. Dofinancování z rozpočtu AV ČR
zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 6354 380119 802

361 AV ČR
Vývoj přístrojů pro detekci koronaviru, respirátorů, ochranných štítů, přístrojů na podporu dýchání a testování vzorků na 

přítomnost koronaviru. Dofinancování z rozpočtu AV ČR
zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5334 380119 5 502

361 AV ČR Financování sekvenace viru SARS-CoV-2 (ROP navýšení na vrub VPS) zákon 218/2000  Sb. 213980019 Financování sekvenace viru SARS-CoV-2 000 Bez nástroje 5334 380119 5 000

361 AV ČR Na podporu testování a ochranné pomůcky pro v.v.i zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 001 Bez nástroje 5334 380119 16 150

361 AV ČR Testování zaměstnanců z rozpočtu Kanceláře AV ČR zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5192 380119 14

361 AV ČR Testování zaměstnanců z rozpočtu Kanceláře AV ČR zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 380119 155

361 AV ČR Testování zaměstnanců z rozpočtu Kanceláře AV ČR zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 380119 2

361 AV ČR Ochranné pomůcky související s onemocněním COVID 19 zákon 130/2002  Sb. # nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 380119 149

362 NSA Covid sport UV č. 590, 634, 1181/2020 203980039 Program COVID-SPORT 000 Bez nástroje 5222 341900 56 472

362 NSA Covid sport UV č. 1181, 1246/2020 203980073 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 - Restart sportu 000 Bez nástroje 5222 341900 751 259

362 NSA Covid sport UV č. 1181, 1246/2020 203980073 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 - Restart sportu 000 Bez nástroje 5221 341900 9 988

362 NSA Dezinfekce prostor # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 346100 41

362 NSA Roušky a masky pro zaměstnance # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 346100 60

362 NSA Antigenní testy # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 346100 9

371 UDHPSH Léky a zdravotnický materiál # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 614900 29

372 RRTV Náklady při home office - opotřebení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5909 336200 4

372 RRTV Náklady při home office - internet # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5162 336200 10



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

372 RRTV Pořízení ochranných prostředků, testů, dezinfekce # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 336200 51

373 UPDI nákup 100 ks respirátorů FFP2 pro zaměstnance zákoník práce, služební zákon # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 226100 2

373 UPDI nákup 120 ks antigenních testů pro testování zaměstnanců zákoník práce, služební zákon # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 226100 3

374 SSHR Dezinfekční přípravky na ruce - COVID 19 - nákup UV č. 808 203980003 Výdaje spojené s epidemií COVID - 19 000 Bez nástroje 5138 522034 8 095

374 SSHR Respirátory, rukavice, roušky, ochranné obleky - COVID 19 - nákup UV č. 808 203980011 Výdaje spojené s epidemií COVID - 19 (ochr. prostředky a další vybavení) 000 Bez nástroje 5138 522034 207 433

374 SSHR Ochranné štíty, rukavice, čepice, respirátory COVID 19 - nákup UV č. 549 203980024 Výdaje na pořízení státních hmotných rezerv 000 Bez nástroje 5138 522034 184 206

374 SSHR Zdravotnická lůžka a přístroje na podporu dýchání, injekční stříkačky, jehly a ředící roztok (rozpustidlo) - nákup UV č. 1047, 1076, 1083 203980061

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (pořízení a ochraňování pohotovostních zásob - nemocničních lůžek a 

přístrojů pro podporu plicních funkcí a okysličování krve, materiál nutný k zajištění očkování proti COVID-19 - 

injekční stříkačky, jehly a rozpustidlo)

000 Bez nástroje 5138 522034 20 896

374 SSHR Zdravotnická lůžka a přístroje na podporu dýchání - ochraňování UV č. 1047, 1076, 1083 203980061

Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (pořízení a ochraňování pohotovostních zásob - nemocničních lůžek a 

přístrojů pro podporu plicních funkcí a okysličování krve, materiál nutný k zajištění očkování proti COVID-19 - 

injekční stříkačky, jehly a rozpustidlo)

000 Bez nástroje 5169 522034 2 551

374 SSHR Nákup antigenních testů UV č. 276, 317 203980072 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (pořízení a ochraňování státních hmotných rezerv) 000 Bez nástroje 5138 522034 160 000

374 SSHR Nákup antigenních testů UV č. 276, 317 203980072 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (pořízení a ochraňování státních hmotných rezerv) 000 Bez nástroje 5169 522034 2 907

374 SSHR Nákup antigenních testů UV č. 276, 317 203980072 Výdaje spojené s epidemií COVID-19 (pořízení a ochraňování státních hmotných rezerv) 000 Bez nástroje 5139 526134 32 000

374 SSHR Nákup reflexních bund OOPP pro pracovníky Správy - COVID 2019 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 522034 45

374 SSHR Nákup DDHM COVID 19 - závody # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 522034 190

374 SSHR Nákup rukavic - RF # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5138 522034 2 000

374 SSHR Nákup ostatních materiálů COVID 19 - závody # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 522034 21

374 SSHR Parkovné, likvidace odpadu při manip. se zdrav.materiálem, ozonové čištění budovy - COVID 19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 522034 9

374 SSHR Oprava zařízení zajišťujícího temperování skladu materiálů COVID 19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5171 522034 57

374 SSHR Cestovné COVID 19 - závody # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5173 522034 22

374 SSHR Nákup respirátorů a rukavic pro pracovníky Správy - COVID 2019 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 526134 136

374 SSHR Nákup DDHM COVID 19 - ústředí # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 526134 5

374 SSHR Nákup antigenních testů pro pracovníky Správy - COVID 19 # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 526134 91

374 SSHR Speciální úklid - dezinfekce zařízení # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 526134 203

374 SSHR Výdaje na platy zaměstnanců v pracovním poměru (pohotovost,přesčas,odměny) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5011 526134 3 631

374 SSHR Výdaje na platy zaměstnanců ve služebním poměru (pohotovost,přesčas,odměny) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5013 526134 2 586

374 SSHR Výdaje na povinné pojistné na sociální zabezpečení (pohotovost,přesčas,odměny) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5031 526134 1 542

374 SSHR Výdaje na povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (pohotovost,přečas,odměny) # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5032 526134 560

375 SÚJB vynucené změny v informačních systémech # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5172 216100 26

375 SÚJB vynucené změny (nezbytné pořízení) spotřebního materiálu HW v souvislosti se změnou v informačních systémech # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5139 216100 21

375 SÚJB zvýšené nároky na přenosnou výpočetní techniku v souvislosti s home office a pořádání online konferenčních jednání # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5137 216100 164

375 SÚJB 
povýšení úrovně kybernetické bezpečnosti výpočetních systémů v souvislosti se zvýšenými nároky pro připojení VPN 

home office a nárůst online konferenčních jednání
# nepřiřazeno 000 bez nástroje 5168 216100 622

375 SÚJB ochranné pomůcky a jiný materiál # nepřiřazeno 000 bez nástroje 5132 216100 481

376 GIBS Nákup roušek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 539900 19

376 GIBS Nákup respirátorů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 539900 172

376 GIBS Nákup antigenních testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 539900 71

376 GIBS PHM při rozvážení pomůcek na expozitury - odborný odhad # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5156 539900 40

376 GIBS Náhrady mezd v době nemoci - odborný odhad # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5424 539900 160

377 TA ČR Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA zákon 130/2002 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5332 380320 27 554

377 TA ČR Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA zákon 130/2002 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 380320 5 771

377 TA ČR Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA zákon 130/2002 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5339 380320 4 701

377 TA ČR Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA zákon 130/2002 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5334 380320 9 386

377 TA ČR Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA zákon 130/2002 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5221 380320 5 733

377 TA ČR Program průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje TREND zákon 130/2002 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5213 380320 2 840

377 TA ČR Nákup dezinfekce a ochranných pomůcek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5139 380319 40

377 TA ČR Antigenní testy, respirátory # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 380319 81

378 NÚKIB Pořízení UV lamp, germicidních lamp, teploměrů, ozonových generátorů
zákon 240/2000 Sb., 241/2000 

Sb.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5137 531600 0

378 NÚKIB Nákup ochranných prostředků (mýdla, desinfekce, antibakteriální gely, roušky, respirátory, ústenky) a antigenních testů
zákon 240/2000 Sb., 241/2000 

Sb.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 531600 819

378 NÚKIB Nákup ochranných prostředků (mýdla, desinfekce, antibakteriální gely, roušky, respirátory, ústenky)
zákon 240/2000 Sb., 241/2000 

Sb.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5132 531600 0

378 NÚKIB COVID testy zaměstnanců externí
zákon 240/2000 Sb., 241/2000 

Sb.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5169 531600 106

378 NÚKIB vynucená změna v informačních systémech (Okbase)
zákon 240/2000 Sb., 241/2000 

Sb.
# Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5168 531600 12

381 NKÚ Nákup testů # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 613000 105

381 NKÚ Nákup respirátorů a roušek # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5133 613000 89

398 VPS
Uvolnění prostředků krajům ve výši 14x10 mil. Kč z kapitoly VPS, z položky „Rezerva na řešení krizových situací, jejich 

předcházení a odstraňování jejich následků"
z.č. 240/2000 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 522000 10 000

398 VPS
Uvolnění prostředků krajům ve výši 14x10 mil. Kč z kapitoly VPS, z položky „Rezerva na řešení krizových situací, jejich 

předcházení a odstraňování jejich následků"
z.č. 240/2000 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 522000 130 000



Kapitola 

kód

Kapitola 

název
Název programu/věcná náplň opatření Legislativa Účel kód Účel název

Nástroj 

kód
Nástroj název

Položka dle 

druhového 

členění

Paragraf dle 

odvětvového 

členění 

Skutečnost

398 VPS Příspěvek obcím na zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 (zákon č. 95/2021 Sb.) z.č. 95/2021 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5321 640100 3 188 852

398 VPS Příspěvek krajům na zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 (zákon č. 95/2021 Sb.) z.č. 95/2021 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5323 640100 1 092 031

398 VPS Zvýšení plateb státu veřejného pojištění za tzv. státní pojištěnce (o 700 Kč od 1.1.2021) z.č. 231/2020 Sb. # Nepřiřazeno 000 Bez nástroje 5314 359900 50 042 826

Součet 159 404 508


